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Düzce'de meydana gelen depre-
min ardından yeniden gündeme

gelen İstanbul depreminde sağlık yö-
netimi ile ilgili yapılan hazırlıklar hak-
kında konuşan İl Sağlık Müdürü Prof.
Dr. Kemal Memişoğlu, İstanbul'un
sağlık altyapısı olarak deprem ve afet-
lere hazır olduğunu söyledi. Memi-
şoğlu, “Son 5 yılda 28 tane hastane
açıldı ve bu hastanelerin her birine
baktığımızda, fiziki anlamda kamu
altyapısının çok geliştiğini görüyoruz”
diye konuştu. I SAYFA 9
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Depreme karşı
hazırlıklıyız

www.gazetedamga.com.tr

Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde
düzenlenen “Kadına El Kal-ka-maz” prog-

ramında kadın radyocular, kadına şiddete dikkat
çekti. Radyocu Aslıhan Saraçoğlu, “Kadından
da öte her türlü canlıya şiddeti engellemeye dair
neler yapılabileceğiyle ilgili fikirler ürettik” diye
konuştu. Radyo programcısı Özlem Akdoğan ise
“Kadına el kalkamaz sloganı inanılmaz güzel.
Hiçbir canlıya el kalkmamalı” diye konuştu.
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Her damla kanın
hesabını soracağız

Pakistan MİLGEM Projesi
Üçüncü Gemi Denize İniş

Töreni'nde konuşan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Terörün her türlü-
süne karşı mücadelemizi
sınırlarımız içinde ve dışında sür-
düreceğimizin altını burada çiz-
mek istiyorum. Kimin eteğine
yapışırsa yapışsınlar, bu insanlık
düşmanlarından döktükleri her

damla kanın
hesabını mut-
laka misliyle
soruyoruz ve
soracağız" ifa-
delerini kul-
landı.
Erdoğan, "Bu
konuda bize
kimse ders ve-
remez" dedi.
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KADINA EL
KALKAMAZ

HERKESE TAVİZ VERİYORLAR

Kaynağı belirsiz
30 milyar dolar!

CHP İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, Merkez Ban-

kası verilerine dayanarak “Tür-
kiye’ye giren ve şaibeli olduğu ifade
edilen “kaynağı belirsiz paranın”
30 milyar dolara yaklaştığını iddia
etti. Karabat, “Bu parayı getiren
yabancılar, AKP'den taviz üzerine
taviz alıyorlar. Yurt dışından gelen

finansman el-
bette ekonomi-
miz açısından
önemlidir.
Ancak
AKP'nin getir-
diği paraların
yatırıma, istih-
dama bir kat-
kısı yok” dedi.
I SAYFA 7
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YANINIZDA OLACAĞIZ

Çocuklarımız
size emanet

Esenyurt’taki okullarda eği-
tim veren öğretmenler, 24

Kasım Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla düzenlenen etkinliğe katıldı.
Öğretmenlere seslenen Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Ülkemize yaptığınız hizmetler ve
bize kattıklarınız için hepinize çok
ama çok teşekkür ediyorum. Esen-

yurt’taki 350
bin çocuk ve
genç sizlere
emanet. İyi ki
varsınız, her
zaman yanı-
nızda olacağı-
mızı taahhüt
ediyoruz”
diye konuştu.
I SAYFA 4
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ELEŞTİRİLERDEN

Çatalca Belediyesi tarafından
düzenlenen 24 Kasım Öğretmen-

ler Günü etkinliğinde konuşan Mesut
Üner, “Biliyoruz ki öğretmenlik sadece
bir meslek değildir. Gönül işidiri emek
işidir. Bedeli hiçbir maddi karşılıkla öl-
çülemeyecek kadar değerli milli şuur işi-
dir. Büyüyen ve gelişen Türkiye’miz siz
öğretmenlerimizin eseri olacaktır. İlçe-
miz ve ülkemiz sizlerin yetiştirdiği öğ-
rencilerimizle her zaman geleceğe
umutla bakacaktır” dedi. I SAYFA 5
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Öğretmenlik
gönül işidir

Büyükçekmece Tepecik Hüsnü
M. Özyeğin Ortaokulu Fen

Laboratuvarında öğrencilerin elinden
düşen deney tüpü patladı. Vücutlarında
yanıklar oluşan 3 öğrenci hastaneye kal-
dırıldı. Kaymakamlıktan yapılan açıkla-
mada, “Olaydan 2 öğrencimiz çok
hafif, 1 öğrencimiz ise lokal temas nede-
niyle orta şiddette etkilenmiştir. Tedbir
amacıyla derslere ara verilerek okul tah-
liye edilmiş ve itfaiye ekiplerince bütün
okul temizlenmiştir” denildi.
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Okulda deney
tüpü patladı

Bakırköy’ün 14 aydır İBB İmar Komisyonu’ndan çıkmasını
beklediği merkez 7 mahalleyi kapsayan nazım imar planları
İBB Meclisinde kabul edildi. Yapılan planın bölge halkının
beklentilerini karşılamadığını ifade eden Bakırköy Belediyesi
Meclis üyeleri, planlara itiraz etti. CHP Grubu olarak planlara
‘evet’ dediklerini belirten CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı,
“Gerçekten sizden adalet rica ediyoruz” ifadelerini kullandı

Anadolu 16. Ağır Ceza Mah-
kemesindeki duruşmaya tu-

tuklu sanık Oktay Dönmez katıldı.
Dönmez savunmasında, "Kötü ni-
yetli biri olsam İstanbul'un her yeri

dağ orman. Gider orada bir yerde
öldürürdüm" ifadelerini kullandı.
Dilara Yıldız'ın babası Ali Yıldız
ise “Benim kızım altın gibi bir ço-
cuktu. Çok çaresizim. Şikayetçi
olsam ne olacak, benim göz be-
beğim gitti. Ben adalete güveni-
yorum" dedi. Duruşma
sonrasında açıklama yapan
Anne Elvan Akyel de "Kızımın
kanının yerde kalmamasını isti-
yorum. Sanığın çok ceza alma-
sını istiyorum. Hatta idam
edilmesini istiyorum. İdam da
gelsin istiyorum" açıklamasında
bulundu. I SAYFA 9

Gaziosmanpaşa Belediyesi 25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele

Günü’nde bir dizi etkinlik düzenledi. İlçede yaşa-
yan kadınlar, Bağlarbaşı caddesinde bir araya
gelerek ellerinde ‘Mutlu Aile Mutlu Çocuk’,
‘Kadına Şiddete Sıfır Tolerans’, ‘Sağlıklı
Aile Güçlü Toplum’ yazılı pankartlarla
Gaziosmanpaşa meydanına doğru
bisiklet turu ve yürüyüş gerçekleştirdi.

Avukat Dilara Yıldız'ı öldürdüğü gerekçesiyle yargılanan
Oktay Dönmez'in duruşması gerçekleşti. Anne Elvan
Akyel, "Kızımın kanının yerde kalmamasını istiyorum.
Hatta idam edilmesini istiyorum" diye isyan etti

BENİM GÖZ BEBEĞİM GİTTİ

BU ADAMI
IDAM EDIN!

Bakırköy’ün Osmaniye,
Kartaltepe, Cevizlik, Zuhu-

ratbaba, Yenimahalle, Sakızağacı ve
Zeytinlik mahallelerini kapsayan 5
binlik planlar komisyondan geldiği
şekliyle kabul edildi. CHP Grubu
planların geri çekilerek pazartesi
günü yapılacak meclis toplantısında
görüşülmesini istedi. Ak Parti ve

MHP grubu bu öneriye sıcak bak-
madı. İtirazların askı sürecinde dü-
zeltilebileceğini söyledi. Bakırköy
Belediye Başkan Yardımcısı Cavit
Ganiç ise aylardır bekledikleri planın
son halini meclise saatler kala göre-
bildiklerini ve kendilerine söylenenin
başka, çıkan kararın ise bambaşka
olduğunu ifade etti.
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BİZE SÖYLENEN BAŞKA
ÇIKAN KARAR BAMBAŞKA

İBB Meclisi'nden oy birliği
ile geçen plan hakkında

konuşan Ak Partili Komisyon
Üyesi Eyüp Dursun, “Belediye
hizmetlerinin daha iyi yapıl-
ması için aldığımız kararı önce
Bakırköy Belediyesi’nin destek-
lemesi gerekir. Bunu bahane
ederek plana itiraz etmeyi Cavit
Bey'e yakıştıramadım” dedi.

CHP’li Bakırköy Meclis üyelerinin
itirazlarıyla gerilen mecliste CHP

Grubu olarak planlara ‘evet’
dediklerini ancak Belediye Baş-
kanı Bülent Kerimoğlu ve meclis
üyelerinin ciddi itirazlarının
olduğunu söyleyen CHP Grup
Sözcüsü Tarık Balyalı ise “Ger-
çekten sizden adalet rica ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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BAKIRKÖY BELEDİYESİ
BU KARARI DESTEKLEMELİ

HABER
SELVİ SARITAÇ

Büyükçekmeceli kadınlar Kadına Yöne-
lik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele

Günü’nde şiddete, sömürüye, kadın cinayetle-
rine karşı tek yürek oldu. “Susmuyoruz, kork-
muyoruz” sloganıyla kadına karşı şiddet

eylemlerine karşı çıkan kadınlar, birlik ve bera-
berlik vurgusu yaptı. Hacer Aslan, “Bir erkek
çocuğu annesi olarak anne olacaklara
çocukları doğmadan önce eğitim veril-
mesini istiyorum” diye konuştu. I SAYFA 9
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Susmuyoruz korkmuyoruz!

Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Öğretmenler

Günü dolayısıyla Beylikdüzü
Belediyesi Sosyal Tesislerinde il-
çede ikamet eden emekli öğret-
menlerle buluştu. Öğretmenlerin
istek, öneri ve taleplerini dinle-
yen Başkan Çalık, “Eksiklerimiz,
hatalarımız olabilir onları da
sizlerden dinleyelim istedik. Ben
eleştirilere önem veren eleştiri-
lerden beslenen bir insanım”
diye konuştu. I SAYFA 5
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BESLENİYORUM
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İSMEK DAHA
İYİ OLACAK

ç

CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı, ihtilafa neden olan Zeytinlik
Halk Pazarı alanının belediyeye ait bir yer olduğunu, meclis üyeleri
de dahil olmak üzere Bülent Kerimoğlu’nun da planların pazartesi
görüşülmesi için ricada bulunduğunu söyledi. Balyalı, gelinen
noktada meclis üyelerinin ciddi itirazı olduğunu ifade ederek, Meclis
Başkanvekili Zeynel Abidin Okul’un inisiyatif kullanmasını istedi.

INISIYATIF KULLANIN

Transfer çalışmalarında ocak
ayının yanı sıra sezon sonunu

da düşünerek hareket eden Fenerbah-
çe’nin gündemine sürpriz bir isim geldi.
Fenerbahçe, bu sezon Aston Villa’dan
Başakşehir’e kiralanan yıldız futbolcu
Bertrand Traore'yi listeye ekledi. Jorge
Jesus’un da beğendiği yıldız oyuncunun
durumunu sezon sonuna kadar yakın-
dan takip edilmesi ve buna göre bir
hamle yapılması planlanıyor. I SAYFA 15
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O’NU İSTİYOR
JORGE JESUS

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 24 Kasım Öğret-

menler Günü’nde, kurum çalışanı
bin 500 eğitimciyle bir araya geldi.
Enstitü İstanbul İSMEK’in 36
ilçede, toplam 143 eğitim
merkezinde
İstanbullu-
lara hizmet
verdiği
bilgisini
paylaştı.
I SAYFA
5
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sıfır tolerans!

Kadına siddete

Adının verildiği
caddede anıldı
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ACIBAKLA; Latince adı Lupi-
nus Albus olan baklagiller (Fa-
baceae) ailesine ait bir bitki.

Fasulye, nohut, soya, mercimek, yer fıstığı,
bezelye, börülce, demir hindi ve çemen
otu gibi bitkiler de aynı aileye ait. Acı
bakla, Akdeniz ülkelerinde yaygın olarak
yetiştirilen ve tüketilen bir bitki ve ülke-
mizde termiye, acı bakla, delice bakla,
gavur baklası, mısır baklası gibi değişik
isimlerle adlandırılıyor. Haşlanmış veya
kurutulmuş olarak tüketilen bu besinin
son 20 yıldır acı bakla ununun, buğday
ununa karıştırılmasına izin verilmesinin
ardından birçok alerjik vakanın bildirilme-
sine neden olduğunu söyleyen Türkiye
Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Der-
neği Üyesi Doç. Dr. Fatih Dilek, “Acı bak-
lanın soğan halkası kızartması gibi yaygın
tüketilen besinlerde gizli alerjen olarak bu-
lunması nedeniyle alerjik reaksiyonlar bil-
dirilmeye başlandı” diye konuştu.

Acı baklaya karşı gelişen alerjik reaksiyon-
ların, diğer gıdalarla görülen reaksiyonlara
benzer semptomlar oluşturduğunu ifade
eden Doç. Dr. Fatih Dilek, bunlar ara-
sında; kurdeşen, ağızda kaşıntı, yüzde,
dilde veya boğazda şişme, karın ağrısı, bu-
lantı, kusma, burun akıntısı veya gözlerde
sulanma, nefes almada zorluk, öksürük,
hırıltılı solunum ve tansiyonda ani düşme
olduğunu söyledi. “Literatürde 'gizli' acı
bakla içeren ticari ürünlerin tüketilmesi so-

nucu tekrarlayan anafilaksi (alerjik şok)
vakaları bildirilmiştir” diyen Dilek, özel-
likle kişide astım varsa ve kontrollü de-
ğilse, diğer gıda alerjenlerinde olduğu gibi
acı bakla alerjisinde de astımın şiddetli
alerjik reaksiyonlar için bir risk faktörü ol-
duğunu ifade etti.

Fıstık alerjisi olan bireylerin yüzde 4 ila
yüzde 28’inin acı bakla alerjisi de olduğu
söyleyen Doç Dr. Fatih Dilek, “Bazı çalış-
malarda bu aran yüzde 46’ya kadar yükse-
liyor. Yakın zamanda yapılan bir
çalışmada fıstık alerjisi olan çocukların
yüzde 15’inde baklagiller ailesinden başka
bir gıdaya da alerjisi olduğu gösterildi”
diye konuştu. Bütün gıda alerjilerinde ol-
duğu gibi, tanısal yaklaşımın ilk ba-
samağının hastanın öyküsünü
ayrıntılı olarak öğrenmek olduğunu
söyleyen Dilek, bunu takiben, alerji
uzmanının deri testleri veya spesifik
immünoglobulin E tayinleri ile tanıyı
kesinleştirmeye çalışacağını, gerekli
görülmesi halinde acı bakla veya
diğer baklagiller ile hastane orta-
mında belli bir protokol dahilinde
yükleme testlerinin yapılması gereke-
bileceğini belirtti.

Doç. Dr. Fatih Dilek, alerjisi olan
hastanın acı bakla içeren hiçbir
ürünü tüketmemesi gerektiğini hatta

bazı çok hassas bireylerde deriye teması-
nın veya solunum yoluyla vücuda girmesi-
nin bile alerjik reaksiyonu
başlatabileceğini söyleyerek yapılması ge-
rekenleri şöyle anlattı: “Daha öncesinde
anafilaksi (alerjik şok) geçirmişse veya acı
bakla alerjisi ile birlikte astım hastalığı
varsa hastaya adrenalin oto-enjektörü re-
çete edilmeli ve kullanımı öğretilmedir.
Anne ve babanın yanı sıra çocuğun bakı-
cısı, öğretmenleri ve varsa diğer aile birey-
leri de durumdan haberdar edilmeli ve
adrenalin oto-enjektörü kullanımı konu-
sunda eğitilmedirler. Ne yazık ki gıda aler-
jisi olgularında gerekli olduğu durumlarda
adrenalin oto-enjektörü kullanım oranları
çok düşüktür. Bu durumu aşmanın tek
yolu hasta ve çevresinin eğitimine önem

vermek, sorularını sabırla yanıtlamak ve
endişelerini bilimsel veriler ışığında gider-
mektir. Hayatı tehdit eden reaksiyonlarda
adrenalin oto-enjektörü kullanımı sonrası
hemen tıbbi yardım istenmeli ve en yakın
sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Çocuk
hastaların gıda alerjilerini belirten tıbbi bi-
leklikler kullanması da bir diğer öneridir.
Daha hafif şiddetteki reaksiyonlar için
takip eden hekim gerekli tedavileri uygula-
yacaktır.”

“Acı bakla; un veya kepek halinde gıdalara
eklenebilir, gluten içermediğinden gluten-
siz ürünlerde bulunabilir. Bilhassa gluten
free ürünleri tüketenlerde acı bakla alerjisi
daha sık bildirilmiştir. Makarna, sürülebi-

lir çikolatalar, vejetaryen sosis-
leri, soslar, pişmiş soğan
halkaları, salatalar, acı bakla
ezmesi, dondurmalar, meze-
ler, ekmek ve fırınlanmış ürün-
lerde gizli alerjen olarak
bulunabilir. Hastalar bu ko-
nuda uyarılmalıdırlar. Çocuk-
luk çağı gıda alerjileri genel
olarak yaş ilerledikçe düzelme
eğilimindedir. Acı bakla alerji-
sinin doğal seyri hakkında ye-
terli bilgi birikimi olmamakla
birlikte diğer bakliyat alerjileri-
nin yaş ilerledikçe düzelme
hızları inek sütü ve yumurta
alerjilerine göre oldukça ya-

H avaların iyice soğuduğu bugün-
lerde sonbahar ve kış aylarının
kendine özgü olumsuz şartları

cildimizi her zamankinden fazla yıprandı-
rıyor. Bu nedenle gerekli önlemleri almak
ve cildimizin düzenli bakımını ihmal et-
memek büyük önem taşıyor. Acıbadem
Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Prof. Dr. Ayten Ferah-
baş Kesikoğlu “Sonbahar ve kış aylarında
deri bariyeri bozularak, kuruma, kepek-
lenme, çatlama, kaşıntı, kızarıklık, kaba-
laşma hatta kanama gibi sorunlara yol
açar. Üstelik derimiz kış koşullarından fi-
ziksel olarak etkilendiği gibi, ruhsal olarak
da etkilenir. Kışın gelmesi hafif bir dep-
resyona, harekette kısıtlılığa, metaboliz-
mada yavaşlamaya yol açar. Bu
nedenlerle kışın koruma fonksiyonu bozu-
lan cilt, daha fazla özene ve bakıma ihti-
yaç duyar” diyor. Peki cildimizi kış
aylarında bu olumsuz etkenlerden nasıl
koruyabiliriz? Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, kışın cildi
korumanın 8 etkili yolunu anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu.

Yatmadan önce, uyandığınızda ve terle-
dikten sonra cilde bulaşmış olabilecek
bakterileri, kir ve duman artıklarını gider-
mek için mutlaka yüzün uygun bir temiz-
leyici ile yıkanması gerektiğini belirten
Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Has-
tanesi Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Ayten Ferahbaş Kesikoğlu “Yorgunum di-
yerek makyajı çıkarmadan yatmak da,
gece boyu cildin havasız kalmasına, nefes
alamamasına, bakterilerin cilt tarafından
emilmesine, gözeneklerin tıkanmasına ve
erken yaşlanmaya neden olacaktır. Bu ne-
denle yatmadan önce mutlaka makyaj çı-
karılmalı, uygun bir temizleyici ile yüz
hem akşam yatmadan önce hem de
sabah kalkınca yıkanmalıdır. Cilt tipine
uygun hafif, kokusuz temizleyici ürünler
tercih edilmeli, kuruluğu artıracağı için
alkol içeriklerinden kaçınılmalıdır. Ayrıca
çok sıcak ya da soğuk değil, ılık su tercih
edilmelidir” diyor.

Çok sık ve çok sıcak su ile yıkanmanın
deri yağlarını azaltarak derinin daha fazla
kurumasına neden olabildiğini belirten

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ayten Fe-
rahbaş Kesikoğlu “Bunun sonucu olarak
kızarıklık hatta kuruluk egzaması oluşabi-
lir. Bu nedenle çok sık ve çok sıcak su ile
yıkanmaktan kaçınmak gerekir. Duştan
veya banyodan hemen sonra cildiniz hala
nemliyken nemlendirici krem uygulamak
cildinizi nemli tutmanın en etkili yoludur”
diye konuşuyor. Cildi ovalamaktan kaçın-
mak gerektiğini vurgulayan Prof. Dr.
Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, ovalamanın
cildi tahriş ederek sivilce dahil birçok so-

runa neden olabileceğini söylüyor.

Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Has-
tanesi Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, yeterli ve kali-
teli uykunun cilt sağlığı üzerinde de büyük
önemi olduğunu vurgulayarak şöyle ko-
nuşuyor: “Günlük ortalama 6- 8 saat
uyumak gerekir. Uykunun en önemli saat-
lerinin 23.00- 04.00 arasında olduğu yapı-
lan araştırmalarda gösterilmiştir. Büyüme
hormonu uykuda salgılanır. Düzenli uyu-
madığımız zaman cildin kendini onarma
ve yenileme süreci azalır. Az uyuyan kişi-
lerde vücutta steroid yani kortizon salı-
nımı artar, kortizon artışı vücutta stresi
tetikler, kolajen yapısını bozar. Uykusuz-
luk gözaltı torbalanması, şişliğin artması,
gözaltında morlukların oluşması, cilt to-
nunda bozulma, cildin canlı ve parlak gö-
rüntüsünü kaybetmeye neden olur.”

Kış aylarında havaların erken kararması
ve güneşin iyice azalması nedeniyle ruhsal
açıdan daha karamsar olunabilirken,
stresi yönetmek de zorlaşabiliyor. Prof.
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, stresi yö-
netmenin sağlıklı yollarını bulmak gerekti-
ğini çünkü stresin akne, egzama, sedef
hastalığı, yağlı egzama ve gül hastalığı
gibi bir çok cilt hastalığını tetikleyebildi-
ğini söylüyor.

Cilt tipinizi yağlı, kuru, normal, karma
ya da hassas mı olduğunu mutlaka öğre-
nin ve cildinizin ihtiyaçlarına uygun cilt
bakım ürünleri kullanmayı ihmal etme-
yin. “Cildinizin ihtiyaçları için formüle
edilmiş ürünleri kullanarak, hem cildini-

zin yıpranmasını azaltabilir hem de sağ-
lıklı görünmesine katkı sağlayabilirsiniz”
diyen Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Ayten Ferahbaş Kesikoğlu sözlerine
şöyle devam ediyor: “Nemi cilde hapset-
menin en etkili yolu ise bölgeye uygun
bir nemlendiriciyi, yıkadıktan hemen
sonra ve düzenli olarak uygulamaktır.
Kış aylarında kullanacağınız nemlendiri-
cilerin yaz aylarında kullandıklarınıza
nazaran daha yağ bazlı (merhem yapı-
sında) olmasında fayda var. Böylelikle
nemlendirici cilt yüzeyinde koruyucu bir
tabaka oluşturabiliyor ve nem kaybını
engelleyebiliyor.”

Ellerimizi gün içerisinde sık sık yıkama-
mız gerektiği için hem kuruluk ve yaşlan-
mayı hem de gelişebilecek el egzamalarını
önlemek amacıyla her yıkamanın ardın-
dan yağlandırıcı ürünlerle nemlendirilme-
sinin önemli olduğunu kaydeden Prof.
Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu “Ellerimizi
günde 5-6 kez yağlandırıcı ürünlerle nem-
lendirmek, ev işlerini egzama eldiveni ile
yapmak gerekir. Dudaklarda da kuruluk
ve çatlamanın önüne geçebilmek için yü-
zünüzü yıkadıktan sonra ve yatmadan
önce dudaklarınıza uygun dudak nem-
lendirici veya vazelin sürebilirsiniz” diyor.

Yapılan bilimsel çalışmaların, sigaranın
cilt sağlığına da büyük zararları oldu-
ğunu tartışmasız şekilde kanıtladığını
vurgulayan Prof. Dr. Ayten Ferahbaş
Kesikoğlu, sigara kullanımının cildin
hızlı yaşlanmasında da önemli bir etken
olduğunu, ayrıca sigara içenlerde yara-
ların iyileşmesinin de uzun sürdüğünü
söylüyor.

Artan hava kirliliği, gıda hormonları, çapraz bulaşmalar derken günden güne yeni bir alerjik vaka haberi duyuyoruz. Acı bakla alerjisi de
bunlardan biri. Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği Üyesi Doç. Dr. Fatih Dilek acı bakla ununun, buğday ununa karıştırıl-
masına izin verilmesinin ardından alerjik reaksiyonlarda artış bildirildiğini ve acı baklanın alerjik besinler arasına girdiğini açıkladı

Alerjik reaksiyon artıyor

Rekor kırıyor
İrem Derici, çıkardığı dinlenme rekorları
kıran şarkılarına bir yenisini daha ekledi.
Sözü, müziği ve aranjesi Onurr’a, ait olan
yeni şarkısı “Yaz Gülü ile müzik severlerle
buluşan İrem Derici şarkısının klibi için
Murat Joker‘in kamerasının karşısına geçti

Katar’ı
büyüledi

Katar’da Official Fifa Fan Fest kap-
samında yapılan organizasyonda
sahne alan Zeynep Bastık, önceki

gece Al Bidda Park’ta 45 binden fazla kişiye
muhteşem bir konser verdi. Zeynep Bastık re-
pertuvarıyla olduğu kadar enerjisiyle de geceye
damgasını vurdu. İngilizce olarak ‘Burada ol-
duğum için çok heyecanlıyım ellerim titriyor.’
diyen Zeynep Bastık konserini en önde elle-
rinde bayraklarıyla izlemeye gelen Türklerin
tezahüratları karşısında ‘ağlarım yapmayın.’
karşılığı verdi.Zeynep Bastık Al Bidda Park
konserinde kıyafet olarak Raisa Vanessa, mü-
cevher olarak The Ninon tasarımı tercih etti.

Kış aylarına uygun
giysiler giyin
Prof. Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu
“Kış aylarında cildi rüzgar, yağmur
ve kardan korumak, eldiven, atkı
veya şal kullanmak, saçları da bere
ya da şapka ile korumak gerekiyor.
Kışın naylon, sentetik, polyester
veya yünlü giysiler yerine cildin ku-
rumasını ve kaşınmasını önleyen pa-
muklu ya da pazen giysiler kullanın.
Aynı nedenden dolayı dar giysiler
yerine bol giysiler tercih etmenizde
de yarar var” diye konuşuyor.

POP Müziğin en başarılı ismi İrem Derici,
2022 yılında verdiği konserler, dinlenme
rekorları kıran şarkılarının yanı sıra önü-

müzdeki günlerde yaptığı reklam anlaşmasıyla zirve-
nin tadını çıkartarak bu yılı bitiriyor. İrem Derici;
'Benim olayım samimiyet ama çakma samimiyet
değil... Benden sonra millet baktı ki: bu işe yarıyor.
Müzikal açıdan benimle beraber çıkan çok daha ba-
şarılı, çok daha dinlenen isimler var ama mevzu
starlıksa benim sağımda ya da solumda başka biri
göremiyorum. Hep arkamda görüyorum. Bir koltuk
vardı aslında o koltuğu ben yarattım. Oraya ben
oturdum. O koltuğun muadili yok... O sahtekarlık, o
sahte çakma samimiyeti o kadar yemiyor ki: Türk
halkı... Bu Çin malı İrem diyor... Bir tane İrem var,
bir tane Sezen var bir tane de Aleyna var. İkincisi ol-
mayacak. O koltukta gelip kimse kucağımıza da
oturmayacak' dedi.

İrem Derici,
2022 yılında

verdiği konser-
ler, dinlenme

rekorları kıran
şarkılarının

yanı sıra önü-
müzdeki gün-

lerde yaptığı
reklam anlaş-
masıyla zirve-

nin tadını
çıkartarak bu

yılı bitiriyor.

CILDINIZE KIS
GELMESIN
Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ayten Ferahbaş Kesikoğlu, kışın cildi
korumanın 8 etkili yolunu anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu



Ş işli'de Ömer Faruk Polat'ın iş dönüşü
evinin önüne park edip, direğe zincirle
bağladığı motosikleti, 21 Kasım Pazar-

tesi günü çalındı. Sabah kalktığında motosik-
leti yerinde bulamayan Ömer Faruk Polat
polise giderek şikayetçi oldu. Oto Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri tarafından olayla ilgili
soruşturma başlatılırken, aynı günün akşa-
mında ilginç bir gelişme yaşandı. Eyüpsul-
tan'da motosikletli bir kişi bir otomobile çarptı.
Hafik hasarlı kazaya önce yoldan geçen kurye-
ler ardından polis ekipleri müdahale etti. Mo-
tosikletin düz kontak çalıştırılmış olması
polisin dikkatini çekti. Şüphelinin olay yerinde
yapılan sorgusunda çelişkili ifadeler verdiği da-
kikalarda, yoldan tesadüfen geçen motosiklet
sahibinin bir arkadaşı "Bu bizim arkadaşımı-
zın çalınan motosikleti" diyerek olay yerin-
deki polise ihbarda bulundu. Bu gelişme
üzerine polis ekipleri motosikletle kaza yapan
kişiyi gözaltına aldı. Polis ekipleri motosikle-
tin sahibi olduğu söylenen Ömer Faruk Po-
lat'ı olay yerine çağırdı. Elindeki kontak
anahtarı ile üzerine başka bir plaka takılan
motosikletin yanına gelen Ömer Faruk Polat,
kontak anahtarı ile motosikleti çalıştırınca
aracın sahibi olduğu tespit edildi.

Hırsız tutuklandı

Gayrettepe'de bulunan Oto hırsızlık Büro

Amirliğine getirilen şüpheli Salih G.(28) hırsız-
lıkla ilgili sorgulandı. Daha önceden 2 adet suç
kaydı bulunduğu tespit edilen Salih G., işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından adliyeye
sevk edildi. Şüpheli çıkarıldığı mahkemede tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. Öte yandan
Asayiş Şube Müdürlüğüne gelen Ömer Faruk
Polat, motosikletini bulan polislere teşekkür
ederken "benim motorumla kaza yapmış. Mo-
tosiklet düz kontakla çalıştırıldığı için polisin
dikkatini çekmiş. Tam bu sırada arkadaşla-
rımda oradan geçince durumu fark edip polise
bilgi vermişler. Beni çağırdılar. Kontak anah-
tarı ile motosikleti çalıştırınca aracın benim ol-
duğu anlaşıldı" dedi.DHA

Bakırköy D - 100'de 4 kişi, trafikte yol verme
tartışması yaşadıkları sürücüye levye, tekme
ve yumruklarla saldırdı. Yaşananlar cep
telefonu kamerasına yansıdı
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kaza saat 08.30 sıralarında Arna-
vutköy Baklalı Mahallesi Tayakadın-
Yassıören Caddesi'nde meydana

geldi. İddiaya göre 34 CJV 393 plakalı otomo-
bil sürücüsü S.S., trafikte kendisini sıkıştıran
araçtan kaçmaya çalışırken direksiyon hâkimi-
yetini kaybedip bariyerleri aşarak şarampole
uçtu. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve

jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri
sürücü S.S. ve yolcu K.S.'yi otomobil içinde sı-
kıştığı yerden çıkardı. İlk müdahaleleri olay ye-
rine yapılan yaralılar, ambulansla Arnavutköy
Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Hurdaya
dönen otomobil de çekici ile bulunduğu yerden
kaldırıldı. Jandarma ekiplerinin kazayla ilgili
çalışması sürüyor. DHA

Olay, dün sabah saatlerinde, D 100 Ka-
rayolu üzerinde İncirli mevkiinde yaşadı.
İddiaya göre, hafif ticari araç sürücüsü ile

otomobil sürücüsü arasında yol verme tartışması
çıktı. Yolda yaşanan tartışma sonrası hafif ticari
araç sürücüsü, otomobilin önüne kırarak araçtan
indi. Hafif ticari araçtan inen 4 kişi, otomobil sürü-
cüsüne levye, tekme ve yumruklarla saldırmaya
başladı. İçlerinde birinin engel olmasıyla hafif ticari
araca binen kişiler uzaklaştı. Yaşanan tüm bu anlar
bir sürücünün cep telefonu kamerasına saniye sa-
niye yansıdı. Görüntülerde, 4 kişilik bir grubun oto-
mobilin içinde bulunan kişiye saldırdığı, içeriden
birisinde levye olduğu, diğerinin ise tekme ve yum-
ruklarla otomobile vurduğu, ardından uzaklaştığı
görülüyor. DHA

Şehir eşkıyaları

Şişli'de park halindeki motosikleti çalan şüpheli, aynı gün kazaya karıştı. Hafif
hasarlı kaza sonrası şüpheli polis ekipleriyle konuşurken, olay yerinden geçen
motosiklet sahibinin bir arkadaşı çalınan motosikleti farkederek durumu
polise bildirdi. Şüpheli kaza yaptığı yerde gözaltına alındı

esenler'de taksi şoförü ile otomobilin
içindekiler yol verme meselesi yüzünden
birbirlerine girdi. Yaşananlar cep telefonu

kamerasına saniye saniye yansıdı. Olay, dün, saat
11.00 sıralarında Oruç Reis Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddialara göre, taksi şoförü ile otomobil
sürücüsü yol verme meselesi yüzünden tartışmaya
başladı. Sürücüler daha sonra araçlarından inerek
bir anda kavgaya tutuştu. Otomobilin içerisinde bu-
lunan kişiler de kavgaya dahil olunca ortalık karıştı.
Çevredekilerin araya girmesiyle taraflar birbirinden
ayrıldı. Yaşanan kavga anları ise bir vatandaşın cep
telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Tekme tokat
yol kavgası

Pendİk'te bir şahıs, peşinden gelen genç
kızı önce tekme ve tokatla darp etti ardın-
dan yerden aldığı taşları fırlatarak uzak-

laştırmaya çalıştı. Genç kız ise kendisine saldıran
kişinin peşinden gitmeye devam etti. Yaşanan o
anlar güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, dün
akşam saatlerinde Pendik'te meydana geldi. İddiaya
göre bir genç, yolda peşinden gelen genç kızla önce
tartıştı ardından sokak ortasında kızı darp etti.
Genç kızın üzerine yürüyen şahıs tekme ve tokatla
saldırdı. Aldığı darbelere rağmen genç kızın peşin-
den geldiğini gören şahıs, bu kez de yerden aldığı
taşları fırlattı. İkilinin o anları güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde şahsın, peşinden gelen genç
kıza şiddet uyguladığı görülüyor.DHA

Sorsan kendine
adam der!

Otomobil şarampole uçtu: 2 yaralı

AVANAKHIRSIZ

Arnavutköy'de trafikte iddiaya göre kendisini sıkıştıran araçtan kaçmaya
çalışan sürücünün direksiyon hâkimiyetini kaybettiği otomobil şarampole
uçtu. Otomobil sürücüsü ve yanındaki yolcu yaralandı

Eyüpsultan'da bir hırsız, kırtasiye
önünde sergilenen iki çantayı
inceledikten sonra çaldı. Rahat
tavırlarıyla pes dedirten hırsız
güvenlik kamerasına saniye
saniye yansıdı
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güvenlik kamerasına saniye
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Eyüpsultan'da bir hırsız, kırtasiye
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inceledikten sonra çaldı. Rahat
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Eyüpsultan'da bir hırsız, kırtasiye
önünde sergilenen iki çantayı
inceledikten sonra çaldı. Rahat
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Eyüpsultan'da bir hırsız, kırtasiye
önünde sergilenen iki çantayı
inceledikten sonra çaldı. Rahat
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güvenlik kamerasına saniye
saniye yansıdı

Olay 14 Kasım
Pazartesi günü
saat 11.50 sırala-

rında Eyüpsultan Alibey-
köy'de bulunan bir
kırtasiyede yaşandı. Edinilen
bilgilere göre kırtasiyenin
önünde sergilenen çantalara
göz diken hırsız, fırsatını bu-
lunca harekete geçti. Dükkan
sahibi içerdeyken çantaları
inceleyen hırsız, etrafı etrafı
kolaçan ettikten sonra top-
lam değeri 500 TL olan 2
adet çantayı çalarak olay ye-
rinden uzaklaştı. Hırsızlık
anı ise güvenlik kamerasına
yansıdı. İş yerinin güvenlik
kamerasına yansıyan görün-
tülerde, hırsız kırtasiyenin
önündeki çantalara göz gez-
dirdikten sonra ürünleri
eline alarak incelemeye baş-
lıyor. Daha sonra etrafında
kimsenin olup olmadığını
kontrol eden hırsız, incele-
diği 2 çantayı alarak kırtasi-
yenin önünden sakin
adımlarla uzaklaşıyor. İş yeri
sahibi ise polise giderek çan-
taları çalan hırsızdan şika-
yetçi oldu. Polis ekipleri
çanta hırsızının peşine
düştü. DHA

Tuzla'da bankadan 2 milyon lira çeken muhasebe müdürü Nihat Karaman’ı araçlarıyla takip
eden şüpheliler, Nihat Karaman’ın otomobiline kurşun yağdırdı. Karaman ayaklarından
yaralanırken, Para dolu çantayı almayı başaramayan şüpheliler olay yerinden kaçtı

Olay dün öğle saat-
lerinde Tuzla Sahil
Bulvarı üzerinde

meydana geldi. Özel bir fir-
mada muhasebe müdürü olan
Nihat Karaman, bankadan 2
milyon lira çektikten sonra
otomobiline binerek işyerine
doğru gitmeye başladı. Bu sı-
rada araçlarıyla Nihat Kara-
man’ı takip eden 3 şüpheliden
2’si ise ışıklarda araçlarından
inerek Nihat Karaman’ın oto-
mobiline 6 el ateş etti. Otomo-
bilin kapısını açamayan

şüpheliler para dolu çantayı
alamayınca araçlarına binerek
olay yerinden kaçtı. Ayakların-
dan yaralanan Karaman, ara-
cıyla ofisinin bulunduğu iş
merkezine kadar geldi ve yere
yığıldı. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Nihat Karaman ambu-
lansla Tuzla Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Polis kaçan
şüphelileri yakalamak için ça-
lışma başlattı. Öte yandan ya-
şananlar güvenlik kamerasına
yansıdı. DHA

İstanbul'un Fatih ilçesinde kaçak
cep telefonlarına yönelik yapılan
kontrollerde 2 iş yerinde çok sayıda

kaçak emtia ele geçirildi. Operasyonda piyasa
değeri yaklaşık 20 milyon lirayı bulan 23 bin
608 cep telefonu şarj seti de ele geçirildi. İstan-
bul Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, cep telefonu aksesuarları
ürünlerine yönelik yapmış olduğu saha çalış-
maları neticesinde Fatih‘e bağlı Tahtakale sem-
tinde iki ayrı depoda yüklü miktarda kaçak
emtia olduğu bilgisine ulaştı. Söz konusu de-
polar polis tarafından izlemeye alındı. Takibin
devamında söz konusu iki depoya 17 Kasım'da
operasyon düzenlendi. Baskın yapılan depolar-
daki aramada yasa dışı yollardan ülkeye getiri-
len ve piyasa değeri yaklaşık 20 milyon lirayı
bulan 23 bin 608 cep telefonu şarj seti, 2 bin
949 kablolu kulaklık, 9 bin 70 şarj kablosu, 13
bin 151 şarj başlığı, 190 taşınabilir güç kaynağı
(power bank), 560 batarya, 15 bin 770 blueto-
oth kulaklık, 3 bin 375 logolu kılıf ve 3 bin 631
akıllı saat ele geçirildi. Depolarda 2 kişi yaka-
landı. Yakalanan 2 işyeri görevlisi hakkında
“5607 Sayılı Kanuna Muhalefet” suçundan
adli tahkikat başlatıldı.

Kaçak emtia
operasyonu

görülmedİ!



B akırköy’ün Osmaniye, Kar-
taltepe, Cevizlik, Zuhurat-
baba, Yenimahalle,

Sakızağacı ve Zeytinlik mahallelerini
kapsayan 5 binlik planlar komisyon-
dan geldiği şekliyle kabul edildi. CHP
Grubu yapılan planların geri çekerek
pazartesi günü yapılacak meclis top-
lantısında görüşülmesini isterken, Ak
Parti ve MHP grubu itirazların askı
süresinde değerlendirilerek düzeltile-
bileceğini söyledi. Bakırköy Belediye
Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç, ay-
lardır bekledikleri planın son halini
meclise saatler kala görebildiklerini ve
kendilerine söylenenin başka, çıkan
kararın ise bambaşka olduğunu ifade
etti. CHP’nin grup olarak ‘Evet’ de-
diği Nazım İmar Planlarına, Bakır-
köy Belediyesi olarak itiraz
edeceklerini söyledi. Bakırköy Beledi-
yesi tarafından değiştirilmek istenen
ancak İBB İmar Komisyonu tarafın-
dan kabul görmeyen alanlarla ilgili
bilgi veren İmar Komisyon Başkanı
Adnan Zeki Bostancı, komisyondan
gelen raporla ilgili bilgi verdi.

Tüm gruplar evet dedi

Bakırköy Belediyesi’nin, halk ara-
sında yıkılan Zeytinlik Halk Pazarı
alanı olarak bilinen 90 Ada 29 Par-
sel’in Park+Zemin Altı Otopark ala-
nına alınması talebi komisyon
tarafından ‘3 kat belediye hizmet
alanı’ olarak düzenlendi. Zeytinlik
Halk Pazarı’nın hemen arkasında
mülkiyeti belediyeye ait 90 Ada 21 ve
6 parselin belediye tarafından ‘Kültü-
rel Tesis Alanı’na çevrilme talebi, ko-
misyon tarafından kabul görmedi.
Mevcut alan ‘sağlık tesisi alanı’ ola-
rak düzenlendi. Yine Zeytinlik Ma-
hallesi’nde bulunan eski CHP’li
Meclis üyesi Tayfun Süner’e ait ol-
duğu bilinen 822 ada 4 parselde bu-
lunan Shell benzin istasyonunun
olduğu ‘Akaryakıt Alanı’ belediye ta-
rafından ticaret+konut alanına çev-

rilme talebi de İmar Komisyonu tara-
fından kabul görmedi, 5 binlik planda
yine akaryakıt istasyonu olarak kal-
masına karar verildi. Bakırköy’ün 5
binlik Nazım İmar Planlarının dü-
zenlenmiş şekliyle yapılan oylama-
sında Ak Parti, MHP, İYİ Parti ve
CHP Grubu ‘Evet’ derken, Bakır-
köylü meclis üyeleri itiraz etti.

Saatler kala öğrendik

Konuyla ilgili konuşan Bakırköy Be-
lediye Başkan Yardımcısı Cavit
Ganiç, merkez 7 mahalleyle ilgili pla-
nın ilçe belediyesi ile istişare edilerek
yapıldığını ancak nihai kararın verile-
ceği gün komisyondan bilgi alama-
dıklarını, aradan geçen 3 günün
ardından perşembe günü yapılan
meclise saatler kala planların son ha-
linden haberdar olduklarını söyledi.
Zeytinlik Halk Pazarı’nın bulunduğu
alanın (90 ada 29 parsel) toplamda 3
bin metrekare olduğunu söyleyen
Ganiç, mevcut planlarda pazarlama
alanı olarak görünen alanın, şehir
planlamadan gelen şeklinin ise çekme
mesafeleri içerisinde yapılanma şartı
olan 3 katlı ticaret alanı teklifi oldu-
ğunu belirtti. Söz konusu alanın bele-
diyenin kendi mülkü olduğunu ve
bugüne kadar ticari alan olarak işlem
gördüğünü ifade eden Ganiç, geçtiği-
miz bayram öncesi yıkılan halk pa-
zarı alanının pazarlama alanı olması
konusunda imar komisyonu ile gör-
üştüklerini, komisyonun da belediye-
nin talebini doğru ve haklı
bulduğunu, gelinen noktada taleple-
rinin karşılık bulmadığını ifade ederek
planlara ‘ret’ vereceklerini söyledi.

Pazartesi görüşelim

Karşılıklı atışmalarla geçen mecliste
söz alan CHP Grup Sözcüsü Tarık
Balyalı, ihtilafa neden olan Zeytinlik
Halk Pazarı alanının belediyeye ait
bir yer olduğunu, meclis üyeleri de
dahil olmak üzere Başkan Kerimoğ-
lu’nun da planların pazartesi görü-
şülmesi için ricada bulunduğunu,

gelinen noktada Bakırköylü meclis
üyelerinin ciddi itirazı olduğunu ifade
ederek, Meclis Başkan Vekili Zeynel
Abidin Okul’un inisiyatif kullanma-
sını istedi. İBB İmar Komisyonu’nun
sadece yıkılan Zeytinlik Halk Pazarı
alanıyla ilgili değil, 553 hektardan
oluşan 7 mahalleyle ilgili karar aldı-
ğını söyleyen Ak Partili Komisyon
Üyesi Eyüp Dursun ise “Bütünü bı-
rakıp, satışa konu edilmemesini dü-
şündüğümüz ve belediye
hizmetlerinin daha iyi yapılması için
aldığımız kararı önce Bakırköy Bele-
diyesi’nin desteklemesi gerekir. Bunu
bahane ederek plana itiraz etmeyi
Cavit Bey'e yakıştıramadım” dedi.

Düzenleme yapılabilir

CHP’li İmar Komisyonu Üyesi Se-
bahattin Öztürk de sadece Zeytinlik
Halk Pazarı’nın bulunduğu pazar-
lama alanıyla ilgili değil, birbirinden
farklı 5-6 parsel için itirazın oldu-
ğunu, asgari müşterekte uzlaşmak
için belediyenin mülkiyetindeki alanın
park alanına çevrilmesiyle ilgili radi-
kal bir kararlarının olduğunu dile ge-
tirdi. Söz konusu alanın satışa konu
olmayacağının altını çizen Öztürk,
planın askı sürecinde birden fazla ko-
nuya itiraz edileceğini belirtti. Bakır-
köy Belediye Başkan Yardımcısı
Cavit Ganiç’in, yıkılan Zeytinlik Halk
Pazarı’nın bulunduğu tek parselle il-
gili itirazının yanlış olduğunu belirten
Komisyon Başkanı Zeki Bostancı,
AK Parti Grup Başkanvekili M. Tev-
fik Göksu’nun Başkan Kerimoğlu ile
görüştüğünü, planın tamamına itiraz
edildiğini, teklifin önümüzdeki ay gö-
rüşülmesini aksi halde kabul etmeye-
ceklerini ifade ettiği bilgisini
kendilerine verdiğini söyledi. Bakır-
köy’ün merkez 7 mahallesi ile ilgili
yapılan planların askıya çıkmasının
ardından yapılacak itirazlara göre in-
celeme yapılabileceğini ve gerekirse
düzenleme yapılabileceğini söyledi.

Ciddi itiraz var

CHP’li Bakırköy Meclis üyelerinin
itirazlarıyla gerilen mecliste CHP
Grubu olarak ‘evet’ dediklerini ancak
Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu
ve meclis üyelerinin ciddi itirazlarının
olduğunu söyleyerek son sözü alan
CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı,
“Gerçekten sizden adalet rica ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Meclis son-
rası açıklamalarda bulunan Belediye
Başkan Yardımcısı Ganiç, İmar Ko-
misyonu tarafından Bakırköy için ya-
pılan bölge planlarında +1 kat
şartlarına uymanın neredeyse imkan-
sız olduğunu söylerken, AK Parti
Grubu adına görüş bildiren Halit
Cebeci ise İlçe Başkanlığı olarak ha-
zırlayacakları bilgi paftası ile kamuo-
yunun merak ettiği tüm sorulara
cevap vererek, kamuoyunu aydınla-
tacaklarını duyurdu.

SELVİ SARITAÇ
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İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

ESENYURT Belediyesi, 24
Kasım Öğretmenler Günü
dolayısıyla ilçedeki okul-

larda eğitim veren öğretmenler için
‘Müzik Dinletisi’ etkinliği düzenledi.
Esenyurt Nikah Sarayı'nda düzenle-
nen etkinlikte öğretmenler, Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt ile birlikte halaylar çekti, oyunlar
oynadı. Onlar için hazırlanan gecede
gönüllerince eğlenen öğretmenler
yılın stresini de attı. Geleceğin mimarı
öğretmenlerle tek tek görüşen Başkan
Bozkurt, günlerini kutlayarak eğitim
alanında kendilerine her türlü desteği
vereceklerini söyledi.

Size minnettarız

Bir öğretmen çocuğu olarak eğitimci-
lerin çektiği sıkıntıların farkında oldu-
ğunu belirten Başkan Bozkurt, “Çok
önemli bir iş yapıyorsunuz, zira bizim

için anne ve babalar için çok değerli.
Esenyurt’ta 0-19 yaş arası çocuklar
ve gençler sizlere emanet. Gençlere
vereceğiniz eğitim, ahlâk, cesaret ve
öz güven, aslında gelecekte nasıl ya-
şayacağımızın en önemli göstergesi.
Dolayısıyla bu süreci ne kadar doğru
yönetirsek geleceğe o kadar umutla
bakarız. Gençlerimiz birbirini ne
kadar olduğu gibi kabul ederse, barı-
şık ve bir arada yaşarsa geleceğe o
kadar güvenle bakarız. Birlik ve bera-
berliğimizin, geleceğimizin teminatı
gençlerdir. Onun da emanetçisi sizler-
siniz. Ben bugüne kadar göstermiş ol-
duğunuz emeklerden dolayı teşekkür
ediyorum, iyi ki varsınız, bundan son-
raki süreçte biz de elimizden ne ge-
lirse her zaman yanınızda olacağımızı
taahhüt ediyoruz. Emekleriniz için
minnettarız” dedi.
HABER MERKEZİ

Çocuklarımız
size emanet

SIZDEN ADALET
RICA EDIYORUZ!

Konuyla ilgili son söz alan Ak Partili Bakırköy
Meclis Üyesi Halit Cebeci, ilçenin yapı stoku-
nun ekonomik ömrünü tamamladığını, ilçe hal-
kının da tek bir parseli değil 5 binlik planlarının
tamamını beklediğini söyleyerek, planlarla il-
gili yapılan değişiklikler hakkında bilgi verdi.
Cebeci, “Site veya kooperatif eliyle yapılmış
en az 4 bloktan oluşan alanlar
6306 sayılı kanun kapsamında
toplu yıkılıp yapılması duru-
munda +1 kat alabilecek. De-
miryolunun kuzeyinde kalan
K3 konut alanlarının en az 4
parsel veya minimum 2000
bin metrekare Tevhid (birleş-
tirme) durumunda +1 kat ve-
rilmiştir. Yapılacak binlik
planlar dahilinde, 5 binlik

planlardan elde edilecek kazanımlarımız, Ba-
kırköylü vatandaşlarımıza çok daha fazla artı-
lar getirecektir. Yapılan planla dahilinde
Bakırköy’ümüze bir tanede Millet Bahçesi ka-
zandırılmıştır. Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne ait
olduğu halde, şu anda işgal altında olan bir
çok parselin tekrar kamuya ve devletimize hiz-

met edebilmesi adına müdürlük
uhdesindeki parsellerde uygulama
yapılmasının önü açılmıştır. Bu
plan, bir bölgenin ya da bir yerin
değil, yaklaşık 14 aydır komisyon
tarafından çalışılmış, ince elenip
sık dokunmuş bir bölge planıdır”
dedi. 5 binin planların Bakırköy’e
hayırlı olmasını dileyen Cebeci,
planların oluşumunda emeği
geçen herkese teşekkür etti.

İNCE ELENDİ SIK DOKUNDU

Bakırköy’ün 14 aydır İBB İmar Komisyonu’ndan
çıkmasını beklediği merkez 7 mahalleyi

kapsayan nazım imar planları İBB Meclisinde
kabul edildi. Yapılan planın bölge halkının
beklentilerini karşılamadığını ifade eden

Bakırköylü Meclis Üyeleri, planlara itiraz etti. CHP
Grubu olarak planlara ‘evet’ dediklerini belirten

CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı, “Gerçekten
sizden adalet rica ediyoruz” ifadelerini kullandı

Esenyurt’taki okullarda eğitim veren öğretmenler, 24 Kasım
Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlie katıldı.
Öğretmenlere seslenen Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Ülkemize yaptığınız hizmetler ve bize kattıklarınız
için hepinize çok ama çok teşekkür ediyorum. Esenyurt’taki
350 bin çocuk ve genç sizlere emanet” dedi

İstanbul Büyük-
şehir Belediye
Meclisi Kasım

ayı 5. oturumu İBB’nin Sa-
raçhane binasında gerçek-
leşti. Toplantıda yaklaşık
291,5 hektarlık alanı kapsa-
yan Acıbadem, Koşuyolu ve
Hasanpaşa Mahalleleri’ne
ait 1/5000 ölçekli revize
nazım imar planı oylamaya
sunuldu ve oy çokluğuyla
kabul edildi. İBB Meclisi’nin
aldığı bu kararla söz konusu
imar planlarının teknik so-
runlarının giderilmesi ve
eski yapı stoğunun yenile-
nebilmesi amaçlanıyor.

Dönüşümün
ÖNÜ AÇILDI

CHP Grup
Sözcüsü

Tarık Balyalı
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 24 Kasım
Öğretmenler Günü’nde Enstitü İstan-

bul İSMEK, İBB Ders Atölyeleri, Gençlik
Ofisleri ve Teknoloji Atölyeleri’nde eğitmen-
lik yapan öğretmenlerle akşam yemeğinde
bir araya geldi. İmamoğlu, Yenikapı Dr.
Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat
Merkezi’nde yaklaşık 1500 öğretmene bir
konuşma yaptı. Öğretmenliğin hayatın ilk
anından itibaren başlayan kutsal bir süreç
olduğunu belirten İmamoğlu, “Zira dünya-
daki en değerli şeylerin başında bilginin ol-
duğunu hepimiz biliyoruz. Tarih boyunca
bilgi, toplumların gelişiminde, geleceğe iler-
lemesinde çok büyük rol oynamıştır. Eğer
insanlık; bilgiyi paylaşamıyor, birbirine akta-
ramıyor, bir başkasına öğretemiyorsa, işte
bugün bulunduğumuz yerin inanın ki çok
daha gerisinde olurduk” dedi.

Kutsal bir sorumluluk

Eğitim eksikliğinin birey olarak insanın ken-
disine, kolektif anlamda da toplumun tü-
müne zararları olacağının altını çizen
İmamoğlu, “Eğitim eksikliği, ne yazık ki bir-
çok kötülüklerin, vahşetin, aynı zamanda o
tür sorunların zeminini oluşturuyor. Bu ba-
kımdan biz, bilginin paylaşılmasını, bilginin
en üst seviyede insanlarımıza aktarılmasını
sağlamak konusunda Türkiye'nin en so-
rumlu kurumlarının başında geliyoruz.
Çünkü bizler, İstanbul'da 16 milyon insanı-
mıza hizmet ediyoruz. Bu bakımdan İstan-
bul'umuzun ve İstanbulluların ihtiyacına
dönük hizmet sunma konusunda, üyesi ol-
duğunuz, bir parçası olduğunuz Enstitü İs-
tanbul İSMEK kurumumuzun da
sorumluluğu, oldukça kutsal bir sorumlu-

luktur” diye konuştu.

Büyük bir mutluluk

Enstitü İstanbul İSMEK kurslarından ağır-
lıklı olarak kadınların yararlandığını gözlem-
lediğini aktaran İmamoğlu, “Kadınların
meslek edinmesine, güçlenmesine, ekono-
miye katılmasına da çok değerli, bana göre
çok manevi bir destek sunmuş oluyorsunuz.
Bu da bizim için ayrı bir mutluluk. Eğer bir
toplumda kadının istihdama katılımı yeteri
seviyede değilse, kadın, özellikle kent yaşa-
mına dahil olduktan sonra üretimi de yete-
rince söz sahibi değilse, o ortamda, o
kentlerde toplumsal refahı ve mutluluğu üst
seviyeye taşımamız mümkün değil. O ba-
kımdan; 36 ilçede, toplam 143 eğitim mer-
kezinde, Enstitü İstanbul İSMEK
grubu içerisinde, başta kadınlar
olmak üzere, vatandaşlarımıza
yabancı dillerden bilişime, el sa-
natlarından kişisel gelişime, gas-
tronomiden grafik tasarıma
kadar birçok alanda, 250 binden
fazla kişiye, yüz yüze ve uzaktan
eğitimler veren, çok değerli bir ku-
rumuz. Enstitü İstanbul İS-
MEK'i, hep birlikte çok daha
ilerilere taşımayı amaçlıyoruz.
Toplumun ihtiyaç duyduğu hangi
ortam var ise, hangi bilgi edinimi
ihtiyacı var ise o alanlara dokun-
maya devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde, kurum çalışanı bin 500
eğitimciyle bir araya geldi. Enstitü İstanbul İSMEK’in 36 ilçede, toplam 143 eğitim merkezinde
İstanbullulara hizmet verdiği bilgisini paylaşan İmamoğlu, “Enstitü İstanbul İSMEK'i, hep birlikte
çok daha ilerilere taşımayı amaçlıyoruz. Toplumun ihtiyaç duyduğu hangi ortam var ise, hangi
bilgi edinimi ihtiyacı var ise o alanlara dokunmaya devam edeceğiz” dedi

Yine seçim geldi

G ünümüzde iktidar olan muhalefetten daha
fazla yönetim uygulamalarından dertli.
Hâkim güçlerin birliği şeklinde görülen iktidar

“Ali cengiz” oyunu oynamaya başladı. Ali Cengiz
Oyunu, hile yapmak, yalan söylemek, aldatmak ve
kurnazlık yapmak demektir. Niyeti kötü olan kişilerin
çıkar ve menfaatleri temelinde hiç çekinmeden yaptık-
ları hareket ve sözlere denir “alicengiz”.

Kurulu sistemin hâkim egemen güçleri, günümüzde
son kozlarını oynamakta. İster iktidar ister muhalefet
olsun egemenliği altında ki topluma kendilerini seçtir-
meye çalışmakta. Seçtirirken kim daha dinci kim az,
kim daha ırkçı kim az, kim daha baskıcı kim az, kim
daha halkçı kim az derken aslında topluma kendi cel-
ladını kendin seç demekte.

Mevcut sistem topluma demokrasicilik oyunu oy-
narken iktidar ve muhalefet topluma gerçek yüzlerini
göstermiyor. İktidarda hangi partinin olduğu önemli
değil desek de egemen güçlerinin kendi aralarında
çıkar çelişkisi elbet var. Bu çıkar çelişkisi temel yani
aslı değil biçimsel olmakta. Her ikisinin de temel ve
asıl niyeti kurulu sistemin egemenliklerinin devam et-
mesidir. Yoksa ne iktidarın ne muhalefetin birbirinden
farkı yok, o zaman neden seçim yapılıyor?

Kurulu sistemin devamını isteyen hâkim güçler “al
gülüm ver gülüm” deseler de iktidarın nimetlerinden
faydalanmak ister. İktidara kim yakınsa onun ihale-
den tutunda yönetime getireceği işbirlikçisi, kurum-
larda görev vereceği kişiler önemli. Kurulu sistem bu
nedenle tek başına bir hiç. Dün olduğu gibi bugünde
mutlaka kendi çeperinde küçük ortak ve yerli işbirlik-
çisi gerekmekte.

Daha dün yerden yere vurup hakaretin binini eden
iktidar bazen gizli bazen de alenen görüşmekte. Sa-
dece yurt içi değil yurtdışı görüşmelerde bile aynı
tavrı sergilemekte. Eski yöneticilerden S. Demirel'in
“dün dündür bugün bugündür” sözlerini yaşama ge-
çirmekte. Seçimlik sözler yani vaatler mevcut politi-
kacıların genel kuralı oldu.

Seçim dönemi geldiğinde vaatler havada uçuşmaya
başlar tutamayacağı sözlerden tutunda politikalarına
uygun olmayan konulardan da vaat verir. Geçmiş dö-
nemlerde söz verip unuttuğu konuları tekrar gündeme
getirir. Osmanlı da “ayan” günümüzde yerel güçlerin
çıkarlarını gözeteceğini belirtir ama yerine getirmez.
“Yine de bu yerel güçler” iktidarın sözlerine inanır
ona destek verir. Çünkü bunların yerel egemenlikle-
rine pek müdahale etmez zaman zaman iktidara taze
kan taşır.

Sistem hemen her il de üniversite açtı. Hemen her
bölümler var. Mezun olanlar iş aramakta ama hemen
hepsi günümüzde asgari ücretle çalışmaya bile razı.
İçlerinden bazıları koşulların zorlamasıyla öğretmen
olmakta. Geçen gün öğretmenler günü diye yapılan
yemekli gece epey kalabalıktı. Küçük bir ilçenin bu
kadar çok öğretmeni varsa eğitim düzeyi ve başarısı
yüksek olması gerekir. Bu kadar çok öğretmen olma-
sına rağmen eğitim düzeyi düşükse sorgulamak gerek.

Kurulu düzen ve iktidara akıl hocalığı yapan adının
önünde uzunca bir sıfatı olanlar yaşamı “pergel” ile
sembolize etmekte. Merkeze koyduğunu temel alarak
dünyayı yaşamı belirlemekte. Oysa yaşam pergelle be-
lirlenemeyecek kadar sonsuz. Onu anlamak dar kalıp-
lar içinde olmaz. İnsan evladının yaşamak için
ürettiği, üretirken emeğin sonsuz değişim ve üretim
faaliyeti gerçekleşmekte. Günümüzde emeğin ve ek-
meğin kutsal oluşunu iktidar ve sözüm ona muhalefet
inkâr etmekte.

Sistemin devam etmesi görüntüsü ardında seçimler
göstermelik olmakta olduğunu sağır sultan bile duysa
egemenlik altında ki toplum hala duymamakta. Söy-
lemde hata olmaz “koyunlar önüne kim yem koyarsa
onun ardından gider”. Bunların içinden ağzı laf ya-
panlar “çalıp çırpsa da iş yapıyor” ya da “benim ada-
mım” demekte.

İktidar dün ağızlarına bir parmak bal çalıyordu.
Bugün orman yangınları nedeniyle balcılık bitme nok-
tasında. Şeker üretilmediği için ithal edilmekte bu se-
çimde vatandaşın ağzına acaba ne çalacak?

ISMEK DAHA
IYI OLACAK

Bir insanın hayatına, ailesinden sonra en
fazla dokunan kişilerin öğretmenler olduğuna
dikkat çeken İmamoğlu, şunları söyledi:
“Bana bir harf öğretenin kölesi olurum, diyen
Hazreti Ali'nin o güzel tarifi gibi, hepimizi en
derinden etkileyen öğretmenlerimizi hiçbir
zaman unutmayız. Ben, hiçbir zaman öğret-
menlerimi unutmuyorum. Her zaman min-
netle yad ediyorum. İyi ki varlar. Sizler de
öyle yapıyorsunuz. Dolayısıyla sizleri de yad
edecek, sizleri de unutmayacak öğrencilerini-
zin olduğunu hiçbir zaman unutmayın. Başta
şehit öğretmenlerimizi anmak istiyorum. Ne
yazık ki terör saldırılarında hayatını kaybe-
den, şehit öğretmenlerimizi minnetle, şük-
ranla anmak istiyorum. Elbette güzel
Cumhuriyet’imizin, Türkiye Cumhuriyeti'nin
Başöğretmeni Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü
de hepinizin huzurunda minnetle yad etmek
istiyorum. Eğitim, en önemli konumuzdur. Ko-
numumuz ne olursa olsun, ülkemizin eğitim

seviyesini en üst
seviyeye taşımak
için, en yoğun
çalışmaları haya-
tımız boyunca
sürdüreceğimize,
hepinizin emin
olmasını istiyor,
hepinizin ailele-
rine selamlarımı
iletiyorum. Ço-
cuklarınıza, eşle-
rinize,
annelerinize, ba-
balarınıza, hepi-
nize selam, sevgi
ve saygılarımı
iletiyorum.”

ÖĞRETMENLERİMİZİ
ASLA UNUTMAYIZ

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Öğretmenler Günü dolayısıyla Beylikdüzü Belediyesi Sosyal Tesislerinde ilçede ikamet
eden emekli öğretmenlerle buluştu. Öğretmenlerin istek, öneri ve taleplerini dinleyen Başkan Çalık, “Eksiklerimiz, hatalarımız
olabilir onları da sizlerden dinleyelim istedik. Ben eleştirilere önem veren eleştirilerden beslenen bir insanım” diye konuştu

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Öğretmenler Günü
dolayısıyla Gürpınar Azime Yılmaz

Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. Burada öğretmen-
lerle bir araya gelen Çalık, “Öğretmenlerimiz bir
bakışıyla bile çok şeyler öğretebiliyor. Sizlerin ye-
tiştireceği çocuklar, gençler sayesinde geleceği-
miz çok daha aydınlık olacak. Emekleriniz için
hepinize teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız” şek-
linde konuştu. Kütüphane, müzik odası ve ortak
kullanım alanlarını gezen Başkan Çalık, eksikle-
rin tamamlanması konu-
sunda gerekli destekleri
vereceklerini ifade etti.

Çok önemlisiniz

İlçede ikamet eden emekli
öğretmenlerle de Beylik-
düzü Belediyesi Sosyal Tes-
islerinde buluşan Çalık,
öğretmenlerin istek, öneri
ve taleplerini dinleyerek tek
tek not aldı. İlçede eğitime
verdikleri destekleri anlatan
Çalık, ilçe genelindeki okul-
ların tüm bakım, onarım ve
tadilat çalışmalarının yanı
sıra gelen talepler doğrultu-
sunda donanımlı alanlar da

kazandırdıklarını ifade etti. Eğitim camiasının
hizmetinde olduklarını ve öğretmenlerle bir
araya gelmekten dolayı duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan Çalık, “Sizinle hasbihal
etmek bizim için çok kıymetli. Bu ülke için çok
kıymetlisiniz, çok önemlisiniz. Benim bu kentle
24 yıllık bir bağım var. İstanbul’un en güzel ilçe-
lerinden birisi Beylikdüzü. Eksiklerimiz, hataları-
mız olabilir onları da sizlerden dinleyelim
istedik. Ben eleştirilere önem veren, eleştirilerden
beslenen bir insanım. Beni de öğrenciniz olarak

görün” diye konuştu.

Yeriniz dolmaz

Öte yandan Beylikdüzü Belediyesi bünyesinde
hizmet veren öğretmenler de 24 Kasım Öğret-
menler Günü’ne özel düzenlenen yemekte bir
araya geldi. Belediyede eğitim veren öğretmenle-
rin buluştuğu etkinliğe; Beylikdüzü Belediye
Başkanvekili Müslüm Akülker, meclis üyeleri,
birim müdürleri ve öğretmenler katıldı. Beylik-
düzü Belediyesi’nin eğitmen kadrosuyla eğitim

camiasında önemli bir
yere sahip olduğunu
söyleyen Başkanvekili
Müslüm Akülker, “Siz
eli öpülesi öğretmen-
lerin bizim üzerimizde
emekleri çok. Anne ve
babadan eğitim al-
maya başlıyoruz ama
öğretmenlerimiz saye-
sinde bir yerlere geli-
yoruz. Öğretmenlerin
yerini hiçbir şey dol-
duramaz. Sizlere
saygı ve şükranları-
mızı sunuyorum”
şeklinde konuştu.
BARIŞ KIŞ

Öğretmenlik
gönül işidir
Çatalca Belediyesi tarafından
düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler
Günü etkinliğinde konuşan Mesut
Üner, “Biliyoruz ki öğretmenlik
sadece bir meslek değildir. Gönül
işidiri emek işidir. Bedeli hiçbir
maddi karşılıkla ölçülemeyecek
kadar değerli milli şuur işidir” dedi

ÇAtAlcA Belediye Başkanı
Mesut Üner, 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü için düzen-

lene etkinliklere katıldı. 24 Kasım
Öğretmenler Günü resmi töreni İlçe
Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş,
Belediye Başkanı Mesut Üner ve pro-
tokol üyelerinin katılımıyla Cumhuri-
yet Meydanı’nda İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün Atatürk Anıtına çe-
lenk sunumu ve akabinde saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşının okunması ile
gerçekleşti. Resmi tören sonrası Öğ-
retmenler Günü kutlama programı
Prof. Dr. Fuat Sezgin İlk ve Ortaoku-
lu’nda devam etti. Burada öğretmen-
lerle bir araya gelen Belediye Başkanı
Mesut Üner öğretmenlerin gününü
kutlayarak güne özel hediyelerini tak-
dim etti. Çatalca Atatürk Anadolu Li-
sesi’ni de ziyaret eden Mesut Üner
öğretmenlerin gününü kutlayarak gö-
revlerinde başarılar diledi.

Birlikte yol yürüyeceğiz

Son olarak öğretmenler için düzenle-
nen gecede ünlü sanatçı Yonca Lodi
sahneye çıktı. Etkinlikte öğretmenlere
seslenen Üner, “Değerli öğretmenleri-
miz, çocuklarımız bizim geleceğimiz,
siz değerli öğretmenlerimizde gelece-
ğimizi aydınlatan ışığımızsınız. Bili-
yoruz ki, öğretmenlik sadece bir
meslek değildir. Gönül işidir. Emek
işidir. Bedeli hiçbir maddi karşılıkla
ölçülemeyecek kadar değerli milli
şuur işidir. İşte bu nedenle, Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk “Yeni nesil, sizin eseri-
niz olacaktır" diyerek geleceğimizi siz-
lere emanet etti. Büyüyen ve gelişen
Türkiye’miz siz öğretmenlerimizin
eseri olacaktır. Bizlerde bugüne kadar
olduğu gibi bundan sonrada Ça-
talca’mızda sizlerle birlikte yol yürü-
yeceğiz, daima yanınızda olmaya
devam edeceğiz. İlçemiz ve ülkemiz
sizlerin yetiştirdiği öğrencilerimizle
her zaman geleceğe umutla bakacak-
tır. Başöğretmenimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başta olmak üzere bu
kutsal görevi yerine getirirken kaybet-
tiğimiz öğretmenlerimizi bir kez daha
rahmet ve minnetle anıyorum. Öğret-
menlerimiz, bu güzel gecede bizlerle
olduğunuz için ve emekleriniz için
sizlere gönülden teşekkür ediyorum.
Öğretmenler gününüz kutlu olsun”
dedi.
BAHADIR SÜGÜR

AtAşehir Belediyesi, “Avrupa
Atık Azaltım Haftası” kapsa-
mında gerçekleştirdiği etkinlikle-

rine devam ediyor. Bu kez de Metropol
İstanbul Alışveriş Merkezi’nde Devridaim
Enstitüsü iş birliğiyle, ileri dönüşümü oda-
ğına alan ve sanatın dönüştürücü gücünden
faydalanarak kaynakların verimli kullanı-
mıyla ilgili farkındalık yaratmayı amaçlayan
bir program düzenlendi. “Dönüşen Manken
Var” sloganıyla hazırlanan etkinlikte, atıklar-
dan giydirilmiş manken alışveriş merkezinde
dolaşarak yurttaşların yoğun ilgisini çekti.
Sonrasında ise kahve çu-
vallarından “Çanta Yapım”
atölyesi ile “Sürdürülebilir-
lik ve Döngüsel Ekonomi”
söyleşisi gerçekleştirildi.

Bilinçli tüketmeliyiz

Etkinlik hakkında açıkla-
mada bulunan Ataşehir
Belediyesi İklim Değişikliği
ve Sıfır Atık Müdürü Ayten
Bağdatlıoğlu Kartal, “Av-
rupa Atık Azaltma Haftası,
tek bir hafta boyunca sür-
dürülebilir kaynak ve atık
yönetimi hakkında bilin-
çlendirme eylemlerinin uy-
gulanmasını teşvik etmeyi
amaçlayan bir girişimdir.

Biz de Ataşehir Belediyesi olarak sürdürüle-
bilir kaynak ve atık yönetimi hakkında bilin-
çlendirme ve farkındalık çalışmaları
yapıyoruz. İlk etkinliğimiz olan Takas Paza-
rımıza yurttaşlardan olumlu dönüş oldu ve
biz de bu etkinliği düzenli aralıklarla yap-
maya karar verdik. Bugün burada ise ‘atığın
modası’ geçti diyerek gerçekten ihtiyaçımız
olan ürünleri seçmeliyiz. Özellikle sürdürü-
lebilirlik yönetime dikkat etmeliyiz. Kaynak-
larmız sonsuz değil bu nedenle var olan
kaynaklarımızı bilinçli tüketmeliyiz” dedi.
HABER MERKEZİ
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P erakende zinciri Carrefour Grubu
ile Sabancı Holding ortaklığında
kurulan CarrefourSA, 2023 yı-

lında Türkiye’de 30’uncu yılını kutlamaya
hazırlanıyor. Bugüne kadar balık tüketi-
mini artırmak amacıyla tedarik zincirinin
genişletilmesinden satın alma hacminin
artırılmasına, lojistik sisteminin yenilenme-
sinden balık reyonlarının değişimine ve bu
reyonların bulunduğu mağaza sayısının
artırılması gibi pek çok farklı yatırıma imza
atan şirketin iki hedefi var: Türkiye’de kişi
başı su ürünleri tüketimini çok daha yuka-
rılara çıkarmak, 2023 ve sonrasında da
Türkiye’nin en iddialı balık perakendecisi
olmayı sürdürmek.

Ciro içindeki payı artıyor

CarrefourSA’nın su ürünleri alanındaki ya-
tırımlarına hız kesmeden devam edecekle-
rini açıklayan CarrefourSA CEO’su Kutay
Kartallıoğlu, oyunu kuran ve geleceğin
trendlerine yön veren şirket olarak en doğ-
rusunu yapmak üzere çalıştıklarını ve pera-
kendenin bugününü olduğu gibi geleceğini
de kurguladıklarını söyledi. 43 farklı ilde
850’den fazla mağaza ile yılda 160 milyon
müşteriyi ağırladıklarını en taze sebze-
meyvenin yanı sıra et ve balık satışında da
güçlü kasları olduğunun altını çizen Kar-
tallıoğlu, özellikle su ürünleri ve balık ko-
nusunda kendi sektörlerinin lideri oldukları
ve bugün Türkiye’nin en büyük balık pera-
kendecisi konumunda bulunduklarını ak-
tardı.

Hedef 12 bin satış

2022 itibariyle balık satışı gerçekleştirilen

market sayısını 405’e çıkardıklarının altını
çizen Kartallıoğlu, “Balık konusunda id-
diamızı her yıl güçlendirerek devam ediyor
ve bu alanda yaptığımız yatırımları sürdü-
rüyoruz. En son İzmir ve Antalya’da 2 yeni
su ürünleri depomuzu açtık. Gebze’deki
depomuzla birlikte toplam 3 su ürünleri
depomuzdan müşterilerimize yıl boyunca
doğru kalitede balığı doğru fiyata sunuyo-
ruz. Bugüne kadar yaptığımız 30 milyon
TL'lik yatırım ve bu alandaki 400 uzman
çalışanımızın katkısıyla çok iyi bir sezon
geçiyoruz. Geçtiğimiz yıla oranla bu
alanda büyümemiz bu yıl yüzde 120’yi
aştı. Balıkta 2022’yi 1 milyar TL ciro ve 12
bin ton satış ile kapamayı hedefliyoruz.
Balık, bizim ‘Doğrusu’ anlayışımızın simge
ürünlerinden bir tanesi. Son yıllarda balı-
ğın bu artan payının en önemli unsuru
müşterilerin duyduğu güven. Bunu sağla-
dığımız için çok mutluyuz ama bu yolda
daha gidecek çok yolumuz olduğunu da
biliyoruz. 2023 ve sonrasında da Türki-
ye’nin en iddialı balık reyonuna sahip gıda
perakendecisi olmayı sürdüreceğiz” diye
konuştu.

Kadın balık ustaları çoğalıyor

“Sürdürülebilirlik konusu da CarrefourSA
için sadece çevreden ibaret değil” diyen
Kartallıoğlu, “Carrefour sürdürülebilirlik
anlamında dünyada öncü bir marka. Tür-
kiye’de de hakim ortağımız Sabancı grubu
sürdürülebilirlik alanında öncü çalışma-
lara imza atıyor. Biz de bu iki kurucu orta-
ğımızın sürdürülebilirlik anlayışlarını
titizlikle uyguluyoruz. Bu kapsamda cinsi-
yet eşitliği bizim için çok önemli. Balık ala-

nında yaptığımız yatırımların en önemlile-
rinden biri de kadın balıkçılarımıza yaptığı-
mız yatırım. Hayata geçirdiğimiz kadın
ustalar programı kadınların farklı meslek
alanlarında istihdam edilmelerini sağlıyo-
ruz. Hedefimiz 3 yıl içinde balık reyonlarını
daha fazla kadın çalışana teslim etmek”
dedi.

Türkiye çok balık yemiyor

Türkiye’de kişi başı et ve balık tüketiminde
Avrupa ortalamalarının oldukça altında
seyrettiğini dile getiren Kartallıoğlu konuş-
masını şöyle sürdürdü: “TÜİK verilerine
göre Türkiye’de kişi başı su ürünleri tüke-
timi yıllık 6 kg civarında. Oysa Avrupa’da
bu rakam 22 kg’a kadar çıkıyor. Orta
Doğu ülkelerinde bile ortalamanın 10 kg
civarında olduğunu biliyoruz. Bunda fiyat
ve satın alım gücünün etkisi olduğunu söy-
leyebiliriz; ancak asıl konu tüketim alışkan-
lığında başlıyor. Hedefimiz bu sağlıklı
gıdaya güvenilir bir şekilde ve doğru fiyat-
landırma ile erişimi artırmak; Türkiye’nin
balık tüketimini çok daha yukarıya taşı-
mak. Balık tüketimini artırabilmenin yolu
12 ay boyunca sürdürülebilir üretimden
geçiyor. Bu vesileyle üreticilerle iş birliği ya-
parak sürdürülebilir fakat kontrollü bir
üretim yaptırıyoruz. Kontrollü üretim
adına hem balıklarda hem suda sürekli
olarak kimyasal kalıntı miktarlarını veya
mikrobiyolojik değerleri denetliyoruz. Bun-
ların yanı sıra periyodik denetimler gerçek-
leştiriyoruz. Yerine ve iklimine uygun
olarak üretilen tüm ürünler, bağımsız de-
netçiler tarafından da denetlendikten sonra
raflardan tüketicilere ulaştırılıyor. Önü-

müzdeki dönemde de farklı iş birlikleriyle
deniz ürünlerindeki öncü konumumuzu
daha güçlendireceğiz. Balıkta da doğru
üreticiden doğru ürünü temin ederek,
doğru hizmet anlayışı ile doğru fiyata su-
nuyor olmak hedefiyle yatırımlarımıza
devam edeceğiz.”

Yasaklara uyuyoruz

‘Tazesi ya denizde ya da CarrefourSA’da’
söylemiyle perakende sektöründeki balık
satışında her geçen gün büyüdüklerini
söyleyen CarrefourSA Kategori Genel
Müdür Yardımcısı Murat Dinçer de balık
satışlarının yaklaşık yüzde 70’inin üretim
balıkları, yüzde 20’sinin av balıkları ve
yüzde 10’nun işlenmiş ve marine ürünle-
rinden oluştuğunu söyledi. “Balıkları
kaynağından almaya özen gösteriyoruz.
Bunu yaparken en büyük felsefemiz kali-
teden ödün vermemek” diyen Dinçer
sözlerine şöyle devam etti: “Özellikle
çiftliklerde kontrollü üretimle sürdürüle-
bilirlik kriterlerine önem veriyoruz. Av ve
boy yasaklarına uyarak balıkçılarımızdan
aldığımız balıkların lojistiğini en doğru
şekilde planlıyor, müşteriye de en uygun
fiyatla ulaştırmaya çalışıyoruz. Bunun
yanı sıra deniz yaşamının sürdürülebilir-
liği için de çalışmalarımız devam ediyor.
Bu kapsamda Turmepa ve ÇEVKO ile
projelerimiz sürüyor. Sudaki yaşam da
karadaki yaşam kadar değerli. Bu yüzden
sadece CarrefourSA çalışanları değil iş
ortaklarımızı da dahil ettiğimiz bu süreç-
leri daha da yoğunlaştıracağız. Bunu sa-
dece şirket değil bir vatandaşlık görevi
olarak görüyoruz.” DHA

YıLın YıLDızı
palamut oldu
Dinçer, “Bu sezon CarrefourSA için çok
iyi geçiyor. Sezon etkisiyle birlikte pala-
mutun fiyat ve tonaj olarak iyi başlaması,
raflara da hareketlilik getirdi. Buna ek
olarak üretim balıklarındaki kampanya ve
indirimler de satışları olumlu etkiliyor”
dedi. En çok satış yapılan balığın palamut
olduğunu söyleyen Dinçer, “Çipura, lev-
rek ve somon onu takip ediyor. Deniz ba-
lıklarında fiyat ve bulunabilirlik
tüketicinin tercihini de etkiliyor; palamut,
lüfer ve hamsi bu kriterlere göre listede
yer değiştirebiliyor. En çok balık sattığı-
mız iller ise sırasıyla İstanbul, Ankara,
Adana ve Antalya. Balığı sadece reyonla-
rımızda satmakla kalmıyoruz. Diğer e-ti-
caret mecralarından farklı olarak online
mağazamız, taze sebze-meyve ve et gibi
deniz ürünleri ve balık satışlarında da
fark yaratıyor. Ayrıca mevcut 14 Lezzet
Arası restoranımızda da balık, en çok ter-
cih edilen ürünler arasında” diye ekledi.

Sosyal medya
kısıtlamaları arttı
Online Basın Bülteni Dağıtım Servisi
B2Press’in incelediği araştırmaya göre arala-
rında Türkiye’nin de bulunduğu 27 ülke, sosyal
medyanın vatandaşları üstündeki olumsuz et-
kilerini en aza indirmek için 2022 yılında yasal
düzenlemelerine yeni maddeler ekledi
Cybersmile Foundation’ın araştırmasına göre kullanı-
cıların yüzde 89’u sosyal medyanın ruh sağlıklarına
zarar verdiğini belirtirken, yüzde 85’i de bu platformlar-
daki gönderilerin kendi bedenleri hakkında olumsuz
duygular yarattığını söylüyor. Statista’nın yayımladığı
verilere göre ise internet kullanıcılarının sayısı 2022’de 5
milyarı aştı. Bu kullanıcıların yüzde 93’ü sosyal med-
yada aktif olarak yer alırken, Online Basın Bülteni Dağı-
tım Servisi B2Press’in incelediği araştırma, sosyal
medyanın toplumun fikir ve beğenilerini zamanla değiş-
tirdiğine, hatta bireyleri olumsuz etkilediğine işaret etti.
Açıklanan verilere göre, kullanıcıların yüzde 87’si sosyal
medyadaki içeriklerin kendilerini mükemmel olmaları
için baskı altında hissettirdiğine, 89’u da sürekli olarak
kaygı yarattığına dikkat çekiyor. Bunun yanı sıra ankete
katılanların yüzde 40'ı sosyal medyanın işlerindeki ve-
rimliliği düşürdüğünü ifade ediyor. Aralarında Türki-
ye’nin de bulunduğu birçok ülke ise sosyal medyanın
vatandaşları üstündeki zararlı tesirini en aza indirmek
için uyguladığı yasalarına 2022’de yenilerini ekliyor.

Kuzey Kore ve Çin başta

Şirket tarafından analiz edilen araştırma, ülkelerin sos-
yal medya, mesajlaşma, politika, haber, VPN erişimle-
rinde uyguladığı kısıtlamalara dair küresel bir harita
çizdi. Buna göre kısıtlamaların seviyesini saptamak için
belirlenen 10’luk puanlama sisteminde sınırı geçen
Kuzey Kore ve Çin ilk sıralarda yer alırken, ikisi de va-
tandaşlarının Batı coğrafyasındaki sosyal medya plat-
formlarının ve anlık mesajlaşma uygulamalarının
kullanılmasına izin vermiyor. 9 ila 10 puan alarak sırala-
mayı takip eden İran, Myanmar, Türkmenistan ve Birle-
şik Arap Emirlikleri’nde de durum aynı seyirde devam
ediyor. İran hükümeti, bireylerin uzaktan erişim yoluyla
farklı ağlara bağlanmasını sağlayan internet teknolojisi
VPN’lere (Virtual Private Network) erişmek için başvur-
maları gereken bir uygulama hazırlıyor.

Birçok ülkede benzer tablo

Analizin devamında şu ifadelere yer verildi: “Sosyal
medya paylaşımlarını düzenlemek için çeşitli yasalar uy-
gulayan 27 ülkenin 2022’de bunlara yenilerini eklediği
kaydediliyor. Bu ülkelerin başında halihazırdaki uygula-
malarına 3 tane daha ekleyerek sosyal medya hesapla-
rını bloke eden Myanmar ve Sri Lanka geliyor. Listenin
devamında, 2022’de 231 medya kuruluşunun kapatıl-
dığı Afganistan ve VPN kullanıcı verilerini toplayarak
takip sistemi oluşturan Hindistan bulunuyor. Bulgaris-
tan, Hırvatistan, Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti, Macaristan,
Polonya, İspanya ve Litvanya’nın da yer aldığı Avrupa
ülkelerinde de benzer bir tablo görülüyor. Halihazırda
VPN kullanımını sınırlayan ve geçtiğimiz günlerde 40
maddelik Dezenformasyon Yasası’nı yürürlüğe alan
Türkiye de sosyal medyaya kısıtlama uygulayan beş Av-
rupa ülkesinden biri oldu. Basın mensuplarından sosyal
medya kullanıcılarına kadar herkesi ilgilendiren bu yeni
düzenlemeyle birlikte, kullanıcıların gönderileri denetle-
nerek toplumun iç ve dış güvenliği, kamu düzeni ve
genel sağlığı hakkında gerçek dışı ve yanlış bilgilerin
önüne geçilmesi hedefleniyor.” DHA

AMAC BALIK
TUKETIMINI
ARTIRMAK
CarrefourSA, balık alanında yaptığı yatırımlarla 2022’de bu
alanda yüzde 120 büyüdü. "Bugüne kadar yaptığımız 30 milyon
liralık yatırım ve bu alandaki 400’den fazla uzman çalışanı-
mızla ülkemizde kişi başı balık ürünleri tüketimini artırmaya
odaklandık” diyen CarrefourSA CEO’su Kutay Kartallıoğlu,
“Bu yılı 12 bin ton balık satışıyla kapatmayı amaçlıyoruz.
2023 ve sonrası için hedeflerimiz çok daha büyük” dedi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1735017)
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2 5 Kasım Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele
Günü nedeniyle İstanbul Kongre

Merkezi'nde düzenlenen programa Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan katıldı.
“Açıkladığımız Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele 4'üncü ulusal eylem planımız
çerçevesinde 2023 yılında yapacağımız
faaliyetleri paylaşmak istiyoruz” diyen Er-
doğan, “Dünyanın pek çok yerinde olduğu
gibi ülkemizde de uzunca bir süre kanayan
yaramız olan kadına yönelik şiddetin
önüne geçilmesi konusunda epeyce me-
safe kat ettiğimiz bir gerçektir. Tek bir kadı-
nın bile şiddete uğramasına hele hele
cinayete kurban gitmesine asla rıza göste-
remeyeceğimiz için bu mücadelenin çıta-
sını sürekli yükseltmek mecburiyetindeyiz.
Kadın, insanın yarısıdır. Kadını dışlayan,
kadına haksızlık yapan, kadına şiddet uy-
gulayarak onurunu zedeleyen bir toplum,
insan varlığının yarısından vazgeçmiş de-
mektir. Böyle bir durum, insanoğlunun
kendi eliyle, kendi sonunu hazırlaması an-
lamına gelecektir” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında İstiklal Caddesi'nde ger-
çekleşen terör saldırısına değinen Erdo-
ğan, “Terör örgütlerinin son dönemde
yapmış olduğu saldırılarda hayatını kaybe-
den 8 vatandaşımızdan 2'si kadın öğret-
menimiz, üçü de çocuk yaştaki
evlatlarımızdır. Dünyanın başka bir ye-
rinde terör örgütü öğretmenleri ve çocuk-
ları böylesine alçakça katletmiş olsa

günlerce, haftalarca, aylarca gündem olur
tepkilerin ardı arkası kesilmezdi. Söz ko-
nusu Türkiye olunca timsah gözyaşları ka-
bilindeki kınama mesajları dışında ne
siyasetçilerden, ne STK'lardan, ne medya-
dan kayda değer bir ses çıkmıyor. Dünya-
daki insan hakları örgütleri nerede?
Bunları Diyarbakır Anneleri'nin yanında
gördünüz mü? Terör örgütleri olduğu
zaman Kandil'e kadar çıkan bu batının
STK'ları maalesef Türkiye'de Diyarbakır
annelerini ziyaret etme özelliğini göster-
memiştir. Dost ve kardeşlerimizin samimi
üzüntülerini hariç tutuyorum” dedi.

“Kadının canına kast eden, genç kızları-
mızı kandırıp dağlarda ölüme sürükleyen
infaza her türlü insan hakkı ihlalinde bu-
lunan terör örgütünü görmezden geleme-
yiz” diyen Erdoğan, “Bu örgütün
Parlamentomuzdaki uzantılarını görmez-
den gelemeyiz. Onların demokrasi adına
söyleyecekleri hiçbir söz kalmamıştır. Söy-
leyecekleri hiçbir cümle yoktur. Biz kimin
kim olduğunu gayet iyi biliyoruz. Bunların
neyin peşinde olduğunu gayet iyi biliyo-
ruz. Kadın ve çocuk katillerinin yakasına
yapışmazsak, bırakınız ülkeyi yönetme so-
rumluluğumuzu, en temel insani vazifeyi
yerine getirmiş olamayız. Parlamentoya
öyle veya böyle girip ondan sonra terörist-
lerle kolkola Kandil'de dağlarda dolaşan-
lar, bu milletin oylarının temsilcisi
olamaz” tepkisini gösterdi. Sözü 2023 se-
çimlerine getiren Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, “2023 seçimlerinde inanıyorum ki
benim milletim, Türküyle, Kürdüyle, La-
zıyla, Çerkeziyle, Gürcüsüyle, Abazasıyla,
Boşnağıyla, sandıklarda bunlara en güzel
demokratik cevabı verecektir. Bu kadınla-
rımızdan başlayacak. Unutmayın, kale
içeriden fethedilir. Bu da sizlersiniz. Bu
kaleyi düşürmeyeceğiz, düşürmeyeceksi-
niz. Bu fethi inşallah 2023'te gerçekleştire-
ceksiniz. Anayasamızda, yasalarımızda,
uygulamalarda yaptığımız değişikliklerle,
kadına şiddete sıfır toleransla yaklaşıyo-
ruz. Terör örgütünün insan canına, özel-
likle de kadınlara yönelik saldırılara aynı
tepkiyi göstermenin boynumuzun borcu
olduğuna inanıyoruz. Her türlü sapkınlık
gibi ülkemizi kana bulayan kadın ve çocuk
katili terör örgütünün arkasında duranlar
yaşanan vahşete, dökülen kana, işlenen
insanlık suçuna ortaktır” dedi.

“İstiklal Caddesi'ndeki terör eylemini bu
terör örgütleri neyle izah edecekler?” diye
soran Erdoğan, “En ufak açıklamalarını
duydunuz mu? Ne ana muhalefet ne yav-
rusu konuştu mu? Konuşacak sözleri yok
da onun için. İşte bu bakımdan ben
orada şehit edilen o 3-4 yaşındaki yavru-
muzun kanını yerde bırakmayalım derken
aynı zamanda sandıkta da bırakmaya-
lım.Çok çalışacağız. Koşacağız. Önü-
müzde kar var. Kar kış demeden
koşacağız ve inşallah 2023 bunlar için bir
son olacak. Benim buna imanım var,
inancım var” dedi.

2023 BUNLAR ICIN
BIR SON OLACAK!

irfandemir@gazetedamga.com.tr

TEKİRDAĞ NOTLARI

İrfan Demİr

Tekirdağ’da taşlar
yerinden oynayacak

B uraya geleli bir hayli zaman oldu ve bu
zaman birikiminde birçok bürokrat, siya-
setçi, iş adamı, gazeteci ve Sivil Örgütleri

Dernek Başkanlarını tanıma imkanım oldu. Hatta
içlerinden bazılarıda eski dostum olarak halen görevi-
nin başında. Hep gözlemledim ve iyice analiz edip
artık yazmak ve konuşma zamanı diyorum.

Kimse alınmasın dostum arkadaşım hatta karde-
şimde olsa da tarafsız ve bobjektif gazeteci olarakTe-
kirdağ da olan ve gelişen tüm açıkları topluma bire bir
anlatmak benim mesleki bir zorunluluğum. Evet sev-
gili okurlar fazla zamanınınızı almadan direk konuya
gireyim.Marmara Ereğlisi eski Başkanı İbrahim Uya-
nık ile makamında konuştum ve çıkışta yardımcısı
bana"bunu halledebiliriz şeklinde konuşunca" yüzüne
bile bakmadan çıkıp gittim. Ve çıkışta CHP milletve-
kili Faik Öztrak'ı cep telefonundan arayıp kendimi
tanıttım. Olayı ona anlattım “Bana bu konubaşkanı
bağlıyor beni değil" dedi. Ve bir gün sonra CHP İl
binasında basın toplantısında bir çokgazetecinin
sorusundan sonra ayağa kalkıp "Kendimi tanıtıp sayın
vekilim sizinle telefonla görüşmüştük ve bu iddia baş-
kanı bağlıyor beni değil demiştiniz " sözümün üzerine
"Yok öyle bir şey ben öyle bir yorumda bulunmadım
deyince"Bende sayın vekilim ses kaydınız telefonumda
açık istersenz dinleteyim dediğimde susup kalmıştı.

2019 seçimlerinde Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı adayı şu an AKP il başkanı olan
MestanÖzcan ile çok güzel bir seçim programı
yaptık ben sordum o söyledi. Hemen ardından ise
o zaman bir partinin Belediye Başkan adayı olan
ve şu an hala başkanlık yapan kişi ile seçim öncesi
yaptığımız programda bana çanak sorular yönelt-
mesi üzerine çalıştığım kurumun patronun etki-
sinde kalmayıp o an orada sorulan çanak soruları
cevap vermedim. Ve o kurumla yolarımı ayırdım.

Tadilattan sonra eski Valilik binasına taşınan
Tekridağ Valisinin makamına gazete bırakmak
için içeri girdim. Ne korumama,ne özel kalem
kimse yok ve kapı sonuna kadar açık Valiyi gör-
düm el sallyor refleks gereği içeri girdim gazete
vereceğim "Bana sonra deyince" geri öndüm.
Dışarı çıkmamla bir anda bütün personel bana"
Nasıl Valinin makama girersin koruma özel
kalem varken "deyince bende "Koruma özel kalem
neredeyidi? ben Valinin yanına kadar gide biliyor-
sam oraya herkes girebilir deyince " susup kaldı-
lar. Umarım mesajım bir yerlere ulaşmıştır.

2018 yılında geldiğim bu güzel şirin ilçede
sahile indiğimde alabildiğince denizin güzelliğine
bakıpKumbağ, Barbaros ve Altınova kıyılarını
görürken şimdi ise sadece doldurulan denizin
üzerine yapılan limanı ve ve büyük şilep ve gemi-
leri görebiliyorum. Daha fazlası ise Şaraphane is-
kelesinde balık tuttuğum kıyı şu an bırakın balığı,
yoldan geçen isanlar burunu kapatarak kaçarca-
sına gidiyor. Bunun nedeni ise gemilerden dökülen
o yağ ve mazot kokuları. İşin en acı yanı ise o
doldurulan denizin yanıbaşında Adliye olması.
Ve eminim ki orada görev yapan hakim ve
savcılarında bu görüntüyü görerek biliyorum
ki en ez benim kadar içleri acıyordur.

Dediğim gibi buraya geldiğim ilk yıllarda eşim
ve çocuklarımla gitmiş olduğum Bıyıkali göletinde
olta atıp yarım metre sazan balığı tutmuş olduğum
suyun üstünde, şimdi insanlar araçlarıyla gelip bu-
ralarda piknik yapıyor. Burada suların çekilmesinin
nedeni ise çevre yerlerde çim yapanlar gölete hor-
tum atıp motorla buradaki suları almasından kay-
naklanıyor. Ve..Tekirdağın ana damarı olan ve
özellikle Süleymanpaşaya su sağayan Nayip barajı
ise tamanem çekilmiş ve kuraklık içinde.

Buraya ilk geldiğim yıllarda araştırmacı gazeteci
olarak köyleri dolaştım ver bir analiz yapıp bunu
habere çevirmiştim. Ve haberin başlığına ise Na-
yip'de Dağları çalıyorlar diye başlık atmıştım bir
programımda. Bir toplantıda bana Vali bey nasıl
dağları çalıyorlar diye sorunca "Sayın Valim dağı
çalıp götürmüyorlar dağların içinden toprakları alıp
götüren kamyonlar yüzünden dağlar yok oluyor"
demiştim. O konuşmamda burada görev yapan bir
ulusal ajans muhabiri bana" Nerede bu dağ demesi
üzerine"Ben buraya yeni geldim siz bunu göremiyor-
sanız buda sizin sorunuz demiştim.

Şu an Süleymanpaşaya bağlı Mermerköy ile
Yeniköy arasında bulunan taş ocaklarında aralık-
sız devam eden taş ocak harfiyat çalışmaları ne-
deniyle neredeyse koca bir dağ bitmiş durumda.
En önemlsi ise yarın olacak bir heyalan sonucu
devrilecek kamyonlardaki facia. Bir başka boyut
ise buraya ganos yürüyüş yoluna ve mesire alanına
gelecek olan vatandaşların can güvenliği.

Bir başka önemli konu ise Turizmin en çok
yoğun olduğu ve özellikle paraşütcülerin uğrak
yeri olanUçmakdere den Şarköy yoluna gidecek
olan vatandaşlar her an dağlardan düşecek bir taş
ile hayatiendişe yaşarken ve buralardan adeta
ölüm korkusuyla geçerken ve yol boyunca ise özel-
likle denizkıyılarında yolların çökmesi nedeniyle
korku yaşamakta. Evet sevgili okurlar bu haftada
sizlere Tekirdağ gündemden gelişmeleri anlat-
maya çalıştım haftaya bir daha geniş analizlerle
görüşmek üzere esen ve hoşçakalın.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü nedeniyle İstanbul Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenen programda konuştu. Konuşmasında muhalefete yüklenen Erdoğan, İstiklal Caddesi'ndeki terör saldırısını hatırlatarak,
“En ufak açıklamalarını duydunuz mu? Ne ana muhalefet ne yavrusu konuştu mu? İnşallah 2023 bunlar için bir son olacak” dedi

Erdoğan, “Dünyanın pek çok yerinde ol-
duğu gibi ülkemizde de uzunca bir süre ka-
nayan yaramız olan kadına yönelik şiddetin
önüne geçilmesi konusunda epeyce mesafe
kat ettiğimiz bir gerçektir. Tek bir kadının
bile şiddete uğramasına hele hele cinayete
kurban gitmesine asla rıza gösteremeyece-
ğimiz için bu mücadelenin çıtasını sürekli
yükseltmek mecburiyetindeyiz” dedi.

Şaibeli 30
milyar dolar!

Türkiye’ye bu paraları
getiren yabancıların, AK
Parti'den taviz üzerine
taviz aldığını savunan
CHP’li Karabat, Tür-
kiye’nin, Cumhur ittifakı-
nın elinde bir beka
sorunu ile karşı karşıya
olduğu söyledi. “Türkiye,
Cumhur ittifakının da
dediği gibi bir beka mese-
lesi ile karşı karşıya.
Ancak burada beka so-
runu doğrudan AKP Hü-
kümeti'nin kendisidir”
diyen Karabat, “Alınan
borç paralar, ülkeyi ipo-
tek ettiriyor. Katar'dan 15
milyar dolar, Çin'den 6
milyar dolar, Birleşik
Arap Emirlikleri'nden 5
milyar dolar, Güney Ko-
re'den 2 milyar dolar
swap (takas) para geldi.
Bunlarla Merkez Bankası
rezervleri makyajlanıyor.
Swaplar yetmedi, şimdi
de TCMB'de mevduat
hesabı açılıyor. Suudi
Arabistan 5 milyar dolar
gönderecek. Daha önce
de Azerbaycan 1 milyar
Euro mevduat hesabı aç-
mıştı. Bunlara ne kadar
faiz ödendiği açıklanmı-
yor. Sadece TCMB üze-
rinden alınan borç
paralarla değil, farklı yol-
larla da AKP tavizler ve-
riyor. Rusya'ya 10-15
milyar dolar olduğu ifade
edilen doğalgaz ödeme-
leri ertelenecek. Buna da
yine faiz ödenecek” ifa-
delerini kullandı.

Ne Merkez Bankası'na
alınan borç paralar, ne de
ertelenen doğalgaz öde-
melerinin iktidara yetme-

diğini belirten Karabat,
“Kaynağı belirsiz para
girişi 30 milyar dolara
yaklaştı. Bunları getiren
yabancılar, AKP'den
taviz üzerine taviz alıyor-
lar. Yurt dışından gelen
finansman elbette ekono-
mimiz açısından önemli-
dir. Ancak AKP'nin
getirdiği paraların yatı-
rıma, istihdama bir kat-
kısı yok. Günü
kurtarmaya yönelik kay-
nak girişleri sağlanıyor.
Döviz kurları kontrol al-
tında havası veriliyor.
Bahsi geçen ülkeler,
AKP'nin rantçı ekonomi
sisteminin ayakta kal-
ması için bu paraları
gönderiyorlar. Batan eko-
nomiyi bir süre daha
yüzdürmek için kaynak
sağlıyorlar. Jeopolitik çı-
karları için AKP'yi des-
tekleyen bu ülkeler,
ekonomi yönetimini de
ellerine alıyorlar. Bahset-
tiğim beka meselesi işte
tam olarak bu. TL'nin
değerinden, TCMB'nin
rezervlerine kadar söz sa-
hipleri artık başka devlet-
ler oldu” dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Kara-
bat, Merkez Bankası verilerine dayana-
rak “Türkiye’ye giren ve şaibeli olduğu
ifade edilen “kaynağı belirsiz paranın”
30 milyar dolara yaklaştığını iddia etti
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İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

Vergi No TC Kimlik  No Soyad Ad Adres Vergi   Dönemi Ana Takip Dosya No Takip Dosya No Toplam Borç  

8000348282  21383462582    ŞAPÇI ASLI  DARÜŞŞAFAKA MAH. AÇELYA SK. MAVI HALIÇ SITESI C BLOK 28 10 SARIYER İSTANBUL    201701201712   9023  2017051066ZSI0000082  2017051014ZSR0000082   15.513,03 TL    15.513,03 TL

8020883318  19708876220    ŞEN DENİZ  ÇAĞLAYAN MAH. AGAH SK. 7 -9 11 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000595  2018050814ZSR0000595    6.966,06 TL    6.966,06 TL

8021152866  62965223498    ŞEN İMREN S 201701201712   9023  2018050866ZSI0000467  2018050814ZSR0000467    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8040245489  10517074746    ŞENEL HALİLCA AKŞEMSETTİN MAH. OĞUZ KAAN SK. ÖĞRETMENLER SİTESİ A BLOK 11 2 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712    9023  2018050866ZSI0000159  2018050814ZSR0000159   15.727,26 TL    15.727,26 TL

8040318456  34024975396    ŞENDİL YUSUF A NİŞANCI MAH. BALCI YOKUŞU SK. 11 1 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000047  2018050814ZSR0000047    21.555,34 TL   21.555,34 TL

8050377211  16963419964    ŞENER BÜNYAMİ REŞİTPAŞA MAH. AKSEDİR ÇIKMAZI SK. 6 1 SARIYER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000379  2018050814ZSR0000379   10.983,83 TL   10.983,83 TL

8060464873  13757644434    ŞENGÜL ENES  MEŞRUTİYET MAH. KEVSER SK. 28 2 ŞİŞLİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000278  2018050814ZSR0000278   14.327,17 TL    14.327,17 TL

8060498348  21694624228  ŞENGÜL TUĞÇE ÇELİKTEPE MAH. AYBEY SK. 4 7 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000259  2018050814ZSR0000259   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8070409750  20770516198    ŞENLİ MEHMET ATATÜRK MAH. LEYLA SK. 44 1 ARNAVUTKÖY İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000477  2018050814ZSR0000477    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8070483010   45844401156    ŞENLİLER DENİZ ETİLER MAH. SEHERYILDIZI SK. 30 B1- BEŞİKTAŞ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000079  2018050814ZSR0000079   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8080581135   49801155700    ŞENOL DİDEM  NURTEPE MAH. MALTA SK. 18 9 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000156  2018050814ZSR0000156   17.120,52 TL    17.120,52 TL

8090549569   27505978474    ŞENTÜRK ÖZGE RAMİ YENİ MAH. KIŞLA SK. 43 4 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000187   2018050814ZSR0000187  14.875,66 TL    14.875,66 TL

8090549665   27508978310   ŞENTÜRK EMİNE RAMİ YENİ MAH. KIŞLA SK. 43 6 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000037   2018050814ZSR0000037  11.798,96 TL    11.798,96 TL

8090582991   36079573190   KARAYOLLARI MAH. ABDİ İPEKÇİ CAD. 34G 45 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000036  2018050814ZSR0000036    22.214,07 TL   22.214,07 TL

8090620634   48166907900   ŞENTÜRK KADİR SULTANÇİFTLİĞİ MAH. 170. SK. 49A 1 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712    9023  2018050866ZSI0000618  2018050814ZSR0000618    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8100440962   22196244808    YUNUS EMRE MAH. 565/2. SK. 30 4 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000430  2018050814ZSR0000430   10.983,83 TL    10.983,83 TL 

8110703962   22759386518    ŞIVKA SERAY  YOK YOK YOK YOK EDREMİT BALIKESİR 201701201712   9023  2018050866ZSI0000614  2018050814ZSR0000614    6.970,54 TL    6.970,54 TL 

8120571727   11446338022    ŞİMŞEK EMRE  HUZUREVLERİ MAH. 77232 SK. AK IŞLEK APT 19 17 ÇUKUROVA ADANA 201701201712   9023  2018050866ZSI0000144  2018050814ZSR0000144   18.684,74 TL   18.684,74 TL

8120794748   45091896170   ŞİMŞEK HALİT  İSLAMBEY MAH. BENGİALP SK. 4 1 ARNAVUTKÖY İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000673  2018050814ZSR0000673    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8140518298   12113132868    ŞİŞMAN HAKAN  PAŞA MAH. ÇAKIL SK. HUZUR APRT. 20 8 ŞİŞLİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000198  2018050814ZSR0000198   14.876,01 TL    14.876,01 TL

8150681916  52330228678    ŞUEKİNCİ MELDA POLİGON MAH. KABİLLER SK. 23 3 SARIYER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000363   2018050814ZSR0000363  14.875,66 TL   14.875,66 TL

8160523910  14726202778     HARMANTEPE MAH. DEMİR SK. 24 18 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000034  2018050814ZSR0000034   12.595,69 TL    12.595,69 TL

8160705924   22444692474   TAHRACI HURİYE CUMHURİYET MAH. ATATÜRK BULVARI BİZİMKENT A-14 10 P 51 BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL    201701201712    9023  2018050866ZSI0000237  2018050814ZSR0000237   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8200524435   38020750858    TANGÖZ MERVE İSMETPAŞA MAH. 152. SK. 10 4 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000508  2018050814ZSR0000508    6.966,06 TL    6.966,06 TL

8210242679   20591314522                                      ERGENEKON MAH. PROF. DR. CELAL ÖKER SK. ÇAKIR APARTMANI 14 9 ŞİŞLİ İSTANBUL    201701201712    9023  2018050866ZSI0000228  2018050814ZSR0000228  14.876,01 TL    14.876,01 TL

8220178878   18029284622   TANSEL AYŞEGÜL SARIGÖL MAH. ÇINARCIK SK. 37 11 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000685  2018050814ZSR0000685    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8230369638  14090816694    TAPCI DİLARA  MECİDİYEKÖY MAH. ŞEHİT AHMET SK. IZCINAR KONAK 3 20 9 ŞİŞLİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000070  2018050814ZSR0000070   17.301,15 TL    17.301,15 TL

8240276918   48556177890    ZEKERİYAKÖY MAH. TATAR SK. EMLAK KORU SİTESİ B-7 BLOK 1 G 4 SARIYER İSTANBUL   201701201712   9023  2018050866ZSI0000069   2018050814ZSR0000069   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8240479015   51355795516   TARHAN BURCU  NİŞANCI MAH. ÖVGÜ SK. 10 4 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000473  2018050814ZSR0000473   6.966,06 TL    6.966,06 TL

8250763471  18833054978    TAŞ SÜLEYMA  KIZILCA K  YOK  MERKEZ GÜMÜŞHANE 201701201712   9023  2017051066ZSI0000051   2017051014ZSR0000051   11.671,59 TL    11.671,59 TL

8260578210   16414704670   TAŞÇI MUSTAFA  KILIÇARSLAN MAH. 156 SK. A 1 4 MERKEZ BOLU 201701201712   9023  2018050866ZSI0000110   2018050814ZSR0000110  19.613,64 TL    19.613,64 TL

8270793491   26171031056   TAŞER MERVE E  SEYRANTEPE MAH. ÇİĞDEM SK. YAVUZLAR APARTMANI 3 14 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000325  2018050814ZSR0000325   11.480,31 TL    11.480,31 TL

8280516262   27262662104    İSMETPAŞA MAH. 49. SK. 9 4 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000524   2018050814ZSR0000524    6.536,42 TL    6.536,42 TL

8280519135   27613803460   TAŞKIN İBRAHİM  UĞUR MUMCU MAH. 2323. SK. 43 3 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000291   2018050814ZSR0000291  14.876,01 TL    14.876,01 TL

8290248970   23680204926    TAŞOVA LATİF  KAZIM KARABEKİR MAH. 830. SK. 39 -41 7 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000092   2018050814ZSR0000092  17.576,15 TL    17.576,15 TL

8300487856   23588339034    BOZKURT MAH. ŞAHİN SK. 31 1 ŞİŞLİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000131  2018050814ZSR0000131   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8300595082   52474431910   TAŞPINAR OĞUZ FETİHTEPE MAH. TAHİR AĞA ARALIĞI SK. 18 A 1 BEYOĞLU İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000365   2018050814ZSR0000365  11.480,31 TL    11.480,31 TL

8310702779   60892172162    TATAR KÜBRA  ÇAĞLAYAN MAH. YAYLA SK. 56 4 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000466  2018050814ZSR0000466    6.536,42 TL    6.536,42 TL

8320385200   10401061340    TAYHAN HÜSEYİN GÜZELTEPE MAH. ORBAY SK. ARIF BEY 35 -37 8 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000307  2018050814ZSR0000307    11.944,94 TL    11.944,94 TL

8330450568   39787991430    TEKBIYIK YILMAZ PİYALEPAŞAMH KUZEYSK 21 3 BEYOĞLU İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000102  2018050814ZSR0000102    18.684,74 TL    18.684,74 TL

8340896619   21469976026    TEKÇİ HİCRET  PEHLİVAN MAH. ÇÖLEMERİK CAD. 78 10 MERKEZ HAKKARİ 201701201712   9023  2018050866ZSI0000566  2018050814ZSR0000566    4.938,77 TL    4.938,77 TL

8340973012   30173237422    TEKER ALPASLA  KARADENİZ MAH. 1176. SK. 19 9 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000223  2018050814ZSR0000223   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8341029393   36298200112    TEKECİ HÜLYA  MURADİYE MAH. ŞAİR NAZIM SK. 20 9 BEŞİKTAŞ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000232  2018050814ZSR0000232   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8350683380   12019293984    TEKİN HAKAN  YAVUZ SULTAN SELİM MAH. OSMAN GAZİ CAD. 34 26 KÖRFEZ KOCAELİ 201701201712   9023  2018050866ZSI0000239  2018050814ZSR0000239   14.875,66 TL   14.875,66 TL

8350802655   24437429814    TEKİN İBRAHİM  İSMETPAŞA MAH. LEVENT CAD. 40  GÖLMARMARA MANİSA 201701201712   9023  2018050866ZSI0000345  2018050814ZSR0000345   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8380421378   15968760316   TEMİZEL GÖZDE MERKEZ MAH. GÜNAY SK. 2 47 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000302  2018050814ZSR0000302   14.327,17 TL   14.327,17 TL

8390486316   50803012762   TEOMAN BÜLENT GÜNDÜZ MAH. DERVİŞPAŞA CAD 45  KIRIKHAN HATAY 201701201712   9023  2018050866ZSI0000531  2018050814ZSR0000531    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8390602569  14429697956    TEPE TOLGA  ALİBEYKÖY MAH. KADER SK. 12 -14 41 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000599  2018050814ZSR0000599    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8390815881   61921413478    TEMUR FAHRUNİ YENİKÖY MAH. GENÇ OSMAN ÇIKMAZI SK. 4 2 SARIYER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000135  2018050814ZSR0000135   15.662,45 TL    15.662,45 TL

8410437174   47716348910    TETİK BİLAL  GÜZELYALI 36 SOKAK 7 1 KONAK İZMİR 201701201712   9023  2018050866ZSI0000005  2018050814ZSR0000005    6.097,24 TL    6.097,24 TL

8410550244   21553567284    TEZCAN MERT  ULUS MAH. ERİŞ SK. 2 6 BEŞİKTAŞ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000117   2018050814ZSR0000117   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8420263004   62263430826    TEZEL SİBEL  ÇELİKTEPE MAH. GÜLBAHÇE SK. 24 3 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000400  2018050814ZSR0000400   10.983,83 TL    10.983,83 TL

8430246909  16766107846    TIĞLI GÖKHAN  ÇITLAKKALE MAH. 122 NOLU SK. SARDUNYA EVLERI 18 13 MERKEZ GİRESUN 201701201712   9023  2018050866ZSI0000257  2018050814ZSR0000257   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8440636568    35854298532   TİLKİ  MERVE  ESENTEPE MAH. 2412. SK. ALACA APT 15 1 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000480  2018050814ZSR0000480    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8460412626   13417618966   TOKATLI SEMRE  CUMHURİYET MAH. DERVİŞ EROĞLU CAD.  Bizimkent Sitesi B2-01 B 3 C 34 BEYLİKDÜZÜ İSTANBUL 201701201712    9023  2018050866ZSI0000282  2018050814ZSR0000282   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8480484360   30070411826    ATATÜRK MAH. İSKEFİYE SK. 18 2 ARNAVUTKÖY İSTANBUL 201701201712    9023  2018050866ZSI0000585  2018050814ZSR0000585    6.966,06 TL    6.966,06 TL

8500312715   20398289528   TONKUŞ ORHAN  ÇAMLITEPE MAH. ÇİĞDEM SK. 33 1 SARIYER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000336  2018050814ZSR0000336   11.673,14 TL    11.673,14 TL

8500313009   11046132884 YUNUS EMRE MAH. 1331. SK. 2 C  SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000637  2018050814ZSR0000637    6.304,06 TL    6.304,06 TL

8510612472  41678020198    TOPAÇ İNAN  GAZİ MAH. 1376. SK. 4 -6 11 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000126  2018050814ZSR0000126    10.824,43 TL    10.824,43 TL

8511094484   59467422290   TOPAL  İHSAN  VİŞNEZADE MAH. ÇATLAKÇEŞME SK. ÖZLEM AP. 1 D  BEŞİKTAŞ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000362  2018050814ZSR0000362    11.944,94 TL    11.944,94 TL

8520447226   62272021664   TOPCU OĞUZ HA YENİDOĞAN M. RGP C. 130  MERKEZ KÜTAHYA 201701201712   9023  2018050866ZSI0000145  2018050814ZSR0000145   18.684,74 TL   18.684,74 TL

8540676424   25184339814   TOPRAK CEM MADEN MAH. MADEN BİLİNMEYEN- SK. 27  /72- 3- SARIYER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000468  2018050814ZSR0000468    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8540703324  31129612454    TOPRAK ZAFER KARADOLAP MAH. KONFOR SK. 1 -7/2B 17 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000062  2018050814ZSR0000062   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8550461399  14329329766    TOPUZ EDA MEHMET AKİF ERSOY MAH. PİRİ REİS CAD.  F13 37 E1 6 ARNAVUTKÖY İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000243  2018050814ZSR0000243   14.875,66 TL   14.875,66 TL

8550523853   28043422870   TOPTAŞ TAHİR E 50. YIL MAH. 2224. SK. KAT:4 9 4 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000134  2018050814ZSR0000134    18.684,74 TL   18.684,74 TL

8550620928   62278237984  TOPUZ MUHAMME ORTABAYIR MAH. BACADİBİ SK. 10 1 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000501  2018050814ZSR0000501    6.966,06 TL    6.966,06 TL

8560347813   55933031256   TORAMAN İLDEM GAZİ MAH. İSMETPAŞA CAD. 36 3 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000142  2018050814ZSR0000142   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8590345370   29080970454   TOY CANBERK MENDERES 157 19 7 BUCA İZMİR 201701201712   9023  2018050866ZSI0000031  2018050814ZSR0000031   22.214,07 TL    22.214,07 TL

8590412159   21850944092   TOYGAR TAYFUN YAKACIK YENİ MAH. GÜLBAĞ SK. 8 14 KARTAL İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000343  2018050814ZSR0000343   14.876,01 TL    14.876,01 TL

8590783512   33442962384   TOY SELİM ESENTEPE MAH. C-1 CAD. 41 /1 2 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000231  2018050814ZSR0000231   14.327,17 TL    14.327,17 TL

8600434878   14612288800   TUĞRUL BÜŞRA GÖKTÜRK MERKEZ MAH. OVA SK. RAVZA SİTESİ 29  EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000164  2018050814ZSR0000164   18.684,74 TL    18.684,74 TL

8610512328   34339751296   TUNA KEREM İMRAHOR MAH. DEMİRTÜRK SK. 3 X ARNAVUTKÖY İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000593  2018050814ZSR0000593    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8620306479   24911088148   TUNCA UĞUR Nİ YILDIZTABYA MAH. GÜLSEVENLER SK. MURAT APT 46 -48 8 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000552  2018050814ZSR0000552    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8660651322  27334023352    TUNÇ AYŞEGÜL İSLAMBEY MAH. FETİH SK. 36 2 ARNAVUTKÖY İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000322  2018050814ZSR0000322   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8660712992   27262025770   TUNÇ ÖMER VATAN MAH. ŞAHİN ( 609 ) SK. 35  DOĞUBAYAZIT AĞRI 201701201712   9023  2018050866ZSI0000194  2018050814ZSR0000194   16.115,67 TL    16.115,67 TL

8660788665   54787291328   TUNÇ SEMİH FEVZİ ÇAKMAK MAH. HENDEK ÇIKMAZI SK. 2 -4 8 BAHÇELİEVLER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000153  2018050814ZSR0000153   11.944,94 TL    11.944,94 TL

8670461923   36277532128   TUNÇEL ECE GAYRETTEPE MAH. HOŞSOHBET SK. MINE APT 19 25 BEŞİKTAŞ İSTANBUL 201701201712   9023  2017051066ZSI0000077  2017051014ZSR0000077    13.547,57 TL    13.547,57 TL

8670596192   25315101402   TUR AYHAN ÇIRÇIR MAH. BAKARLAR SK. - A BLOK - 13 9 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000251  2018050814ZSR0000251    7.994,80 TL    7.994,80 TL

8680974382   44356027236    TURAN ÇAĞRI BARBAROS HAYRETTİN PAŞA MAH. 1038/1. SK.  TURAN 16 7 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000206  2018050814ZSR0000206   14.875,66 TL    14.875,66 TL

8700409977  19787523282    TURGUT BURAK  ŞEHREMİNİ MAH. VELET ÇELEBİ SK. ERSEVEN SİTESİ B BLOK GÜLFİDAN APT 27 1 FATİH İSTANBUL 201701201712    9023  2018050866ZSI0000152  2018050814ZSR0000152  18.684,74 TL    18.684,74 TL

8700491521  44932366568    TURGUT CEYLAN YEŞİLYURT MAH. EKİN SK. 11/1 4 BAKIRKÖY İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000038  2018050814ZSR0000038   21.018,59 TL    21.018,59 TL

8710642558   22417914190   TURP  SİNAN SULTAN SELİM MAH. BEREKET SK. 38A YOK KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000676  2018050814ZSR0000676    6.966,06 TL    6.966,06 TL

9340624045  32614959368    YAMAN ENES KADIKÖY MAH. GENCER SK. 25 5 İZMİT KOCAELİ 201701201712   9023  2018050866ZSJ0000286 2018050814ZSS0000286   14.876,01 TL    14.876,01 TL

8710788872  53923142920     SOĞANLIK YENİ MAH. PEGAGAZ SK. PEGAKARTAL A BLOK 6 A 140 KARTAL İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000154  2018050814ZSR0000154    18.684,74 TL    18.684,74 TL

8730437136   31735352706   NURTEPE MAH. VADİ SK. 2/4 14 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000169  2018050814ZSR0000169   18.671,23 TL    18.671,23 TL

8760733983   21839212334   MURADİYE MAH. DERYADİL SK.  DOĞAÇ APARTMANI 40 6 BEŞİKTAŞ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000132  2018050814ZSR0000132    17.307,37 TL    17.307,37 TL

8770361488  58336033056  TÜRKCAN HATİCE HAMİDİYE MAH. GİRNE CAD. 26 11 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000558  2018050814ZSR0000558    6.150,37 TL    6.150,37 TL

8780306852   30962249162   KARADOLAP MAH. ABUHAYAT CAD. VIAPARK 73 -79 17 EYÜPSULTAN İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000205  2018050814ZSR0000205   14.876,01 TL    14.876,01 TL

8790774667   25852250526   KALYONCU KULLUĞU MAH. ÖMER HAYYAM CAD. 6 4 BEYOĞLU İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000289  2018050814ZSR0000289    14.876,01 TL   14.876,01 TL

8790889234  47566764588   ZÜBEYDE HANIM MAH. 1279. SK. 38 2 SULTANGAZİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000517  2018050814ZSR0000517    6.540,83 TL    6.540,83 TL

8870771852  38047541620    MERKEZ MAH. ALDEMİR ÇIKMAZI SK. 4 1 GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000297   2018050814ZSR0000297   10.630,16 TL    10.630,16 TL

8880181180  67132125872    ULUDAĞ MURAT M.ŞEVKETPAŞA MAH. TUNA SOK. 2 2  İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000299  2018050814ZSR0000299   14.327,17 TL    14.327,17 TL

8900290321  32051112500    ULUSOY FATİH PİYALEPAŞA MAH. YILDIRIM BEYAZIT SK. ULUSAY APT 16 3 BEYOĞLU İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000549  2018050814ZSR0000549    6.970,54 TL    6.970,54 TL

8910266897   20539271290   ULUTAŞ SUAT 19 MAYIS MAH. CELAL ATİK SK.  AYHAN APT. 3 2 ŞİŞLİ İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000120  2018050814ZSR0000120    9.807,31 TL    9.807,31 TL

8950221475  22415694384    USLU  İPEK CE TABUR KOMUTANLIĞI KANTAR BÖLÜĞÜ YOK  NUSAYBİN MARDİN 047300 201701201712   9023  2017051066ZSI0000059  2017051014ZSR0000059    13.805,67 TL    13.805,67 TL

8950384691   52381412736   USLU TOLGA CUMHURİYET GARDALYA 16 2 TURGUTLU MANİSA 201701201712   9023  2018050866ZSI0000369   2018050814ZSR0000369  14.875,66 TL    14.875,66 TL

8960538801  21170580970     HÜRRİYET MAH. EGEMEN SK. 38 3 KAĞITHANE İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000564  2018050814ZSR0000564    6.966,06 TL    6.966,06 TL

8970509779  19976641070    UYANIK NURCAN UĞUR MUMCU MAH. 2322. SK. 37 4 SULTANGAZİ İSTANBUL  201701201712   9023  2018050866ZSI0000329   2018050814ZSR0000329  14.875,66 TL    14.875,66 TL

8990583146  22558969714    UYMA AYŞE NU RUMELİHİSARI MAH. 6. SK. 88 - 1- SARIYER İSTANBUL 201701201712   9023  2018050866ZSI0000075  2018050814ZSR0000075    18.684,74 TL   18.684,74 TL

Hisar Veraset ve Harçlar Vergi  Dairesi mükelleflerine ait olup yukarıda adı soyadı ve ünvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan  ödeme emirleri bilinen adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğin-
den 213 sayılı V.U.K.'nun 103-106 maddelerine istinaden Vergi Dairesince ilan koymaya mahsus yerine asılmasını izleyen onbeşinci günün ilan tarihi olduğu ilgililerin ilan tarihinden başlayarak 1 (bir) ay içinde bizzat veya bilvekale müracaatta bulun-
maları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında işbu ilanın neşri tarihinden
itibaren 1  (bir) ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

ŞENTÜRK MERVE A

ŞEREFLİ MUHAMME

TAHİROĞLU HÜSEYİN

TANRISEVEN EMRE

TARIKAHYA SELAHAT

TAŞKESEN EMRAH

TAŞPINAR PALA AYSUN

TOKGÖZ MUSTAFA

TONĞ FAKHANİ  SEYHAN

TURKURKA ŞULE RU

TÜFENKCİ ÇOŞKUN

TÜRKAN MERTCAN

TÜRKER BAŞ TUĞBA

TÜRKKAYNAĞI GAMZE

TÜRKMEN CANNUR

ULU KAYHAN ESRA

USTAOĞLU CANSU

Ana
Vergi
Kodu

Vergi Aslı 
Borcu Toplamı

RAMİ YENİ MAH. NUMAN EFENDİ SK. M.TEZCAN APT A BLOK 4 16 EYÜPSULTAN İSTANBUL



DÜZCE’DEmeydana gelen ve
çevre şehirlerde de hissedilen
5,9’luk depremin ardından İs-

tanbul’da beklenen büyük depreme
hazır olup olmadığımızla ilgili tartışma-
lar yeniden gündeme geldi. İstanbul İl
Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memi-
şoğlu konuyla ilgili Demirören Haber
Ajansı’na önemli açıklamalarda bu-
lundu. İstanbul’da son 5 yıldır yeni yapı-
lan veya güçlendirilen hastaneler ile
depreme dayanıklı bir sağlık sistemi ku-
rulduğunu belirten Prof. Dr. Memi-
şoğlu, "Deprem konusunu özellikle
farklı çalışıyoruz. Bununla ilgili sağlık
sistemi esasında tamamen hazır. Bütün
hastanelerimiz, ilçe sağlık müdürlükleri-
miz, 112'miz dahil hepsinin afet planları
her sene yenilenir, kontrol edilir ve bun-
larla ilgili güncel tatbikatlar yapılır. Ay-
rıca İstanbul'daki hastanelerimizde
izolatör dediğimiz deprem esnasında
bina ve içindekilerin herhangi bir zarar
görmemesini sağlayacak yapılar oluş-
turduk" dedi.

İlk 8 saat önemli

Depremin üst ast ilişkisinin olmadığı,
herkesin spontane hareket etmesi gere-
ken bir durum olduğuna da işaret eden
Prof. Dr. Memişoğlu, “Biz, depremle il-
gili ilk andan itibaren ne yapılacağını
otomatik hale getirmeye çalışıyoruz.
Çünkü deprem öyle bir şey ki ast üst iliş-
kisinin olmadığı, herkesin spontane ha-
reket etmesi gereken bir zaman dilimi.
Esasında ilk 8 saat çok önemli. Bu ilk 8
saatte spontane olarak kendiliğinizden
hareket etmeyi öğrenirseniz ve başarır-
sanız, çok fazla insanın hayatını kur-

tarma şansınız var. Personelimizin üçte
biri zaten her halükarda çalışır vaziyette
olacak, gece veya gündüz fark etmiyor.
Bizim sağlık personelimiz olağanüstü
durumlarda (çağrı beklemeden) hemen
kendi hizmet alanına dönme alışkanlı-
ğına sahip. Bunu pandemide de en son
Taksim'deki patlamada da gördük. Biz
ayrıca sağlık çalışanlarının aileleri için
de eylem planı hazırladık, toplanma
alanları vb konularda. Çünkü insan
önce kendi ailesini düşünüyor, sağlık ça-
lışanlarımızın ailelerinin toplama alan-
ları da dahil hepsini planladık. Bununla
ilgili de tatbikatlarımızı yaptık. İstan-
bul'daki sağlık altyapısı ve sağlık tesis-
leri, insan gücü ile ve planlamasıyla her
şeyiyle deprem gibi bütün afetlere hazı-
rız" dedi.

Kavşak noktası

Türkiye’nin sağlık sisteminde ileri düzey
personel ve teknolojik açıdan da geliş-
miş sağlık tesisleri ile artık merkezi bir
yapıda olduğuna değinen Prof. Dr. Me-
mişoğlu, Türkiye'nin de sağlık açısından
bu merkezi yapısının en önemli ilinin İs-
tanbul olduğunu vurgulayarak, “İstan-
bul bütün bölgenin kavşak noktası.
Dünyanın kavşak noktası. Son 5 yılda
28 tane hastane açıldı ve bu hastanelerin
her birine baktığımızda, fiziki anlamda
kamu altyapısının çok geliştiğini görü-
yoruz. 17 milyonluk bir şehir var ama
yaklaşık 1 milyona yakını sağlık sektö-
ründe 600 bini sağlık hizmetleri ile ala-
kalı nüfus, diğer 400 bini de sağlığın ilaç
kısmı, destek, lojistik vb kısımlarında
hizmet veriyor. Sağlık büyük bir sektör
İstanbul'da” diye konuştu. DHA
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B ilindiği gibi 1981 yılından bu yana her yıl 24
Kasım günü Öğretmenler Günü olarak kutlanır.
Öğretmenler günü ülkemizin kurucusu Gazi

Mustafa Kemal Atatürk’e bir kanunla Millet Mekteple-
rinin Başöğretmeni olarak 24 Kasım 1928 günü kabul
edildiği için 24 Kasım Öğretmenler Günü olarak kabul
edilmiştir.

Öğretmenler gününden önce bilindiği gibi TBMM’de
grubu olan partilerin Grup Toplantılarını ne diyecekler
diye izledim.

İktidar kanadını oluşturan Cumhur İttifakı’nın iki
partisi AKP ve MHP liderleri, gruplarında yaptıkları
konuşmalarda öğretmenleri öve öve, bitiremediler. Öğ-
retmenlerin kutsal olduğunu, toplumu aydınlattıklarını,
ülkenin geleceğini yönetecekleri onların yetiştirdiğini
anlattılar ama, mevcut öğretmenlerin talepleri ile ata-
namayanlardan, sözleşmeli ve ders ücretli geçici öğret-
menlerin durumundan bahseden olmadı.

Hal böyle iken iktidar kanadını oluşturan Cumhur İt-
tifakı Milli Eğitimi yıllardır şekilden şekle soktuğu gibi,
son olarak öğretmenler arasında sınıf farkı oluşturmak
için Uzman ve Başöğretmenlik ihdas edip bunun da sı-
navını yaptılar. Yapılan sınavda başarılı olamayan öğ-
retmenlerimizin durumunun, psikolojilerinin ne olacağı
da belli değil.

Eğitim sistemi bozuldu

Ülkemizdeki eğitim sistemine sürekli müdahale
edildi. Yetmedi köy ve mezralardaki okullar birer birer
kapatılarak çocuklar ailelerinden koparılarak bölge
okulları ve taşımalı sistemle oluşturulan okullara
taşındılar.

Tüm bunlara karşılık. Remzi makamlar ve öğretmen
kuruluşları olan sendikalar ülkemizdeki öğretmen açı-
ğının çığ gibi büyüdüğünü açıklıyorlar.

Eğitimini görüp öğretmenlik diploması alan ve ata-
ması yapılmayan öğretmen adaylarının sayısının yüz
binleri bulduğu söyleniyor. Bunların feryat ve figanları
göğe yükseliyor ama ne duyan ne de çare bulan var.

Çözüm bulacağız öğretmenin gerçek değeri verecek
öğretmen yasası hazırladıklarını açıklayan muhalefet
ise iktidar tarafından beceriksizlikle suçlanır ve teklif
ettikleri çözüm önerilerini reddetmekle yetindiler.

Köy ve mezraları mızda okulun eğitime başladığı her
Pazartesi günü ve haftanın bittiği Cuma günleri okunan
istiklal marşımızı köylülerimiz duyamaz hale gelmesini,
yine her gün andımızın okunmasının kaldırılmasını,
“Vatan, millet, Bayrak” diyenlerin içlerine nasıl sindir-
diklerini anlamak ta mümkün değil.

Sayılarla eğitimimiz

Eğitim deyip geçmemek gerekiyor. Genç nüfusa
sahip ülkemizde resmi ve özel kurumlarda eğitim gören
öğrenci sayısı 19 milyon 155 bin 571. Bunların 15 mil-
yon 839 bin 140’ı resmi 1 milyon 578 bin 233’üözel,
1 milyon 738 bin 198 açık öğretim de öğrenimlerini
sürdürüyor.

Bu öğrenci sayımıza karşılık ülkemizde 70 bin
383 okulun 56 bin 200’ü devlet okulu 14 bin124’ü
özel okul.

Öğrencilerimizden 9 milyon 928 bin 304’ü erkek,
9 milyon 227 bin 267’si kız öğrenci.

Ülkemizde devlet ve özel okullarda 1 milyon 139 bin
673 öğretmen görev yapmaktadır. Devlet okullarında
975 bin 698 öğretmen istihdam edilirken. 95 bin
773 sözleşmeli, özel okullarda çalışanlar ise 163 bin
975 tir.

Toplam öğretmenlerin 455 bin 294’e erkek 684 bin
379’u kadındır.

Sayılar böyle iken sorunlar içinde kıvranan ve çözüm
bulamayan öğretmenlerin yüzde 90 dan fazlası öğret-
menliğin saygın bir meslek olmaktan çıktığı kanaatinde
çocuklu öğretmenler çocuklarının tam olarak gıda ve
eğitim ihtiyaçlarını karşılayamadığını belirtiyor. Bir çok
öğretmen borç batağında ve icra takibinde, Büyük
oranda öğretmen ek iş, pazarcılık yaparken daha çok
gelir getirecek iş arayışında. Yine çok sayıda öğretmen
esnaf ve şahıslara borçlu, bi çok öğretmen yaşamını
baba ve arkadaş yardımı ile sürdürüyor.

İktidar çığ gibi büyüyen bu sorunları çözmek yerine
Giresun da bir öğretmen Meral Hanımın mitingine gitti
diye maaş kesimi ve sürgün cezası alıyor.

Demek ki öğretmen ülke ve halkın sorunlarıyla ilgi-
lenmeyip kendi düştüğü borç batağı ve geçim sıkıntısın-
dan, okuyamadığı kitap, alamadığı gazeteleri dert edip
bir köşede oturup çilesini çekecek. Bu arada eğitim ve
öğretimimiz çok şahane Avrupa ülkelerinden öndeyiz
gibi laflar ederse de terfi edilecek.

Eğitimimizin düştüğü bu. Öğretmenlerimizin çağdaş
eğitim ve yaşam koşullarına kavuşması ve ATATÜRK’ü
müzün Milletvekillerine maaş bağlanırken, “Öğretmen-
lerimizin aldığı maaş kadar olsun ve onu geçmesin” de-
diği şartlara kavuşması dileğimle….

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

Öğretmenler
günü öyle mi?

A nadolu 16. Ağır Ceza Mah-
kemesindeki duruşmaya tu-
tuklu sanık Oktay Dönmez

katıldı. Duruşmada taraf avukatları
hazır bulundu. Duruşmada savunma
yapan tutuklu sanık Oktay Dönmez,
"Bizim tanışmamızdan itibaren ben 4
buçuk yıldır Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nde bomba imha uzmanı olarak ça-
lıştım. Bu sürede evlenme niyetim
yoktu. Ufak bir davadan dolayı avu-
katımdan memnun değildim. Bu sü-
reçte Dilara'yla tanıştım. O sırada ben
kuzey ırakta görevdeydim. Kendisiyle
konuşmalarımız oldu. Bana çok
yakın geldi. Ben 3 ay terör bölgesinde
kaldım. Psikolojim zaten iyi değildi.
Kendisine maddi manevi destek ola-
cağımı söyledim. Bana evlilikten bah-
setti. 1 Eylül'de Türkiye'ye geldim.
İzmir'de beni karşıladı. Bir hafta İz-
mir'de vakit geçirdik. Ben senden hoş-
landım evlenelim dedi. Bende emin
misin? ben doğuya gidiyorum, sen
avukatsın. Daha sonra biz İstanbul'a
geldik yüzük falan aldık. Aileler ta-
nıştı” dedi.

Hatırlamıyorum

Dilara Yıldız'ın eski kocası kendilerini
rahatsız ettiğini belirten Dönmez,
“Bende arayıp uyardım, bizi rahatsız
etme diye. O ara sallantılı bir dönem
yaşadık. Beni istemiyorsan bu iş bit-
sin dedim. Sonra iletişimimiz koptu
zaten. Aralık ayında İstanbul'daydım

ve benim psikolojimi çok yıprattı. Ben
o sıra Dilara'nın evinde kaldım. Sonra
kendisi geldi. Karnım aç yemek yiye-
lim dedi. Dışarı çıkmak istedi. Dışa-
rıya yemeğe çıktık. Yemek yedik, tatlı
yedik aramızda kötü hiçbir şey yoktu.
Bir anda karşıma 3 tane adam dikildi.
'Sende silah varmış bizde dolu geldik'
dediler. Ben o an ayvayı yedim dedim.
O gelen kişiler ortalığı karıştırdı. Bir
baktım polisler geldi. Üstüme doğru
bu adamlar yürüyünce bende silahı
çektim. Amacım havaya ateş etmekti.
Onlar üstüme atlayınca silah patladı.
Sonrasını hatırlamıyorum. Kendime
geldiğimde cezaevindeydim. Kötü ni-
yetli biri olsam İstanbul'un her yeri
dağ orman.Gider orada bir yerde öl-
dürürdüm" dedi.

Çok çaresizim!

Sanık savunmasın ardından söz alan
Dilara Yıldız'ın babası Ali Yıldız, göz
yaşlarına hakim olmadı. Baba Ali Yıl-
dız, "Olayın yaşandığı dönem ceza-
evindeydim. Sanık ile kızım arasında
duygusal bir bağ oluştu ve daha
sonra söz kesildi. Sonrasında olaylar
gelişmiş işte, çilingir çağırmış, kızım
eve geldiğinde karşısında onu gör-
müş. Ben videoyu 1 buçuk ay sonra
internetten izledim. Kaç gün uyuma-
dım. Benim kızım altın gibi bir ço-
cuktu. Çok çaresizim. Şikayetçi olsam
ne olacak, benim göz bebeğim gitti.
Ben adalete güveniyorum" ifadelerini

kullandı. Kararını açıklayan mah-
keme heyeti, Sanığa ait telefon ve sim
kartların incelenmesi için bilirkişiye
gönderilmesine ve sanık Dönmez'in
akıl sağlığının yerinde olup olmadı-
ğını öğrenilmesi için Adli Tıp Kuru-
mu'na sevk edilmesine karar verdi.
Ayrıca mahkeme sanığın tutukluluk
halinin devamına hükmetti.

Kanı yerde kalmasın

Duruşma sonrasında açıklama yapan
Anne Elvan Akyel, "Kızımın kanının
yerde kalmamasını istiyorum. Sanığın
çok ceza almasını istiyorum. Hatta
idam edilmesini istiyorum. İdam da
gelsin istiyorum. Böylelerinin idam
edilmesi gerekir. Benim çocuğum
haksız yere öldürüldü. Herkesin gözü
önünde. Orada kurtaracak çok kişi
vardı. Benim çocuğumu kimse kur-
tarmadı. Avukatlarımız sanığa gere-
ken cezayı aldıracak. Kanunlarımıza,
devletimize güveniyorum" dedi.
KADEM adına açıklama yapan avu-
kat Pelin Görgül, "KADEM olarak,
kadınların can güvenliğine kasteden
ve toplum vicdanını derinden yarala-
yan her olayda olduğu gibi, ikinci cel-
sesi görülecek olan Dilara Yıldız
davasında da yargılamanın en hızlı ve
âdil şekilde gerçekleştirilerek sanığın
hak ettiği cezayı alması ve adaletin
sağlanması için davanın sonuna dek
takipçisi olacağız" diye konuştu.
DHA

BU ADAMI
IDAM EDIN!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1735257)

İ L A N
SARIYER BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Tuzla'da eski nişanlısı avukat
Dilara Yıldız'ı öldürdüğü
gerekçesiyle yargılanan
Oktay Dönmez savunmasında,
"Kötü niyetli biri olsam
İstanbul'un her yeri dağ
orman. Gider orada bir yerde
öldürürdüm" dedi. Duruşma
sonrasında açıklama yapan
Dilara Yıldız'ın annesi Elvan
Akyel, "Kızımın kanının yerde
kalmamasını istiyorum. Hatta
idam edilmesini istiyorum.
İdam da gelsin istiyorum" dedi

Düzce'de meydana gelen depremin ardından yeniden gündeme gelen İstanbul depreminde
sağlık yönetimi ile ilgili yapılan hazırlıklar hakkında konuşan İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal
Memişoğlu, İstanbul'un sağlık altyapısı olarak deprem ve afetlere hazır olduğunu söyledi

Susmuyoruz
korkmuyoruz!
Büyükçekmeceli kadınlar Kadına Yönelik
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü’nde şiddete, sömürüye, kadın
cinayetlerine karşı tek yürek oldu.
“Susmuyoruz, korkmuyoruz” sloganıyla
kadına karşı şiddet eylemlerine karşı çıkan
kadınlar, birlik ve beraberlik vurgusu yaptı

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi’nin Türkan
Saylan Spor Tesisleri’nde farkındalık ya-
ratmak amacıyla düzenlenen etkinlikte,

Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü Aile İçi
Kadına Şiddetle Mücadele Amirliği tarafından ka-
dınlara KADES uygulaması hakkında bilgi verildi.
Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele
Günü’nde bir araya gelen Büyükçekmeceli kadın-
lar dayanışma ve mücadele vurgusu yaptı. “Sus-
muyoruz, korkmuyoruz” sloganıyla kadına karşı
şiddet eylemlerine karşı çıkan kadınlar zumba eşli-
ğinde de meydan okudular. Kadınların birlik, bera-
berlik ve dayanışma içinde her türlü olumsuzluğun
üstesinden gelebileceğini belirten kadınlar “Kadına
Şiddete Hayır” dedi.

Eğitim önemli

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü kapsamında düzenlenen etkinliğe katı-
lan kadınlar şiddete karşı tepkilerini dile getirdi.
Hacer Aslan, “47 yaşındayım. İki erkek çocuk an-
nesiyim. Bugünün önemini şöyle anlatmak istiyo-
rum. Bir erkek çocuğu annesi olarak anne
olacakları çocukları doğmadan önce eğitim veril-
mesini istiyorum. Çünkü kadına şiddet eğitilmeyen
çocuklardan dolayı oluyor. Çünkü aileden şiddet
görmüş çocuklar büyüyünce kendine bunları hak
görerek kadına şiddet uyguluyorlar. Bunun eğitimi
verilirse şayet annelere eğitim verildiği zaman ona
göre çocuk yetiştirecekler ve çocuklar büyüdükle-
rinde hiçbir kadına el kaldırmayacaklar. Yalnız ka-
dına şiddet sadece fiziksel olarak değil. Bunun
psikolojik olarak şiddet türleri de var. Bütün anne-
lere sesleniyorum. Çocuklarına küçük yaşta kadına
nasıl davranılması gerektiğini öğretin çünkü ken-
disi de bir kadın. İlerde çocukları da bir bayanla
evlenecek ve onların eşleri ona göre davranmaları
küçük yaşta öğretirlerse kadına şiddeti dünyamız-
dan silineceğini düşünüyorum” dedi.

Böyle bir gerçek var

Dönüş Obalı ise “Bugün Kadına Şiddet Günü.
Ben böyle bir günün olmasını bile aslında kabulle-
nemiyorum. Bir böceğe şiddet, ağaca şiddet ne
kadar bana göre saçma olduysa da kadına şiddet
gibi bir kavram da saçma. Çünkü böyle bir şey
zaten olmamalı. Kadına şiddet kavramı ya da
böyle bir gün bana kalırsa yaşanmamalı. Maalesef
ki hem dünyada hem ülkemizde kadına şiddet diye
bir gerçek maalesef var ve kadınlar buna maruz
kalıyorlar. Üzgün olarak kutluyoruz. Kutlama gibi
görmüyoruz açıkçası. Keşke bu hep farkındalık
keşke hep sürekli hatırlatılsa, basında yer alsa, gün-
deme sık sık gelse ve hep bu gerçek bizim beyni-
mizde kalsa. Sadece Kadına Şiddet Günü’nde
olmasa diye düşünüyorum” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ Mahkemeden keşif kararı

ESENYURT'TA 2014 yıllında MHP'nin seçim
irtibat bürosunun açılışında düzenlenen sal-
dırıda MHP İl Basın Danışmanı Cengiz Ak-

yıldız'ın öldürülmesiyle ilgili yeniden görülen davada
mahkeme keşif kararı verdi. Bakırköy 15. Ağır Ceza
Mahkemesi'ndeki duruşmaya, tutuklu sanık Sinan Ars-
lan ile tarafların avukatları katıldı. Duruşmada, Akyıl-
dız'ın eşi Özlem Akyıldız ile kız kardeşi Nermin Akyıldız
da hazır bulundu. Duruşmada söz hakkı verilen tutuklu

sanık Sinan Arslan, olayla ilgisinin
olmadığını, maktulü görmediğini
ifade etti. Mahkeme heyeti, İstan-
bul Jandarma Kriminal Laboratu-
varının görüntüler üzerinden
rapor hazırlaması için yazı yazıl-
masına, uzman bilirkişi huzu-
runda olay mahallinde 23 Aralık
günü keşif yapılmasına karar vere-
rek duruşmayı erteledi. DHA



görünüyor zira Toyota da nasıl bir hamle yapacak-
larını değerlendirdiğini söylüyor. Ertelenmiş olsa
da mavi tik aboneliği gibi iddialı sayılabilecek
kararların yanı sıra Musk, yapısal düzenleme-
lere de gidiyor. Geçtiğimiz günlerde Hindis-
tan’daki işgücünün yüzde 90’ını işten
çıkarma kararı aldı. Elon Musk sıra dışı
bir yönetici, dolayısıyla markalar plat-
formun tüm bu çalkantılı süreci
nasıl atlatacağını, şirketin yeni sa-
hibinin nasıl bir rota çizeceğini
görmek istiyor” ifadelerini
kullandı. DHA

E lektrikli otomobil üreticisi Tesla ve
uzay taşımacılığı şirketi SpaceX’in
CEO’su Elon Musk’ın geçtiğimiz ay-

larda Twitter’a yaptığı 44 milyar dolarlık
satın alma teklifinde sona gelindi ve şirketin
yeni sahibi, Musk oldu. Oldukça uzayan ve
tarafları davalık hale getiren olaylar esna-
sında, Twitter’ın hisse senetleri değer kaybe-
derken, Elon Musk’ın yönetimi
devralmasıyla pek çok üst düzey yönetici
Twitter’daki görevinden istifa etti. Mevcut
CEO Parag Agrawal’ın işine de son veren
Musk, yeni uygulamaları devreye almaya ve
işgücü kesintilerine yöneldi. Bu süreçte dün-
yaca ünlü markalardan bazıları, Twitter’da
yaptıkları reklam harcamalarını kesmeye ve
Twitter reklamlarını durdurmaya başladı.
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan İzay
Dijital Kurucusu ve sosyal medya uzmanı
Esat Özcan şu ifadelere yer verdi: “Twitter
geçtiğimiz yılı, 4,5 milyar doları reklamlar-
dan gelen toplam 5,1 milyar dolar gelirle ta-
mamlamıştı. Bu rakam, küresel dijital
reklam pazarının yüzde 1’inden daha az bir
kısma karşılık geliyor. Twitter pek çok marka
için tüm bu gelişmeler yaşanmadan önce de
güçlü bir reklam aracı değildi. Bu noktada
markaların daha da temkinli davranması ge-
rekiyor” dedi.

Büyük firmalar reklamları kesti

Dünyaca ünlü markaların Twitter’da reklam
faaliyetlerini durdurması trendini başlatan-
lar arasında ilaç şirketi Pfizer ve atıştırmalık
üreticisi Mondel z ilk sıralarda yer aldı. Bu
markaları General Mills, Volkswagen
Group, Audi ve General Motors gibi şirket-
ler izledi. Öte yandan Coca Cola ve Unilever
gibi şirketlerin reklam satın almalarıyla ilgile-
nen Interpublic Group da birlikte çalıştığı
markalara Twitter’da reklam aktivitelerini
durdurmayı önerdi. Şirketin yeni sahibi Elon
Musk'ın bu yaşananları Twitter'ın gelirle-
rinde büyük bir düşüşe sebep olacağı yö-
nünde yorumladığını söyleyen Esat Özcan,
“Markalar, Twitter'ın satın alınma sürecini
de geciktiren içerik moderasyonu ve bot he-
saplar gibi endişelerle Twitter reklamların-
dan çekiliyor. Öte yandan otomotiv
şirketleri, Elon Musk’ın rakipleri konumun-
daki Tesla’nın CEO’su olmasından dolayı
da geri adım atıyor. Bu dalga yayılacak gibi
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Elektrikli otomobil
üreticisi Tesla’nın
CEO’su Elon Musk’ın
aylar önce yaptığı
teklifle başlayan ve
tarafları davalık
hale getiren Twitter’ı
satın alması,
geçtiğimiz haftalarda
tamamlandı. Bu
gelişmenin ardından
Twitter’ın yeni sahibi
Musk olurken, üst
düzey yöneticilerin
büyük bir kısmı
şirketten istifa etti.
Bu süreçte Twitter’a
karşı güveni azalan
markalar, Twitter’daki
reklam harcamalarını
durdurdu

TWITTER BATIYOR!

Global siber güvenlik şirketi Bitdefender Antivirüs, mobil tabanlı anlık mesajlaşma
uygulamaları için sohbet koruma özellikli güvenlik yazılımı geliştirdi. En popüler

sohbet uygulamaları üzerinden gelen ve kullanıcı güvenliğini tehdit eden kötü amaçlı
yazılımlara ve oltalama linklerine karşı anında tepki gösterebilen güvenlik

yazılımının hem sektörde ilk olma hem de gerçek bir endüstri yeniliği niteliği taşıdığı belirtildi

KULLANI-
CILARI

mobil cihazlar
üzerinden hedef

alan ve sayısı gün
geçtikçe artan siber

saldırılara karşı koru-
maya yardımcı olan soh-

bet koruma özelliği finansal
veriler, kimlik ve diğer hassas

bilgileri ele geçirmek isteyen şüp-
heli bağlantılar ile ilgili kullanıcılara

uyarılarda bulunuyor. En popüler
sohbet uygulamaları üzerinden gerçek-

leşen siber saldırılar ise gün geçtikçe artı-
yor. Artan mobil tehditlere karşı global siber

güvenlik lideri Bitdefender Antivirüs, mobil ta-
banlı anlık mesajlaşma uygulamaları için sohbet

koruma özellikli güvenlik yazılımını duyurdu. Anlık
mesajlaşma uygulamaları için sektörün ilk sohbet
koruma yazılımını geliştiren Bitdefender Antivirüs,
Bitdefender Mobile Security'de bulunan özellikler ile
anlık mesajlaşma uygulamalarından gelebilecek kötü
amaçlı yazılım ve oltalama saldırılarına karşı etkili ve
gerçek zamanlı koruma sağlıyor.

Sohbet uygulamaları saldırı altında

Hackerlar e-posta tabanlı kimlik avı saldırılarının
ötesine geçerek popüler anlık mesajlaşma uygulama-
ları üzerinden kullanıcı verilerini hedef alıyor. Bitde-
fender Mobile Security ile anlık mesajlaşma
uygulamalarında kötü amaçlı bir bağlantı algılandı-
ğında kullanıcılar, ilgili riskler ve önerilen eylem planı
hakkında detaylı bilgilerle birlikte bir uyarı alıyor.
Sektörde ilk olma özelliği taşıyan sohbet koruma
özelliği ile ilgili Bitdefender Antivirüs’ün Türkiye Dis-
tribütörü Laykon Bilişim’in Operasyon Direktörü
Alev Akkoyunlu, "Android için Bitdefender Mobile
Security'de bulunan özellikler sayesinde kullanıcılar
Android cihazlarında kötü amaçlı yazılımlara, kötü

niyetli bağlantılara ve dolandırıcılıklara karşı güçlü,
gerçek zamanlı korumaya sahip olduklarını bilerek
güvenle sohbet edebilecek” ifadelerinde bulunuyor.

Herkes için geliştirilen özellikler

Akkoyunlu, sohbet korumasının temel özellik ve fay-
dalarını şöyle açıkladı: “Bitdefender Antivirüs’ün An-
droid cihazlar için geliştirdiği anlık mesajlaşma
uygulamalarına yönelik sohbet koruma yazılımının
temel özellik ve faydaları 3 başlık altında toplanıyor.
“Mali kayıplar ve veri kayıpları için önleyici uyarı:
Kullanıcılar mesajlaşma uygulamalarında, bildirim-
lerde veya kısa mesajlarda şüpheli bir bağlantı aldık-
larında, bağlantıya erişmelerini veya paylaşmalarını
engellemek amacıyla bilgilendiriliyor. “Herkes için
geliştirilmiş koruma özellikleri: Tehlikeli olabilecek bir
bağlantının açılması veya yanlışlıkla paylaşılması gibi
durumlarda kullanıcılara geri çekme ve silme seçe-
nekleri sunuluyor. Gelişmiş sosyal mühendisliğin
tespiti: İnsan merakından kaynaklanan kimlik avı
saldırısı girişimleri ve aciliyet uyandıran mesajlar tes-
pit ediliyor ve işaretleniyor.” HABER MERKEZİ
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F ransa, Batı Afrika'da uzun yıl-
lar sömürgeci devlet olarak
hüküm sürse de 1960'larda

kıta ülkelerinin bağımsızlıklarını ka-
zanmasıyla bölgedeki hakimiyeti
azaldı. Fransa Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron, kıtada giderek zarar
gören Fransa imajının sorumlusu
olarak Rusya, Çin ve Türkiye'yi gös-
terse de Afrika'daki Fransız karşıtlığı-
nın tarihi, 1980'lere dayanıyor.
Şüphesiz Batı Afrika'da "Fransız kar-
şıtlığı" fikrinin en somut temelleri,
Burkina Faso'nun efsanevi lideri
Thomas Sankara tarafından
1980'lerde atıldı. Emperyalizm karşıtı
söylemleriyle tanınan Sankara'nın
1986'da başkent Vagadugu'yu ziyaret
eden dönemin Fransa Cumhurbaş-
kanı François Mitterand'a sömürge-
cilik dönemine ilişkin yönelttiği
eleştiriler, Mitterand'ın da Sankara'ya
verdiği karşılık, Afrika ile Fransa ara-
sındaki ilk ciddi "soğukluk" olarak ta-
rihe geçti.

Sankara ve Mitterand'ın arasındaki
söz düellosundan yaklaşık 20 yıl
sonra kıtada Fransız karşıtlığı, bu
sefer Fransa'nın Afrika'daki "en yakın
dostu" Fildişi Sahili'nde ortaya çıktı.
Fransa'nın Afrika politikasını tanım-
layan "Françafrique" teriminin doğ-
duğu ülke Fildişi Sahili'nde, Fransız
karşıtı sokak eylemlerinin fitili

2000'lerde bir öğrenci grubu tarafın-
dan ateşlendi. Sokağın nabzı, döne-
min önemli siyasi figürlerinden
Charles Ble Goude'nin "Her Fildişi
Sahili vatandaşına bir Fransız" slo-
ganıyla daha da yükseldi. Fransız va-
tandaşlarının hedef olduğu, Fransız
iş yerlerinin yağmalandığı bu dö-
nemde, Fransız gazeteci Jean Hele-
ne'nin 2003'te öldürülmesi gerginliği
iyice artırdı. Fildişi Sahili sokakların-
daki Fransız karşıtı eylemler, 2011'de
dönemin Cumhurbaşkanı Laurent
Gbagbo devrilene kadar sokaktaki
hakimiyetini sürdürdü. Bu süreçte,
eski sömürgelerde Fransa'nın kıta-
daki gerek ekonomik gerek askeri
varlığından duyulan rahatsızlık
zaman zaman çeşitli vesilelerle dile
getirilse de kitlesel eylemlere pek
rastlanmadı.

Fransız karşıtlığı, 2021'de bölgenin
en stabil ülkesinde hiç beklenmedik
şekilde yeniden sokağa indi. Sene-
gal'de muhalif lider Ousmane Son-
ko'nun Mart 2021'de gözaltına
alınmasıyla başlayan sokak olayla-
rında, öfke bir anda Fransız iş yerle-
rine yöneldi. Sonko, tecavüz
suçlamasıyla gözaltına alınsa da
"Fransa karşıtı" görüşleri nedeniyle
destekçileri, Fransız marketleri yağ-
maladı ve benzin istasyonlarını ateşe
verdi. Aynı dönemde Fransa'nın Sa-
hel'deki başarısız askeri operasyon-

ları, 2020'den itibaren Mali ve Bur-
kina Faso'da üst üste yaşanan darbe-
ler de Fransa'nın zaten kötü olan
imajına daha da zarar verdi. Mali'de
2021'de darbeyle başa gelen Cum-
hurbaşkanı Assimi Goita'nın ülke-
deki Fransız askeri varlığını
sorgulaması da okları yeniden Fran-
sa'ya doğrulttu. Mali, terörle müca-
delede Rusya ile yakınlaşırken halk
da Fransa'nın Mali'den ayrılması için
eylemler düzenlemeye başladı. Bu
eylemler sadece Mali'ye değil, Fran-
sa'nın askeri üslerinin olduğu Nijer
ve Burkina Faso'ya da sıçradı. Sa-
hel'de 2019'dan bu yana zaman
zaman "Fransa'nın bölgeden elini
çekmesi için" düzenlenen eylemler,
Mali'deki darbe sonrası daha geniş
kitlelere ulaştı.

Her 3 ülkede düzenlenen eylemlerde
benzer pankart ve söylemlerin kulla-
nılması dikkati çekiyor. Eylemciler,
ellerinde ülkelerinin bayraklarının
yanı sıra Rus bayrakları taşıyor ve
"Fransa defol" manasına gelen Fran-
sızca "France degage" yazılı dövizler
taşıyor. Fransa aleyhine sloganlar
atan eylemciler, zaman zaman da
Fransa bayrakları yakıyor. Genelde
sivil toplum örgütlerinin çağrısıyla
başkentlerde düzenlenen gösteriler
olaysız sona erse de Burkina
Faso'daki son askeri darbeyle
gösterilerin şekli de değişti.

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi’ne hitabında, Rusya’nın bir günde
70’e yakın füze saldırısı düzenlediğini ve Zaporijya’da 2 günlük bir bebeğin saldırılar sonucu hayatını kaybettiğini belirtti

Fransa'da savcılı-
ğın, Cumhurbaş-
kanı Emmanuel

Macron'un seçildiği 2017 ve
2022'deki cumhurbaşkanı se-
çimi kampanyalarının fi-
nansmanında "usulsüzlük"
olduğuna ilişkin suçlamalar
üzerine, Elysee Sarayı ve hü-
kümete danışmanlık yapan
McKinsey şirketinin bu kam-
panyalardaki rolüne ilişkin
soruşturma başlattığı öğre-
nildi. Ulusal Mali Savcılık Ofi-
sinden yapılan açıklamaya
göre, kasımda başlatılan so-
ruşturma kapsamında, Mac-
ron'un cumhurbaşkanı
seçildiği 2017 ve 2022'deki
seçim kampanyaların finans-
manında "usulsüzlük" ve da-
nışmanlık şirketlerinin 2017
ve 2022 seçim çalışmalarına
hangi koşullarda müdahale
ettiği soruşturulacak. Ulusal
basındaki haberlere göre,
ayrıca şirkete bazı konularda
iltimas gösterildiğine ilişkin
bir soruşturma daha açan
savcılık, açılan soruşturma-
larla Macron ile McKinsey
arasındaki bağı ve şirkete
danışmanlık sözleşmeleri

üzerinden nasıl finansman
sağlandığını araştıracak.
Fransa Ulusal Mali Savcılık
Ofisi (PNF) 6 Nisan'da, Elysee
Sarayı ve hükümet için danış-
manlık görevleri yürüten
ABD merkezli McKinsey şir-
keti hakkında vergi kaçırma
ön soruşturması açtığını du-
yurmuştu. Daha sonra savcı-
lık kararıyla şirketin Paris'teki
merkezinde arama
yapılmıştı.

Fransa Senatosunca oluştu-
rulan komite, 17 Mart'ta
kamuoyuyla paylaştığı ra-
porda, McKinsey'in son 10
yıldır kurum vergilerini
ödemediğini bildirmişti.
Raporda, 2018-2021'de şir-
ket ile yapılan sözleşmele-
rin bedelinin iki katından
fazla artarak 1 milyar avro-
nun üzerine çıktığı kayde-
dilmişti. Cumhurbaşkanı
Macron, Senato'nun McKin-
sey'e yönelttiği yolsuzluk
suçlamalarının doğru ol-
madığını savunmuştu.

UKRAYNA Devlet Başkanı
Zelenski, BM Güvenlik
Konseyi’ne videokonfe-

rans yoluyla yaptığı konuşmada
Rusya’ya karşı güçlü bir tepki bekle-
diğini dile getirdi. Bir günde 70’e
yakın füze saldırısı düzenlendiğini
söyleyen Zelenski, “Zaporijya böl-

gesine, hastaneye, doğumhanenin
bulunduğu binalara başka bir füze
saldırısı düzenlendi. Rus teröristler
bir bebeğin hayatını aldı, bir Rus fü-
zesi tarafından öldürüldüğünde 2
günlüktü.Vışhorod şehrinde bir
konut binası vuruldu, 35 kişi yara-
landı, 4 kişi öldü. Bu füzeler Rus

terör formülünün ana noktaların-
dan biridir. Sadece bir günde nere-
deyse 70 füze enerji altyapımızı
hedef aldı” ifadelerini kullandı.

Hava sıcaklığının sıfır derecenin al-
tına düştüğünü ve milyonlarca insa-

nın elektriksiz kaldığını belirten Ze-
lenski, “Rus füzelerinin enerji tesis-
lerini vurması sonucu milyonlarca
insanın elektrik, ısı ve sudan mah-
rum kalması, bu apaçık bir insanlık
suçudur. Sizi insanlığı ve yaşamı ko-
rumak için somut adımlar atmaya
çağırıyorum” dedi.

Eski Fransız sömürge ülkeleri Nijer, Burkina Faso ve Mali'de Fransa karşıtlığı güçle-
nirken bu minvalde düzenlenen sokak gösterileri de hız kesmeden devam ediyor

Rusya acımasızca saldırıyor Bir günde 70’e
yakın füze saldı-

rısı düzenlendiğini
söyleyen Zelenski,
“Zaporijya bölge-

sine, hastaneye,
doğumhanenin

bulunduğu bina-
lara başka bir

füze saldırısı
düzenlendi. Rus

teröristler bir be-
beğin hayatını

aldı, bir Rus füzesi
tarafından öldü-

rüldüğünde 2
günlüktü” dedi.

Hedef Fransız Büyükelçiliği
Burkina Faso'da 30 Eylül'deki son
askeri darbede devrik lider Paul-
Henri Damiba'nın Fransız Büyükel-
çiliğine sığındığı iddiası, başkent
Vagadugu ve ülkenin 2'nci büyük
şehir Bobo-Dioulasso'da sokakları
karıştırmıştı. Vagadugu'da Fransız
Büyükelçiliğine girmeye çalışan öf-
keli kalabalık, Elçiliğin dış duvarını
ateşe vermiş, Bobo-Dioulasso'da
da Fransız Enstitüsüne saldır-
mıştı.Damiba'nın Togo'ya kaçtığı
doğrulansa da ülkedeki Fransız kar-
şıtı gösteriler, ekimin ilk haftala-
rında da devam etmişti. Başkentte

18 Kasım'da düzenlenen gösteride
de eylemciler, Fransız Büyükelçili-
ğine taşlarla saldırmış ve güvenlik
güçleri olaya müdahale etmişti.
Bugün yine Vagadugu'da düzenle-
necek gösteri öncesi Fransız Büyük-
elçiliği çalışanlarına ve
vatandaşlarına "evde kalmaları"
çağrısı yapıldı. Fransız okulları ve
Fransız Enstitüsü de olası bir saldırı
ihtimaline karşı kapılarını kapattı.
Fransız Büyükelçiliği, Burkina Fa-
solu güvenlik güçlerini, olaylara se-
yirci kalmak ve yeterince müdahale
etmemekle suçlasa da Burkina Faso

hükümeti, ülkedeki yabancı diplo-
matların dokunulmazlıkları konu-
sundaki kural ve ilkelerden
"sapılmayacağını" vurgulamıştı.

Fransa'da savcılığın, Cumhurbaşkanı Mac-
ron'un seçildiği 2017 ve 2022'deki cumhurbaş-
kanı seçimi kampanyalarının finansmanında
"usulsüzlük" olduğuna ilişkin suçlamalar
üzerine soruşturma başlattığı öğrenildi

Macron için kötü haber

Bosna Hersek kutlama yaptı
Bosna Hersek tarihinin en önemli günlerinden biri olarak kabul edilen "Devlet Günü"
vesilesiyle başkent Saraybosna'daki tarihi Vijecnica Kütüphanesinde resepsiyon düzenlendi

BOSNAHersek'te 25
Kasım 1943'te gerçekleştiri-
len Ulusal Kurtuluş Anti-

Faşist Konseyinin (ZAVNOBİH) ilk
oturumundan beri kutlanan "Devlet
Günü" kapsamında, Devlet Başkan-
lığı Konseyinin Boşnak üyesi Denis
Becirovic ve Hırvat üyesi Zeljko
Komsic'in ev sahipliğinde düzenle-
nen resepsiyona çok sayıda davetli
katıldı. Becirovic, burada yaptığı ko-
nuşmada, ZAVNOBİH'in yıllar önce

savunduğu barış ve hoşgörünün en
önemli değerler arasında yer aldığına
işaret ederek, tüm vatandaşların
Devlet Günü'nü kutladı. Komsic de
Bosna Hersek'in devlet olma yo-
lunda temel değerlerinin 79 yıl önce
atıldığını ifade ederek, "Karanlık ve
faşist düşüncelerin olduğu dönemde
cesaretli olan Bosna Hersekli kahra-
manları her zaman hatırlamalıyız. 79
yıl önce bugün devlet egemenliği için
gereken bütün unsurlar oluşturuldu."

diye konuştu. Oturumda, Bosna
Hersek'in Müslüman, Sırp ya da
Hırvat ülkesi olmadığı; hem Müslü-
man hem Sırp hem de Hırvatların
ülkesi olduğu ve tüm bu halkların
eşit sayılacağı kararlaştırılmıştı.
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Başakşehir Belediyesi, kül-
tür sanat sezonunun sevilen
programlarından Kıraathane
Sohbetleri’nde bu hafta evlilik
hayatı, eş seçimi, duygu durum
bozuklukları gibi konularda uz-
manlığı bulunan Psikiyatrist
Prof. Dr. Medaim Yanık’ı Ba-
şakşehirlilerle buluşturdu. Ba-
şakşehir Millet
Kıraathanesi’nde gerçekleştiri-
len sohbete ilçe sakinleri yoğun
ilgi gösterdi. Moderatörlüğünü
Saadettin Acar’ın yaptığı prog-
ramda Prof. Dr. Yanık, eş seçi-
minde ve evlilik hayatında
dikkat edilmesi gereken konu-
lara parmak bastı.

Aile kurumunun dönüşüm
içinde olsa bile bir şekilde yaşa-
yacağını dile getiren Prof. Dr.
Medaim Yanık, “Aile değişiyor.

Bazıları diyorlar ki, ‘Kardeşim
dünya değişiyor, aile de değişti.
Bundan o kadar endişelen-
meye gerek yok.’ Bazıları da
diyor ki, ‘Bir dakika. Elimizdeki
en temel şeylerden biri aileydi.
Ailedeki bu dramatik değişim
sonuçlar doğuruyor.’ Bütün bu
değişime biz ruh sağlığı çalı-
şanları olarak baktığımızda
‘Evet, galiba burada endişele-
necek ciddi bir durum var.
Buna böyle sıradan bir şeymiş
gibi yapamayız. İnsan doğa-
sıyla ilgili temel bir dönüşüme
sebep oluyor.’ Ben kendi pozis-
yonumu söyleyeyim. Ailenin
değiştiği kesin ama ailenin canı
çıkmaz. Ben, ailenin hala
dokuz canlı olduğunu düşünü-
yorum. Bir dönüşüm içinde
olsa bile bir şekilde yaşayaca-
ğını düşünüyorum.” diye ko-
nuştu.

Ailenin canı çıkmaz!

Yunus Çocuk için geri sayım
Türk-iran ortak yapımı animasyon si-
nema filminin seslendirmeleri Burak
Sergen, Yetkin Dikinciler, Osman
Doğan, Esra Bilgiç, Ali Nuri Türkoğlu ve
Bahtiyar Engin'in de aralarında yer al-
dığı usta oyuncular tarafından yapıldı
Türk-İran ortak yapımı filmin Kanyon
AVM'deki basın gösterimine, film ekibi-
nin yanı sıra animasyonun Türkçe ses-
lendirmesini yapan sanatçılar da katıldı.
Gösterim öncesi AA muhabirine açıkla-
mada bulunan senarist ve yönetmen
Mohammed Kheirandish, karakter tasa-
rımında da yer aldığı filmin, denizde yu-
nuslarla büyüyen bir çocuğun hikayesini
anlattığını ve mesajının dünyada barış
olduğunu söyledi. Başka ülkelerle görüş-
menin, tartışmanın ve ortak işler yapma-
nın önemli olduğunu kaydeden
Kheirandish, Türkiye ile İran'ın iyi birer
komşu olduğunu, kültürlerinin birbirine
çok benzediğini bu nedenle birlikte çalış-
maktan memnuniyet duyduğunu dile
getirdi. Kheirandish, çocuklar için üze-

rinde çalıştıkları 3 yeni animasyon film
projeleri olduğunu sözlerine ekledi.

Filmde "Kaptan Nubar" karakterini ses-
lendiren Ali Nuri Türkoğlu, çocuk filmle-
rini çok önemsediğinin altını çizerek,
"Yunus Çocuk da Türkiye'de bu kadar
özenli, bu kadar temiz, pedagoglarıyla,
dramaturjisiyle, çizimle-
riyle, modellemesiyle, her
şeyiyle çok özel çalışılan
işlerden biri oldu." dedi.
Nubar'ın çok eğlenceli ol-
duğunu aktaran Tür-
koğlu, "Çok eğlenerek
konuştum. İnanılmaz
keyif aldım. Yıllar evvel bir
kanala 250 kadar masal
okumuştum. Benim çok
da sevdiğim bir şeydir bu."
ifadelerini kullandı. Türk-
İran ortak yapımı filmin,
sanatın ve kültürün birleş-

tirici gücünün önemini bir kez daha gös-
terdiğine işaret eden Türkoğlu, şunları
kaydetti: "Bizim kaç bin yıllık komşu-
muzla beraber sanat üzerinden buluşu-
yoruz. Bence önemli tarafı da bu. İran
bu işte gayet iyi çünkü yıllardır bu işleri
yapıyorlar. Minyatürden gelme bir gele-
nekleri var ve modellemede gayet iyiler.
Bir geçmişleri ve deneyimleri var. Bizim

de hikaye anlatıcılığı-
mız çok kıymetli. Bun-
lar birleşince ortaya
güzel bir şey çıktı. Bu
nedenle daha fazla
önemsiyorum." Tür-
koğlu, iyi bir animas-
yon izleyicisi olduğunu
ve seslendirmesinde
yer almasa da filmi iz-
lemek isteyeceğine dik-
kati çekerek, "Bu bir
ışık olsun, böyle ulus-
lararası işlerde, büyük
ortaklıklarla, daha

büyük işler yapabileceğimizi, bundaki
bereketi görmüş oluruz." diye konuştu.

Filmde "Yunus Çocuk" karakterini ses-
lendiren 12 yaşındaki Ömer Faruk Çalış-
kan, bir ses kaydı için gittiklerinde filmin
afişini gördüğünü ardından seslendirme
için seçildiğini aktardı. Çalışkan, daha
önce de çocuk filmlerinde ve çeşitli ya-
pımlarda sesiyle yer aldığını söyleyerek,
"Dublaj stüdyosuna girdiğimde çok he-
yecanlıydım. Zaten etrafımızda da pan-
kartlar asılıydı. Mikrofonla baş başa
kalmıştım ve çok heyecanlıydım. Çok da
güzeldi." şeklinde görüşlerini dile getirdi.
Seslendirme yaparken zorlanmadığını ve
kayıtların çok kolay geçtiğini vurgulayan
Çalışkan, "Filmin hikayesi çok güzel. İn-
şallah devamı gelir. Zaten çocuklara
özgü bir film. Çocuklara tavsiye ediyo-
rum, gelsin izlesinler. Çok beğenecekler."
ifadelerini kullandı.

Bir kaza sonucu denize düşen bir bebeğin balıklar tarafından büyütülmesini konu alan "Yunus Çocuk" adlı sinema filmi 2 Aralık'ta vizyona girecek.
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T ürkiye'de (3Y) yolsuzluk, yoksulluk.
yasaklar konusunda AKP 20 yıllık
iktidarında ciddi bir başarı göstere-

medi. Hatta daha da gerilere düştük.. Bu
arada bu iktidar çok güzel bir şey yaptı. Ül-
kede "Fakirliği" kavram olarak bitirdi. Hatta
iddialı bir cümle olan "Enflasyona ezdirme-
dik" sözü de gerçek oldu.

Geçen hafta The Guardian’da çıkan iki
haber, Londra’da evsiz sayısının yüzde 24,
California’da yüzde 70 arttığını duyuruyor.
Galeria’nın iflas ettiği Almanya’da alışveriş
alışkanlıkları değişirken gazeteler kış için
“tasarruf önlemleri” tavsiyesinden geçilmi-
yor. Ve Channel 4’un son araştırması, Avru-
pa’da “Z kuşağı”nın ekonomik kriz
karşısında çok öfkeli olduğunu ortaya koyu-
yor.Bugünlerde Batı, A+’dan A ve B seviye-
sine düşmenin sancısını yaşıyor.Nitekim
bizde de artık mızrak çuvala sığmıyor. Bir
yanda sabah okula aç gidip bayılan öğrenci-
lerin dramı... Diğer yanda lira dinar karşı-
sında değer kaybedince Irak’tan alışveriş
için Türkiye’ye akın eden komşular... Ve
aynı hafta ülkemizin “Dünya Sefalet En-

deksi”nde Arjantin’i de geçerek ilk sıraya
çıktığı öğreniliyor! “Türkiye Yüzyılı”nda
tavuk dönerin porsiyonu 40, çiğ köftenin ki-
losu 150 lirayı aşıyor.

Şu halde enflasyonun sebebi olarak “mille-
timizin karamsarlığı”nı gören, “20 yıldır
kimseyi enflasyona ezdirmedik” diyen eko-
nomi bakanı haksız mı? Nebati Dayı, yıllar
sonra Ferhan Şensoy’u doğruluyor. Neticede
insanın enflasyon karşısında ezilebilmesi için
de bir miktar parası olması gerekiyor!

Bu sırada resmi enflasyon yüzde 85,5’ti!
Öyleyse hangi maaş iyiydi peki? Aylık 10 bin
TL dört kişilik bir aileye yeter miydi? Midye
dolmanın tanesi 3 lirayı geçmişti ama TOKİ
konutlarında kredi faizi çok cazipti! Yoksa
“sıfır araba”ya mı yatırım yapmalı? Her şey
birbirine girmiş, “zenginlik” ve “fakirlik”
ölçülemez hâle elmişti. Doblo kullanmak,
Starbucks’a gitmek, Instagram’da Kapa-
dokya gezisi paylaşmak... “Statü”ler anla-
mını bir bir yitirirken askıda ekmek ve simit
devri başlıyor,

Nicelik şimdi her şeydi ve nitelik “eski Tür-
kiye”de kalmıştı. Asgari ücret al, cips-kola
tüket, “Acun” izle ve uyu... “Milli irade”nin
ideal yaşam tarzıydı! Ama “durmak yok,

yola devam”dı ve başkanlık sistemiyle girilen
ekonomik krizin bedeli çok daha ağır ola-
caktı. Fiyatlar döviz kuruna paralel uçuşa ge-
çiyor, neyin ucuz, neyin pahalı olduğu
anlaşılamayan sürreel bir dönem
başlıyordu.Artık Dostlar ! Müjde! Yıllardır
yavaş yavaş alıştırtırıldığımız “ucuz giyim”
zincirleri ve “üç harfli” marketler artık
“lüks” mertebesine erişti! Tavuk döner, kır
pidesi ve çiğ köftenin etsizinde “eşitlenen” bir
toplum... Yaşam tarzında yepyeni bir drama-
tik dönüşüme hazırlanıyor: AKP sayesinde
“fakirlik” tarih oldu! Şimdi ülkemiz “sefalet
ligi”nde zirvelere oynuyor.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, "İŞKUR’un verilerine göre bu yılın
ilk 10 aylık döneminde toplam 1 milyon
386 bin kişi, işinden çıkarıldığı için İşsizlik
Sigortası’ndan işsizlik aylığı almak üzere

başvuruda bulundu" dedi.

İşsizlik sigortasına başvuruda bulunanların
sigortadan yararlanma koşullarının ağırlığı
sebebiyle sadece yüzde 48,6'sını oluşturan
675 bin işsize işsizlik ödeneğinin bağlandığını
ve bu işsizlere işsizlik ödeneğinden 6-10 ay
arasında ödeme yapıldığını belirten Gürer
şöyle konuştu:“İşsizlik ödeneği alırken iş bu-
lanların da ödeneği kesiliyor. Ekim ayında
toplam 402 bin 948 kişiye fondan işsizlik
ödeneği ödendi. İşsizlik Sigortası Fonunun
toplam varlığı ise Ekim ayı sonunda 118,3
milyar liraya yükseldi. Sanayi üretiminde
Eylül ayında yaşanan bu gelişme, ekonominin
yılın üçüncü çeyreğinden itibaren yavaşladı-
ğına ilişkin tahminlerin tutarlılığını güçlendi-
riyor.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,
tarım sektörünün bu yılın ilk 9 ayında banka-
lara 93,7 milyar lira daha borçlanarak, sek-
törün bankalara olan toplam borcunun 261,4
milyar liraya ulaştığını belirtti. Gürer, tarım
sektörünün zamanında ödeyemediği için ban-
kalar tarafından takibe alınan borçlarının ise
3 milyar lira olarak gerçekleştiğini ifade

etti.Tarım sektörünün bankalara olan borcu-
nun 204,2 milyar liralık kısmını kamu banka-
larından, 57 milyar liralık kısmını da özel
bankalardan aldıkları borçların oluşturdu-
ğunu aktaran Gürer, sektörün zamanında
ödeyemediği için bankalar tarafından takibe
alınan borçlarının ise 3 milyar lira olarak ger-
çekleştiğini kaydetti.

Gürer, TBB Risk Merkezinin verilerine
göre bu yıl ocak-eylül döneminde toplam 819
bin 547 vatandaş bankalara olan bireysel
kredi borcunu, 706 bin 457 vatandaş da
kredi kartı borcunu zamanında ödeyemediği
için bankalar tarafından icra takibine alındı-
ğına da dikkat çekti.Gürer, küçük ve orta boy
işletmelerin (KOBİ) bankacılık sektörüne olan
kredi borçları Eylül’de 103,6 milyar lira arta-
rak 1 trilyon 771 milyar liraya kadar yüksel-
diğini belirtti. Gürer, “KOBİ'lerin borçlarında
geçen yılın sonuna göre ise 640 trilyon liralık
artış yaşandığı görülüyor. KOBİ'lerin banka-
lara olan ve zamanında ödeyemedikleri kredi-
ler ise Eylül’de 244 milyon, ocak-eylül
döneminde de 3,2 milyar lira artarak 60 mil-
yar liraya çıktı. BDDK'nın verilerine göre top-
lam 353 bin KOBİ bu nedenle bankaların
takibinde bulunuyor” diye konuştu.

AKP fakirliği bitirdi apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

A rnavutköy Belediyesi Kültür
İşleri Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen Kültür Sanat Etkinlik-

leri kapsamında ana haber sunucusu
Cem Öğretir, Arnavutköylü öğrencilerle
bir araya geldi. Düzenlenen etkinlik kap-
samında Cem Öğretir katılımcılara diksi-
yon, beden dili, etkili iletişim ve
Türkçe’nin kullanımı hakkında bilgiler
verdi. Program sonunda gençlerin soru-
larını yanıtlayan deneyimli sunucu mes-
lek hayatı ile ilgili tecrübelerini aktardı.

Meslek hayatı ile ilgili önemli bilgileri
gençlere aktaran Cem Öğretir, “Ben
haber spikeri olmak istedim, alkışlanmak
istedim, sevilmek istedim ama bu kadar
çok eleştirileceğimi de bilmiyordum.
Beni her akşam o kadar çok kişi eleştiri-
yor ki olumsuz şekilde, sizler de bir sos-
yal medya kullanıcısı olarak ne yazık ki
bu eleştirilere çok fazla maruz kalıyorsu-
nuz. Kötü eleştiriler her zaman var, sizi
kötü anlamda eleştirmek isteyenler her
zaman olacaktır. Önemli olan bunlara
karşı nasıl bir direnç oluşturabilirsiniz,
kendi kişiliğinizi nasıl sağlamlaştırabilir-
siniz ve kendinizi daha doğru nasıl ifade
edebilirsiniz. Bu nedenle bir konuşma
yaparken ne söylediğinizden daha çok
nasıl söylediğiniz önemlidir. İşte o
zaman ses tonu devreye giriyor, beden
dili devreye giriyor ve anlatımınız devreye
giriyor. İnsanların sizi dinleyebilmesi için
ortak bir nokta bulabilmeniz, sesinizin

etkili olması lazım, bedeninizi iyi kulla-
nabilmeniz lazım” dedi.

Türkçe’nin doğru kullanımının önemini
vurgulayan Cem Öğretir, “Kullandığı-
mız her yabancı kelimenin mutlaka
Türkçe bir karşılığı vardır. Selfie deyin
ama yanında ‘özçekim’ olduğunu da
bilin. Ben her zaman söylüyorum, şimdi
çok dikkat etmiyor olabilirsiniz ama ya-
şınız biraz daha büyüdüğünde ‘dil

ölürse, millet ölür’ cümlesinin önemini
daha iyi anlayacaksınız. Onun için beni
akşam haberlerde izlediğinizde Türk-
çeyi nasıl kullandığıma lütfen dikkat
edin. Bize bazen dış haber servisinde
çalışmak için arkadaşlarımız geliyor.
Fransızcası çok iyi, İngilizcesi çok iyi,
Arapçası çok iyi ama benim ilk sordu-
ğum soru ‘Türkçe biliyor musun’ olu-
yor. Çünkü biz işimizi Türkçe yapıyoruz
ve biz birbirimize Türkçe hitap ediyo-
ruz” diye konuştu.

DIL OLURSE
MILLET OLUR
Sunucu Cem Öğretir, Arnavutköy Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi’nde öğrencilerle bir
araya gelerek diksiyon ve iletişim konusunda gençlere tavsiyelerde bulundu. Türkçe’nin
doğru kullanımının önemini vurgulayan Cem Öğretir, “Dil ölürse, millet ölür” dedi

Başakşehir sanat sezonu kapsamında düzenlenen Kıraathane Sohbetle-
ri’nin bu haftaki konuğu Prof. Dr. Medaim Yanık oldu. Toplumun temel
yapı taşı aile kurumunun geleceği hakkındaki düşüncelerini paylaşan
Prof. Dr. Yanık, “Ailenin değiştiği kesin ama ailenin canı çıkmaz” dedi

Öğretmenlere özel konser
Başakşehir Beledi-
yesi, 24 Kasım Öğret-
menler Günü’nde
anlamlı bir etkinliğe imza
attı. Başakşehir Müzik
Akademisi eğitmen ve
öğrencileri, Artanatolia
Senfoni Orkestrası ile
birlikte en güzel şarkıları
öğretmenler için söyledi.
Başakşehir Belediyesi, 24
Kasım Öğretmenler Gü-
nü’nde ilçede görev
yapan öğretmenler ve ai-
lelerini Bahçeşehir Kültür
ve Sanat Merkezi’nde bir
araya getirdi. Başakşehir
Müzik Akademisi eğit-

men ve öğrencileri ile şef
Hakan Şensoy yöneti-
mindeki Artanatolia Sen-
foni Orkestrası,
öğretmenlere keyifli bir
müzik akşamı yaşattı.
Dinleyicilere keman ve
piyanonun yanı sıra çe-
şitli enstrümanlar eşli-
ğinde müzik ziyafeti
sunuldu. Konserde ku-
lakların pası silindi, şarkı-
lar hep birlikte söylendi.
Başakşehirli öğretmenler,
keyifli konserden dolayı
Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu’na
teşekkürlerini iletti.
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ESENLER YERLEŞKE C BLOK ASMA KAT VE 1KAT WC YAPIM İŞİ
METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

TEKniK direktör Fatih Terim'in annesi nu-
riye Terim, hayatını kaybetti. Galatasaray
ve A Milli Futbol Takımı'nın eski teknik di-
rektörü Fatih Terim'in annesi nuriye
Terim, çeşitli rahatsızlıkları nedeniyle 12
Ekim'de özel bir hastaneye kaldırılmıştı.
Tedavisi devam eden nuriye Terim, bugün

hayata gözlerini yumdu. Acı haberi alan
deneyimli teknik adam, Adana gitmek
üzere yola çıktı. Terim, 2019 yılında da
babası Talat Terim'i kaybetmişti. nuriye
Terim'in cenazesi, yarın düzenlenecek
törenin ardından Asri Mezarlık'ta
defnedilecek. DHA

2 022 FIFA Dünya Kupası ne-
deniyle verilen arada çalışma-
larını sürdüren

Trabzonspor’da teknik direktör Ab-
dullah Avcı, basına açık düzenlenen
idman sonrasında gazetecilerle bu-
luştu. Mehmet Ali Yılmaz Tesisle-
ri’nde gazetecilerin sorularını
yanıtlayan teknik adam, milli araya
kadar olan süreçte takımın geçen
sezon ile yeni sezona dair verilerini
paylaştı. Trabzonspor’un Antalya'da
yapacağı hazırlık kampında Crsytal
Palace ile Hull City ve Kocaeli’nde
Kasımpaşa ile hazırlık maçına çıka-
cağını açıklayan Abdullah Avcı, “30
Temmuz’da Süper Kupa ile başla-
yan süreçte toplam 22 resmi müsa-
baka oynadık. Şu an için
Trabzonspor her kulvarın içinde
devam ediyor. 22 maçlık resmi mü-
sabaka için şunu söyleyelim, özel-
likle 8 ve 9’uncu aydaki oyuncu
değişimleriyle beraber, sahaya çıkan
11’in 7 tanesi yeni gelen oyuncular-
dan kurulu oldu. İlk 11’in 3 tane net
oyuncusunun sakatlıkları nedeniyle
oyuncuları bazen mevkisel olarak
değişik yerlerde kullanmak zorunda
kaldığımız bir süreç yaşadık. Bunlar-
dan bir tanesi Abdülkadir’di. Onu
kenar kullanmak zorunda kaldık.
Belki onun performansını belki biraz
aşağı çekmiş olduk. Çünkü içerinin,
8 ve 10’un oyuncusu ve geçen sene
bu anlamda çok iyi performans ser-
gilemişti. Kenar oyuncu sıkıntısını
ise Trezeguet sol tarafta daha etkili
bir oyuncu. Bazen orada başkasını
kullanıp onu diğer tarafa aldığım
zaman güçlü tarafını alıp başka ta-
rafta kullanmak zorunda kaldık.
Ona rağmen birçok iyi oyunlar da
oynadık, arada kalan oyunlar da oy-
nadık, aldığımız ve alamadığımız so-
nuçlar da vardı. İyi miyiz ya da kötü
müyüz derseniz arada giden bir
durum var. Şampiyonluktan sonraki
değişimde Trabzonspor her kulvarda
olmaya devam ediyor. Şampiyonluk
yarışının içinde var. Avrupa’da Kon-
ferans Ligi’nde önemli hedefleri var
ve Türkiye Kupası daha başlamadı.
Değişimdeki süreci çok üzerinde ça-
lışarak özellikle bu arayı hem
oyuncu hem oyun üzerinden çalışıp
sahada pratikler yaparak, 22 maçın
swot analizin yaparak, geçen sene
neler yaptık bu sene neler yapama-
dık veya neleri eksik yaptığımızı gö-
rüntülerle, verilerle ve sahada
pratiklerle uygulayarak bu aradan
sonraki hazırlıklara devam edeceğiz.
Antalya kampında 3 tane hazırlık
maçı oynayacağız. Sakatlıktan çıkan
oyuncularımızın süre ve dakikalarını
ona göre planlayacağız. Kamp süre-
cini taksiksel olarak ve daha çok ha-

zırlık maçları oyna-
yarak geçireceğiz”
dedi.

Birinci
bölgede yokuz

Takımın geçen
sezon ile milli araya
kadar olan süreç-
teki maçlara dair
verilerini paylaşa-
rak takımın perfor-
mansını kıyaslayan
Abdullah Avcı, “Bu
sene maç başına
kalemizde 10.9 şut
görürken kalesinde
en az şut gören
4’üncü takım
olduk. Geçen sene 13.8’di ve 6’ncı sı-
radaymışız. Buna geçen sene mü-
saade etmişiz. Bu sene kalemize
gelen şutların yüzde 71’i merkezden
olmuş. Bunu merkez orta sahayla,
merkezlerin ortayı kapatmamasıyla,
kenar oyuncunun merkezi kapatma-
sıyla açıklayabilirsin. Rakibi en fazla
uzun pasa zorlayan takımız. Aslında
oyunun bütününde çok güzel baskı-
lar yaptığımız maçlar var. Biz birinci
bölgeyi en az kullanan takımız. Bu
şampiyon olan takım için çok sağlıklı
bir durum değil. En fazla orta yapan
takıma döndük. Akan oyunda 80 ta-
neden 1 tanesi öyle olur. Bu bir plan-
dır. Bulamadığında topu
çevireceksin, çevirmeye müsaade
edilmiyor” diye konuştu.

Kötü taraflarımız çok

Takım oyunundaki eksik yönleri be-
lirten Avcı, “Dünya Kupası'nda hem
savunma ve hem hücumu birlikte
bütün olarak görüyorsunuz. Bunun
çok detayları var ve içindeki doğruyu
yapmaya çalışıyoruz. Yediğimiz top-
lam 29 golün 13’ünü set hücumla-
rından yedik. Sayısal olarak 11’e 3
olarak topun arkasındayken. Bunu
çözmeye çalışacağız. Bu sene maç
başına 15.6 şut denemişiz. Ligde
bunu en fazla deneyen ikinci takımız
ama koşu yapan oyuncu sayımız
eksik. Burada oyuncu profilinden
kaynaklanan bir durum oluştu.
Kenar oyuncularının bu şekilde ol-
masından dolayı orta saha oyuncu-
ları oynamak zorunda kalıyor.
Bunun üzerinde çalışacağız. En
fazla uzun pas kullanan takımız.
Futbol bu kayıpları kaldırmaz. Bunu
geçen sene en fazla oynayan takım-
ken en az oynayan takıma döndük.
Bugün dünya futbolunda top aya-
ğına en fazla değen 2 tane oyuncu
stoper ve kaleci. Yandaki stopere oy-
namayacak mıyız? Topu ileri vurdu-
ğun zaman, top havadan gittiğinde

ligin en az hava topu
kazanan takımıyız. O
zaman da topu rakibe
veriyorsun, bu sefer
geriye yaşanmak zo-
runda kalıyorsun. Bu
bizim kendi eksikleri-
miz, üzerinde çalışı-
yoruz ve devre
arasında daha fazla
çalışacağız. Oyunu
her zaman iyi oyna-

yamazsın. Bunların üzerinde çalışa-
caksın Ligde de duran toplardan gol
yemedik, kenar ortalardan yemedik.
Duran top verimliliğinde, savun-
mada ve hücumda geçen sezona
göre yüzde 35’ten yüzde 46’ya çı-
kartmışız. Bu da artan tarafımız.
Hava topunu kazanmada yüzde 45
ile ligde en sıkıntılı takımız. Geçen
sene yüzde 57’ymiş. Yüzde 12 düşüş
var. Sahipsiz topu alamıyorsan her
seferinde vurmak yerine pas opsi-
yonları kullanmak gerek. Ligde en
fazla orta yapan 4’üncü takımız.
Maç başına 6 anahtar pasla ligde
son sıradayız. Final paslarımızın
hepsi kötü. Öyle görüntüler var ki,
Konya maçında Baka, Visca, Marek
varken çok net final pasında topu
atsan 3-0 olacak Konya maçında ol-
duğu gibi. Bunların swot analizini
yapıp görselde ve pratikte çalışıp
daha iyisini yapmak için ikinci yarıda
start vereceğiz. Bunları değiştirmek
için çalışacağız. Oyuna bütün olarak
bakmak lazım” ifadelerini kullandı.

Türkiye'de bir ilki
gerçekleştirdim

Milli ara sonrasında savunmada bek
oyunculara yönelik organizasyonda
değişiklik yapılıp yapılmayacağı so-
rusunu yanıtlayan Avcı, “Yapılan or-
taların büyük bölümü son derece
sıkıntılı. Bekleri aslında bu sene yol-
ladık. Çünkü kenar oyuncuları da
orta saha oyuncuları oldukları için
onları içeri buluşturduk. Senin
önünde oynayan oyuncunun profi-
line göre bu değişiyor. İç koridordan
mı, kenardan mı yoksa destekte mi
yollayacaksın? Bunların hepsini de-
nedik. Hedefsiz orta yaptığın an
bunlar sana geçiş olarak geri dönü-
yor. Geçen sene itibariyle bir sene
öncesinde de Bruno’dan önce 8 tane
sol bek kullanmıştık ama Nwakae-
me’yi kenarda tutuyorduk, çünkü
özelliği oydu” dedi.

FINAL PASLARIMIZ
COK KOTU!

Fatih terim’in acı günü

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı, “Birinci bölgeyi en az
kullanan takımız; bu şampiyon olan takım için çok sağlıklı bir durum değil.
En fazla orta yapan takıma döndük. Yediğimiz toplam 29 golün 13’ünü set

hücumlarından yedik. Maç başına 6 anahtar pasla ligde son sıradayız. Final
paslarımızın hepsi çok kötü. Bunları değiştirmek için çalışacağız” dedi

Transfer yaparken kulübün menfaatlerini gözete-
rek çalışacaklarını belirten Avcı, “Kulübümüzün
sürdürülebilir durumunu oluşturmak gerekiyor.
Dünya ve ülke ekonomisinin gittiği süreci biliyo-
ruz. Kulübümüzün menfaatleri doğrultusunda ha-
reket edeceğiz. Transferi bırakın hatta kadroda 14
oyuncudan 1 tanesini boşaltmamız gerekiyor. Şu
an itibariyle bizimle sezon başı başlayıp yavaş
yavaş sıra bulan genç oyuncularımız var. Onları
da bazen ikinci yarı itibariyle katacağız. Çabuk sir-
külasyonların olacağı bir iş değil bu. Süreçte kulü-
bümüzün menfaatleri doğrultusunda hareket
edeceğiz ve şu an bir transfer çalışmamız yok.
Oyunculara tabi ki bakıyoruz. Kadroda boşluk olur,
giden olursa onların yerine hazırlıklarımız var
ama onun dışında bir şey yok” diye konuştu.
Avcı, uzun süredir sakat olan Bruno Peres ile Edin
Visca’nın takıma dönmeye hazırlandığını belirte-
rek, “Peres ve Visca idmanlarını bizimle birlikte
çok iyi şekilde yapıyorlar ve verileri çok iyi. Hatta
Visca’yı koruduk bugün, idmanın belli bir bölü-
münden sonra çıkarttık idmandan. Visca bu sü-
reçte bizle forma giyebilecek, Ocak ayında da

Peres giyecek. Sonraki
süreci oyuncunun duru-
muna göre değerlendi-
receğiz” ifadelerini
kullandı.

Kulüp menfaatlerimiz önemli

Beşiktaş
sıkı çalışıyor
Beşiktaş, FIFA Dünya Kupası nedeniyle Spor Toto Süper Lig'e
verilen arada hazırlıklarına, 10 günlük iznin ardından bu akşam
BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla başladı
Teknik direktör Şenol Güneş'in yö-
netiminde yapılan antrenman, kon-
disyon ve taktik çalışmasıydı.
İdman; ısınma koşuları, istasyon ko-
şuları ve stretching çalışmasıyla baş-
ladı. Pas çalışması sonrası minyatür
kale maçla devam eden antrenman,
koşu çalışmasıyla tamamlandı. Ba-
sına kapalı idman, yaklaşık 1.5 saat
sürdü. Siyah-beyazlılar hazırlıkla-
rına, yarın saat 11.00 ve 17.00'de ya-
pacağı çalışmalarla devam edecek.

Güneş'e öğretmenler günü
kutlaması

Futbolcular, bir dönem öğretmenlik
yapmış olan teknik direktör Şenol
Güneş'in Öğretmenler Günü'nü
çiçek takdim ederek kutladılar. Fut-
bolcuların takdim ettiği çiçeği kabul

eden ve kendisi için hazırlanan pas-
tayı kesen Güneş, oyuncularına hi-
taben yaptığı konuşmada,
öğretmenlerin çocukların hayatla-
rında önemli bir yere sahip olduğu-
nun altını çizerek, "Öğretmenler
geleceğin altyapısını oluşturuyorlar.
Öğretmenlik yaptığım için çok mut-
luyum. Kısa bir dönem öğretmenlik
yapmış olmama rağmen öğrencileri-
min başarılarıyla gurur duyuyorum.
Aynı şey antrenörlük için de geçerli.
İnşallah sizlerle beraber başarılı olu-
ruz. Umarım gelecekte bugünkü du-
rumunuzdan daha iyi yere
geleceksiniz. Kazanmak, kaybetmek
futbolda var, ona takılmayın. Oyu-
nunuzu geliştirmek daha önemli.
Hep onun peşinden gidin" ifadele-
rini kullandı. DHA
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S ezon başında bir çok takımın transfer
gündemine gelen Galatasaray ’ın,
Danimarkalı stoperi Victor Nelsson

için Sevilla bir kez daha teklif yapmaya ha-
zırlanıyor. İspanyol kulübü yaz transfer dö-
neminde 13+3 milyon Euro'luk teklif
yapmış ancak Sarı-Kırmızılı kulüp kabul et-
memişti. Süper Lig’e Dünya Kupası için ve-
rilen arada 12 gün izin yapan
Galatasaray’da hazırlıklar bugün gerçekle-
şecek antrenmanla yeniden başlayacak.
Dünya Kupası’nda giden Muslera, Tor-

reira, Nelsson, Mertens ve Seferovic’ten
yoksun çalışmalara start verecek olan sarı-
kırmızılılar, 3 Aralık Cumartesi günü saat
16.00’da Rayo Vallecano ile 6 Aralık Salı
saat 20.00’de ise Villarreal ile hazırlık maçı
oynayacak.

Sevilla yorumu

Cim-Bom’un Danimarkalı stoperi Victor
Nelsson, ülkesiyle birlikte Dünya Kupası
için bulunduğu Katar’da ülkesinin önde
gelen tabloid gazetelerinden B.T.’ye açıkla-
malarda bulunmuştu. Nelsson’un, Sevil-
la’ya transferinin gerçekleşmemesiyle ilgili

olarak hayal kırıklığını gizlemediği öne sü-
rüldü. Başarılı stoper, “Takım değiştirmedi-
ğim için üzgün olmadığımı söylemek
istemiyorum. Sadece şimdiki zamanda ya-
şıyorum ve gelecekte ne olacağını görme-
miz gerekecek” diye konuştu. Cim-Bom,
Sevilla’nın yeniden gündemine gelen Victor
Nelssson’un satışına 25 milyon euroluk
çıkış bedelinin kulübe yatırılması duru-
munda izin verecek. Marcao’dan sonra
yazın Nelsson için de girişimde bulunan
ancak 15 milyon euronun üzerine çıkma-
yan Sevilla’da Jorge Sampaoli’nin bu
transfer için bir hayli istekli olması Galata-

saray’ın da elini güçlendirdi. Arjantinli tek-
nik adamın ısrarı karşısında Sevilla’nın fiyat
yükselteceği bildirildi. Milliyet'in haberine
göre; Buna rağmen İspanyolların şu an için
25 milyon milyon euro vermeye yanaşma-
dığı iddia edildi. Galatasaray’ın ise 20 mil-
yon euroya çıkmayı hedefleyen Sevilla
cephesine “Çıkış maddesi belli: 25 milyon
euro. Nelsson’dan çok memnunuz. 25 mil-
yon eurodan 1 euro aşağı inmeyiz” yanıtını
vereceği öğrenildi. Danimarka ile Dünya
Kupası’nda giden Nelsson konusunda ku-
lüpler arasında pazarlıkların önümüzdeki
günlerde başlayacağı belirtildi.

HABER MERKEZİ

Hedefinde altın
madalya var

Edirne Belediyesi Gençlik Spor Kulübü Tek-
vando Takımı sporcusu 17 yaşındaki Atakan
Gorça, tekvandoya 8 yaşında babasının yön-
lendirmesiyle başladı. Antrenörü Metin Eş-
me'nin destekleriyle tekvando branşında
ilerleyen Atakan, gayretli çalışmalarının karşı-
lığını ulusal ve uluslararası şampiyonalarda
kazandığı madalyalarla aldı. Milli sporcu
Atakan Gorça, AA muhabirine, tekvandoyu
çok sevdiğini söyledi. Sporun kendisi için
yaşam tarzı haline geldiğini belirten genç tek-
vandocu, "Dokuz yıldır bu sporu yapıyorum.
Küçük yaşlarda uyum sağlamakta biraz zor-
landım ama sonra severek tekvando yaptım.
Sporun hem sağlığıma hem de eğitim haya-
tıma katkısı oluyor. Milli sporcu olduğum için
özel kontenjanlardan yararlanabiliyorum.
Spor öz güvenimi artırdı." diye konuştu. Ata-
kan Gorça, 3-4 Aralık'ta Arnavutluk'ta düzen-
lenecek Balkan Tekvando Şampiyonası'na
yoğun antrenman temposuyla hazırlandığını
ve büyük hedeflerinin olduğunu dile getirdi.

Türk bayrağı zirvede olacak

Ailesinin ve antrenörünün emeklerini boşa
çıkarmamak için çalıştığını anlatan Atakan,
şunları kaydetti: "Uzun yıllar tekvando yap-
mak istiyorum. Balkan Şampiyonası'nda
milli formayı giyeceğim, elimden gelenin en
iyisini yapacağım. 68 kiloda tatamiye çıkaca-
ğım. Bugüne kadar bir kez Türkiye ikincisi ve
bir kez Türkiye üçüncüsü oldum. Uluslar-
arası organizasyonda ikinci oldum. 20'den
fazla madalya kazandım. 3-4 Aralık'ta ger-
çekleştirilecek Balkan Şampiyonası'nda bi-
rinci olmak, Türk bayrağını zirvede
göstermek istiyorum. Hem Edirne'yi hem
Türkiye'yi gururlandırmak istiyorum. İleride
Avrupa ve dünya şampiyonalarında başarı
elde edip, olimpiyatlarda madalya kazan-
mayı amaçlıyorum." AA
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İ L A N
SARIYER BELEDİYE
BAŞKANLIĞINDAN

Transfer çalışmala-
rında ocak ayının

yanı sıra sezon so-
nunu da düşünerek

hareket eden Fener-
bahçe’nin günde-

mine sürpriz bir
isim geldi. Jorge

Jesus’un da beğen-
diği yıldız oyuncu-
nun durumu sezon

sonuna kadar
yakından takip edil-

mesi ve buna göre
bir hamle yapılması

planlanıyor.

Fenerbahçe ’de transfer çalışmaları
sürüyor. Sarı-Lacivertliler, sadece
Ocak ayında yapılacak hamlelere
odaklanmış değil. Fenerbahçe,
Jorge Jesus’un da beğendiği yıldız
oyuncu için sezon sonunda hamle
yapmaya hazırlanıyor. Fenerbahçe,
sezonun ilk bölümünde tam 25
maça çıktı. Fazlasıyla yorulan Sarı-
Lacivertliler için Dünya Kupası
arası tam anlamıyla ilaç oldu.
Jorge Jesus, bu periyotta öğrencile-
rine 12 gün izin vermişti. Sarı-Laci-
vertli futbolcuların tatili bugün
bitiyor. Dünya Kupası’ndaki Bats-
huayi ve Valencia dışındaki tüm
oyuncular bugün Samandıra’da
toplanarak akşam saatlerinde yapı-
lacak antrenmanla yeniden çalış-
malara başlayacak.

Traore sürprizi

Sarı-Lacivertliler transfer çalışma-
larını sadece ocak ayını düşünerek

yapmıyor. Sezon sonu için de
planlamalar başladı. Fenerbah-
çe’nin gündemine sürpriz bir isim
girdi: Bertrand Traore... Fener-
bahçe, bu sezon Aston Villa’dan
Başakşehir’e kiralanan yıldız fut-
bolcuyu listeye ekledi. Sarı-Laci-
vertliler, kanatlarda ve forvette
görev yapan Burkina Fasolu oyun-
cunun performansını takibe aldı.
Yönetim, Traore için sezon so-
nunda hamle yapmayı planlıyor.
Yıldız futbolcu, sezon başında da
Kanarya’nın takip ettiği oyuncular
arasındaydı. Ancak Emre Belözoğ-
lu'nun teknik direktörü olduğu Ba-
şakşehir hızlı davranarak 27
yaşındaki futbolcuyu Aston Vil-
la’dan 1 yıllığına kiraladı. Sarı-La-
civertliler, buna rağmen Burkina
Fasolu yıldızdan vazgeçmiş değil.
Fenerbahçe’nin oyuncu izleme ko-
mitesi, Başakşehirli futbolcuyu ya-
kından takip ediyor. Jorge Jesus’un

da beğendiği Traore, bu sezon Ba-
şakşehir ile çıktığı 16 maçta 3 gol
atıp, 1 asist yaptı.

Aston Villa satmak istiyor

Fenerbahçe, 27 yaşındaki oyuncu-
nun Başakşehir’de sergileyeceği
performansa göre sezon sonunda
harekete geçebilir. Traore, her iki
kanadın yanı sıra forvette görev ya-
pabiliyor. Yıldız futbolcunun Aston
Villa ile olan sözleşmesi 2024’te
sona erecek. Ancak İngiliz ekibi,
kadroda düşünmediği ve vergilerle
birlikte maaşı 4.2 milyon Euro’yu
bulan oyuncuyu önümüzdeki yaz
bonservisiyle göndermek istiyor.
Başakşehir, geçen sezon Villa’dan

Trezeguet’yi kiralamış, Mısırlı
oyuncuyu bu sezon Trabzonspor
transfer etmişti.

18.5 milyon Euro
ödemişlerdi

Aston Villa, Lyon’da çok başarılı
bir performans sergileyen Traore’yi
2020-21 sezonunun başında 18.5
milyon Euro bedelle kadrosuna
kattı. Başarılı oyuncu için İngiliz
ekibinde işler iyi gitmedi. Özellikle
peş peşe yaşadığı sakatlıklar, Trao-
re’nin form tutmasının önüne
geçti. Aston Villa şimdi Burkina
Fasolu futbolcuyu aldığının çok
daha altında bir bedelle gönder-
meye hazır. DHA

Masuaku’nun bileti kesildi!
Sezona Valerien Ismael ile başlayan
fakat beklentinin altında kalan Kartal,
Fransız hocanın yerine eski hocası
Şenol Güneş'i getirmişti. Tecrübeli
teknik adamın gelişiyle birlikte gözler
yapılacak olan yeni transferlere çev-
rildi. Şenol Güneş, performansını
yükseltmeyen oyuncularla yolların
ayrılacağı sinyalini vermişti. Ara
transfer dönemi yaklaşırken Beşiktaş
'ta hareketlilik yaşanıyor. Kartal'da
Şenol Güneş'in biletini kestiği ilk
oyuncu belli oldu. Beşiktaş'ın, Trab-
zonspor ile yarışta olduğu Onur
Bulut için kulübü Kayserispor'un
tavrı net. Sarı-kırmızılılar, sezon so-
nunda sözleşmesi biten sağ beke kar-
şılık 1 milyon Euro istiyor. Bu nedenle
siyah-beyazlılar, bu transferi yaza bı-
rakma kararı aldı. Devre arasında
Trabzonspor'un Onur'u kadrosuna
katmaması halinde Beşiktaş, hazi-
randa direkt oyuncuyla masaya otu-
racak. Beşiktaş'ın devre arası için ilk

planı sol beke takviye yapmak. Teknik
direktör Şenol Güneş'in performan-
sını beğenmediği Arthur Masua-
ku'nun kiralık sözleşmesinden
çıkılmaya çalışılacak. Yönetim, tecrü-
beli oyuncuyu ikinci devrede başka
bir takıma kiralamak amacıyla bon-
servisini elinde bulunduran West
Ham United ile görüşerek çözüm
arayacak. İstediği operasyonu gerçek-
leştirmesi halinde siyah-beyazlı ekip,
Masuaku'nun yerine yabancı bir
oyuncu takviyesi yapacak. Demokra-
tik Kongolu yıldız için İngiliz ekibiyle
imzalanan kiralık sözleşmesinde 2.2
milyon Euro opsiyon maddesi bulu-
nuyor. Masuaku, siyah-beyazlı ekiple
25 maça çıkarsa opsiyon otomatik
olarak devreye girecek ve Beşiktaş
oyuncunun bonservisini almak zo-
runda kalacak. Arthur Masuaku Be-
şiktaş, formasını giydiği 12 maçın
tamamına ilk 11'de başlarken skora
iki asist katkısı sağladı. DHA

Sezon başında bir çok takımın transfer günde-
mine gelen Galatasaray’ın, Danimarkalı stoperi
Victor Nelsson için Sevilla bir kez daha teklif yap-
maya hazırlanıyor. İspanyol kulübü yaz transfer
döneminde 13+3 milyon Euro'luk teklif yapmış
ancak Sarı-Kırmızılı kulüp kabul etmemişti

Bu sezon beklentilerin altında kalan Beşiktaş, Valerien Ismael'in yerine Şenol Güneş'i göreve getirdikten sonra transfer hareketliliği yaşıyor. Tecrübeli teknik
adamın geldikten sonra performansını yükseltmeyen oyuncularla yolların ayrılacağı sinyalini vermişti. Kartal'da yolların ayrılacağı ilk yıldız oyuncu belli oldu

Şenol Güneş'in
performansını
beğenmediği

Arthur Masua-
ku'nun kiralık

sözleşmesinden
çıkılmaya çalışıla-

cak. Yönetim,
tecrübeli oyuncuyu

ikinci devrede
başka bir takıma
kiralamak ama-
cıyla bonservisini

elinde bulunduran
West Ham United

ile görüşerek
çözüm arayacak.

Jesus istiyor

Ara transferde kadrosuna kaliteli bir forvet
kazandırmak adına çalışmalar yapan Si-
vasspor’da gündeme Ukraynalı bir isim
geldi. Yiğidolar’ın Dinamo Kiev’in 26 yaşın-
daki golcüsü Artem Besedin’le yakından ilgi-
lendiği ifade edildi. Kırmızı-Beyazlılar,
Dünya Kupası arasında forvet transferini
netleştirecek. Ara transferde kadrosuna kali-
teli bir forvet kazandırmak adına çalışmalar
yapan Sivasspor’da gündeme Ukraynalı bir
isim geldi. Yiğidolar’ın Dinamo Kiev’in 26
yaşındaki golcüsü Artem Besedin’le yakın-
dan ilgilendiği ifade edildi. Kırmızı-Beyazlı-
lar, Dünya Kupası arasında forvet
transferini netleştirecek. DHA

Hedefteki
isim Besedin
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İ Yİ Parti Esenyurt İlçe Teşki-
latı'nın, 3'üncü Olağan
Genel Kurulu geniş bir katı-

lım eşliğinde gerçekleştirildi.
Mevcut İlçe Başkanı Hakan Ak-
kuş'un, tek aday olarak girdiği
genel kurul sonucunda Akkuş,
üyelerin oylarının çoğunu alarak
ilçe başkanlığı görevine yeniden
seçildi. İYİ Parti Genel İdare
Kurulu (GİK) üyesi Sevin Çağ-
layan, İYİ Parti Esenyurt Bele-
diye Meclisi Grup Başkanvekili
Enver Demir ve çok sayıda par-
tilinin katıldığı toplantıda, birlik
beraberlik mesajları verildi.

Başarılı olmak ekip işidir

Genel kurulda konuşan İYİ
Parti Esenyurt Belediye Meclisi
Grup Başkanvekili Enver
Demir, İlçe Başkanı Hakan

Akkuş ile yola devam etmekten
mutlu olduklarını belirterek, teş-
kilat olmanın önemine değindi.
Demir, “İYİ Parti Esenyurt Teş-
kilatı Hakan Akkuş başkanımı-
zın liderliğinde çok güzel işlere
imza attı. Bugün barış ve kar-
deşlik ortamı içinde,huzurlu bir
ilçe teşkilatıyla birlikte siyaset
yapıyor ve bu ortam sağlan-
mışsa bunu Hakan başkana ve
ekibine borçluyuz. Arkadaşlar,
başarıya kendiliğinden ulaşılmı-
yor. Teşkilatlarda hiçbirşey tesa-
düfi değildir. İnsan için, ancak;
çalıştığının karşılığı vardır. Başa-
rılı olmak ise; birlikte, planlı-
dsiplinli çalışmakla
mümkündür. Bu ekip, Esenyurt
Parti Teşkilatı'nda huzur ve sü-
kuneti, barış ve kardeşliği,birlik
ve beraberliği ön plana çıkar-
mak suretiyle başarıyı yakala-
mıştır” dedi.

24 KASIM’A

Kahvaltı da günün mana ve önemini ifade
eden bir konuşma yapan Yönetim Kurulu
Başkanı Bahattin Demir, öğretmen camiasının
öğretmenler gününü kutladı. Yaklaşık 100 öğ-
retmenin katılımında düzenlenen programda
konuşan Demir, “Eğitim camiasının temel taşı
olan öğretmenlerimizle hep birlikte olabilmek
amacıyla bu programı organize ettiğini ifade
ederek, "Şu an burada sizlerle birlikte olabil-
mekten dolayı duyduğum memnuniyeti ifade

edecek kelime bulamıyorum. Davetimizi kır-
mayıp geldiğiniz için hepinize teşekkür ediyo-
rum. Gelecek nesillerimiz sizlere emanet.
Bugünleri birileri inşa etti bizde gelecek için
şimdiki nesli yarınlara hazırlamalıyız. Çünkü
bu milletin vicdanlı, adaletli ve iyi yetişmiş bi-
reylere ihtiyacı var. Burada en büyük görev siz
değerli öğretmenlerimize düşüyor. Yarınların
teminatı çocuklarımız sizlerin eseri olacaktır”
dedi. BARIŞ KIŞ

İYİ Parti Esenyurt İlçe Teşkilatı'nın, 3'üncü Olağan Genel Kurulu sonucu
mevcut İlçe Başkanı Hakan Akkuş, yeniden ilçe başkanlığı görevine seçildi

esenyurt’ta akkus’la

yola devam

İYİ Parti'yi, Türkiye'nin üze-
rinde doğan bir güneşe benze-
ten Demir, “Evet,ülkemizin
üzerine hürriyet güneşi doğalı
5 yıl oldu. Partimizin Genel
Başkanı Meral Akşener, parti-
nin kuruluş aşamasında şöyle
diyor; “İYİ Parti bir gençlik ve
kadın hareketidir. Aynı za-
manda öğretmenlerimizin de
büyük desteğini alarak bu par-
tiyi kurduk. Bu mücadele Tür-
kiye mücadelelesidir,
Türkiye'yi kalkındırma müca-
delesidir. Burada, gençlerimi-

zin, kadınlarımızın ve öğret-
menlerimizin alacağı roller
önemlidir...” Evet,bir partinin
gençlerin,kadınların ve özel-
likle de öğretmenlerin deste-
ğini almadan iktidara gelmesi
mümkün değildir. Bugün gorü-
yoruz ki; gençler bizimle, ka-
dınlar bizmle, emekli bir
eğitimci olarak görüyor ve bili-
yorum ki ; öğretmenlerin,eği-
tim çalışanlarının da
sempatisi,desteği bizimle.
Demek ki çok az kaldı. İktidar
yakın” diye konuştu.

5 yıl önce güneş doğdu

ChPNiğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer,
Meclis Genel Kuru-
lunda yaptığı konuş-
mada, kamuda görevli
mühendislerin özlük
haklarının iyileştiril-
mesi ve atama bekle-
yen mühendislerin de
bir an önce atamaları-
nın yapılması gerekti-
ğini söyledi. AK Parti
iktidarının dengi mes-
leklere göre mühendis-
leri ihmal ettiğini
belirten Gürer, teşvik
ödemesinin, risk ve so-
rumluluk tazminatının
ve ek ödemenin mü-
hendis lehine düzen-
lenmesi yönünde
beklentilerin olduğunu
söyledi.
Kamuda yeterince mü-
hendis ataması yapıl-
madığına dikkat çeken
Gürer, “Okullarını biti-
rip diplomayı alıp ka-
muda işe girmek için
bekleyen farklı mühen-
dislik mezunları da ikti-
dar tarafından
seslerinin duyulmasını
istemektedir. Kamuda
çalışan mühendislerin
özlük hakları iyileştiri-
lirken atama bekleyen
mühendislerin de bir
an önce atamaları ya-
pılmalıdır” diye ko-
nuştu. HABER
MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, TBMM Genel Kurulu’nda söz alarak, kamuda

çalışan mühendislerin beklentilerini gündeme getirdi

Çekmeköy’de günler öncesinden genç öğretmenler için düzen-
lenen yemekle başlayan öğretmenler günü kutlama programları,
Taşdelen’de bulunan Atatürk Anıtına çelenk sunumu ve Turgut
Özal Kültür Merkezi’nde düzenlenen anma etkinlikleri ile
devam etti. Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz ve
belediye başkan yardımcıları ise
Öğretmenler günü vesilesi ile il-
çedeki tüm okullarda ziyaretler
gerçekleştirdi. Öğretmenlere bu
özel gün vesilesi ile hediye tak-
dim eden Başkan Poyraz “Mes-
lekleri ile ülkemizin geleceğini
şekillendiren bu mesleğe gönül
vermiş öğretmenlerimizin 24
Kasım Öğretmenler Günü kutlu
olsun. Başöğretmen Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta olmak
üzere; bu kutsal görevi ifa eder-
ken ebediyete intikal eden öğret-
menlerimizi rahmet ve minnetle
anıyor, emekli öğretmenlerimize
sağlık, görevi başındaki öğret-
menlerimize ömür boyu başarı-
lar diliyorum, “dedi. DHA

Çekmeköy Belediye
Başkanı Ahmet

Poyraz ve yardımcıları
ilçedeki tüm okullarda
öğretmenleri ziyaret
ederek Öğretmenler

Günü’nü kutladı

Samyeli Akademi ve Samyeli Özel Eğitim Kurumları
24 Kasım Öğretmenler günü dolayısıyla,

Büyükçekmece’de bir kahvaltı organizasyonu düzenledi

ATAK BELGE ALDI
AtAşehirBelediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı personel ve belediye çalışanla-
rından oluşan 22 kişilik Ataşehir Belediyesi
Arama Kurtarma Ekibi (ATAK), afetlerde
koordinasyonu sağlamak ve
etkin bir şekilde görev alabilmek
için girdikleri AFAD akreditas-
yon sınavı sonucunda başarılı
olarak akreditasyon belgesi al-
maya hak kazandı. Ekibin
arama kurtarma köpeği Tokyo
da geçtiğimiz ay AFAD tarafın-
dan düzenlenen “Köpekli
Arama Timleri Görev Yeterlilik
Sınavı”nı başarıyla geçerek ser-
tifikasını almıştı. Tokyo, ekiple
birlikte arama kurtarma çalış-
malarında böylece görev ala-

cak. Ataşehir Belediyesi Afet ve Koordinas-
yon Merkezi’nde 1 adet tam donanımlı
arama kurtarma aracı, 3 arama kurtarma
köpeği ve eğitmeni bulunuyor.
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